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Raportul Consiliului de Administratie asupra Situatiilor Financiare Consolidate Interimare
Simplificate incheiate la 31.03.2025 a fost intocmit in conformitate cu Legea nr. 24/2017 (R)
privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni de piatd si Norma nr. 39/2015 pentru
aprobarea Reglementdrilor contabile conforme cu Standardele internationale de raportare
financiard, aplicabile entitdtilor autorizate, reglementate si supravegheate de Autoritatea de
Supraveghere Financiard din Sectorul Instrumentelor si Investitiilor Financiare, precum si
Fondului de Compensare a Investitorilor.

Data raportdrii-31.03.2025

Denumirea societdtii comerciale: INFINITY CAPITAL INVESTMENTS S.A.

Sediul social: municipiul Craiova, str. Tufanele nr. 1, judetul Dolj, cod postal 200767
Numdrul de telefon/fax: 0251-419.343; 0251-419.340
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Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/1210/30.04.1993
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Piata reglementatd pe care se tranzactioneazd valorile mobiliare emise: Bursa de Valori Bucuresti
- categoria Premium (Simbol piatd INFINITY)

Capitalul social subscris si varsat: 47.500.000 lei
Numdar actiuni emise: 475.000.000

Valoarea nominald: 0,10 lei/actiune
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I. INFORMATII GENERALE DESPRE GRUP
1.1. Cadrul legislativ

in conformitate cu prevederile Regulamentului nr. 1606/2002 al Parlamentului European si al
Consiliului Uniunii Europene din 19 iulie 2002 privind aplicarea standardelor internationale de
contabilitate, Regulamentului A.S.F. nr. 5/2018 privind emitentii de instrumente financiare si
operatiuni de piatd, Regulamentului nr. 7/2020 privind autorizarea si functionarea fondurilor de
investitii alternative, prevederile Legii nr. 24/2017 (R) privind emitentii de instrumente financiare
si operatiuni de piatd si Legii nr. 243/2019 privind reglementarea fondurilor de investitii
alternative si pentru modificarea si completarea unor acte normative, Societatea are obligatia
de a intocmi conturi consolidate. Raportarea contabild consolidatd anuald se intocmeste in
conformitate cu Standardele Internationale de Raportare Financiard adoptate de Uniunea
Europeand (,IFRS").

Raportul Consiliului prezintd Situatiile financiare consolidate interimare simplificate la data de
31 martie 2025 intocmite in conformitate cu Norma nr. 39/2015 pentru aprobarea reglementarilor
contabile conforme cu standardele internationale de raportare financiard, aplicabile entitdtilor
autorizate, reglementate si supravegheate de Autoritatea de Supraveghere Financiard din
Sectorul Instrumentelor si Investitiilor Financiare, precum si Fondului de Compensare a
Investitorilor, cu modificdrile si completdrile ulterioare.

1.2. Entitdati incluse Tn consolidare

Situatiile financiare consolidate la 31 martie 2025 (,situatii financiare”, ,situatii financiare
consolidate”) cuprind Societatea si filialele sale (denumite in continuare ,Grupul”) si nu sunt
auditate.

Filialele Societdtii

Filialele sunt entitdti aflate sub controlul Societdtii. Societatea controleazd o entitate in care a
investit atunci cdnd este expusd sau are drepturi asupra rentabilitdtii variabile in baza
participdrii sale in entitatea in care a investit si are capacitatea de a influenta acele venituri prin
autoritatea sa asupra entitdtii in care a investit. La momentul evaludrii controlului trebuie luate
in calcul si drepturile de vot potentiale sau convertibile care sunt exercitabile la momentul
respectiv.

Activitdtile de bazd desfdsurate de Societate si societdtile cuprinse in perimetrul de consolidare
sunt reprezentate de activitatea de investitii financiare desfdsuratd de Societate si de
activitdtile desfdsurate de societdtile respective, acestea fiind reprezentate in principal de
urmdtoarele sectoare: fabricarea de instrumente si dispozitive pentru mdsurd, verificare, control,
navigatie, alimentar, turism, inchiriere de spatii comerciale si comert.

La 31 martie 2025 sunt 13 entitdti asupra cdrora Infinity Capital Investments S.A. detine un
procent de peste 50% din capitalul social al acestora (13 entitdti la 31 decembrie 2024) si intrd in

perimetrul de consolidare.
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Lista filialelor la data de 31 martie 2025, respectiv 31 decembrie 2024 este urmdtoarea:

1. C?MPLEX HOTELIER societate nelistatd 99,99 99,99
DAMBOVITA S.A.
2. GRAVITY CAPITAL societate nelistatd 99,99 99,99
INVESTMENTS S.A*
3. VOLTALIM S.A. societate nelistatd 99,55 99,55
4. MERCUR S.A. MRDO AeRO Standard 97,86 97,86
S. LACTATE NATURA S A. societate nelistatd 93,70 93,70
9. FLAROS S.A. FLAO AeRO Standard 93,70 93,70
7. ARGUS S.A** UARG AeRO Premium 91,42 91,42
6. GEMINA TOUR S.A. societate nelistatd 88,29 88,29
8. ALIMENTARA S.A. ALRV AeRO Standard 85,23 85,283
10. CONSTRUCTII FEROVIARE S.A. CFED AeRO Standard 77,50 77,50
. PROVITAS S.A. societate nelistatd 71,30 71,30
12. TURISM S.A. societate nelistatd 69,22 69,22
13. ELECTROMAGNETICA S.A. *** ELMA BVB Premium 65,45 65,45

* Gravity Capital Investments S.A. are urmdtoarele detineri la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024:
. Gravity Real Estate S.RL. - 100% (include si subsidiara Gravity Real Estate One S.R.L.)

** Argus S.A. Constanta are urmdatoarele detineri la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024
. Comcereal S.A. Tulcea — 95,36%

. Argus Trans S.R.L. - 100%

e Aliment Murfatlar S.R.L. este detinut in proportie de 100% de cdtre filialele Infinity Capital Investments S.A. la 31
martie 2025 si la 31 decembrie 2024.

*** Electromagnetica S.A. are urmdtoarele detineri la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024:
. Electromagnetica Prestserv S.R.L. — 100% la 31 martie 2025 si 100% la 31 decembrie 2024.
. Electromagnetica Fire S.R.L. - 0% la 31 martie 2025 si 100% la 31 decembrie 2024.

e  Procetel S.A. — 96,55% la 31 martie 2025 si 96,55% la 31 decembrie 2024.
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La 31 martie 2025, activul total al celor 13 societdti cuprinse Tn perimetrul de consolidare al
Grupului au o pondere de 12,83% in activul total al Grupului (31 decembrie 2024: 25,98%) si
respectiv 14,93% in activul net al Grupului (31 decembrie 2024: 24,09%) si au fost consolidate prin
metoda integrdrii globale.

Decontdrile si tranzactiile in interiorul Grupului, ca si profiturile realizate rezultate din tranzactii
in interiorul Grupului, sunt eliminate in totalitate din situatiile financiare consolidate.

Situatia detinerilor reciproce a entitdtilor incluse Tn perimetrul de consolidare la 31 martie 2025
este urmdatoarea:

Pondere
Nr. i . i i Numdar i
Denumire filial& Actionari L detinere Tn
crt. actiuni i i
capitalul social
Infinity Capital Investments S.A. 1.754.221 99,9999%
Complex Hotelier -
1. . . Voltalim S.A. 2 0,0001%
Dédmbovita S.A.
Total 1.754.223 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 2.258.999 99,99996%
Gravity Capital Investments ;
2. Voltalim S.A. 1 0,00004%
S.A.
Total 2.259.000 100,00000%
Infinity Capital Investments S.A. 5.997.519 99,5506%
3. Voltalim S.A. Alti actionari 27.077 0,4494%
Total 6.024.596 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 7.104.836 97,8593%
Provitas S.A. 1.843 0,0254%
Voltalim S.A. 486 0,0067%
4. Flaros S.A. 441 0,0061%
Mercur S.A.
Alimentara S.A. 108 0,0015%
Univers S.A. 90 0,0012%
Alti actionari 152.456 2,0999%
Total 7.260.260 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 4.495.235 93,7015%
5. Voltalim S.A. 6 0,0001%
Lactate Natura S.A.
Alti actionari 302160 6,2984%
Total 4.797.401 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 757.888 88,2866%
6. Gemina Tour S.A.
Alti actionari 100.553 1,7134%
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Total 858.441 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 32.710.488 91,4200%
7. Argus S.A. Alti actionari 3.069.978 8,5800%
Total 35.780.466 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 350.342 85,2258%
8. Alimentara S.A. Alti actionari 60.733 14,7742%
Total 4711.075 7100,00%
Infinity Capital Investments S.A. 1.380.757 93,6951%
9. Flaros S.A. Alti actionari 92913 6,3049%
Total 1473.670 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 908.441 77,5000%
Constructii Feroviare S.A.
10. Constructii Feroviare S.A. Craiova 402 0.0343%
Alti actionari 263.339 22,4657%
Total 1172182 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 35.648 71,2960%
1. Provitas S.A. Alti actionari 14.352 28,7040%
Total 50.000 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 1.010.599 69,2191%
Voltalim S.A. 401228 27,4814%
12. Turism S.A.
Alti actionari 48173 3,2995%
Total 1.460.000 7100,0000%
Infinity Capital Investments S.A. 442.465.466 65,4497%
13. Electromagnetica S.A. Alti actionari 233.573.238 34,5503%
Total 676.038.704 7100,0000%
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Entitdfi asociate ale Societdtii

Entitdtile asociate sunt acele societdti in care Grupul poate exercita o influentd semnificativd,
dar nu si control asupra politicilor financiare si operationale.

Participatiile in care Grupul detine intre 20% si 50% din drepturile de vot, dar asupra cdrora nu
exercitd o influentd semnificativd, sunt clasificate ca active financiare evaluate la valoarea justd
prin alte elemente ale rezultatului global.

In urma analizei criteriilor cantitative si calitative prezentate Tn IAS 28 — ,Investitii Tn entitdti
asociate si asocierile In participatie”, Grupul a concluzionat cd nu detine investitii in entitdti
asociate la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024.

1.3. Criterii de recunoastere, mdsurare si evaluare a activelor financiare

Situatiile financiare ale filialelor sunt incluse in situatiile financiare consolidate din momentul in
care incepe exercitarea controlului si pdnd Tn momentul incetdrii acestuia. Politicile contabile ale
filialelor Grupului au fost modificate Tn scopul alinierii acestora cu cele ale Grupului.

Principalele ajustdri specifice consoliddrii sunt:

- eliminarea din situatia pozitiei financiare a titlurilor de participare detinute la societdtile din
Grup;

- eliminarea tranzactiilor cu titlurile de participare din interiorul Grupului si a ajustdrilor de
valoare justd;

- eliminarea din situatia contului de profit sau pierdere si alte elemente ale rezultatului global a
veniturilor din dividende la valoarea brutd decontate Tn interiorul Grupului;

- eliminarea soldurilor, tranzactiilor, veniturilor si cheltuielilor din interiorul Grupului;

- interesele minoritare sunt prezentate in situatia pozitiei financiare consolidate ca element de
capital propriu, separat de capitalurile proprii ale Societdtii mamda si reprezintd cotd parte
detinutd de acestea in elementele de capital propriu si profiturile societdtilor din Grup.

Evidentele contabile ale filialelor Societdtii sunt mentinute Tn lei, in conformitate cu
Reglementdrile Contabile Romanesti (,RCR") sau conform Standardelor Internationale de
Raportare Financiara (,IFRS").

Evidentele contabile conform RCR sunt retratate la nivelul Grupului pentru a reflecta diferentele
existente intre acestea si cele conform IFRS. in mod corespunzétor, conturile conform RCR sunt
ajustate, in cazul in care este necesar, pentru a armoniza situatiile financiare consolidate, in toate
aspectele semnificative cu IFRS.

in afard de ajustdrile specifice consoliddrii, principalele retratdri ale informatiilor financiare
cuprinse n situatiile financiare intocmite in conformitate cu RCR, pentru a le alinia la cerintele
IFRS constau in:

- gruparea mai multor elemente in categorii mai cuprinzdtoare conform cerintelor IAS 1 —
Prezentarea situatiilor financiare;
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- ajustdri in contul de profit sau pierdere pentru a inregistra veniturile din dividende la momentul
declardrii si la valoarea brutd;

- ajustdri aferente investitiilor financiare mdsurate la valoarea justd prin alte elemente ale
rezultatului global pentru clasificarea, prezentarea si evaluarea acestora la valoarea justd in
conformitate cu IFRS 9 - Instrumente financiare si IFRS 13 — Valoarea justd;

- ajustdri ale investitiilor imobiliare pentru evaluarea acestora la valoarea justd in conformitate
cu IAS 40 -Investitii imobiliare si IFRS 13 — Valoarea justd;

- ajustdri ale imobilizdrilor corporale pentru evaluarea acestora in conformitate cu politicile
contabile ale Grupului si in conformitate cu IAS 16 — Imobilizdri corporale si IFRS 13 — Valoarea
justd;

- ajustdri pentru recunoasterea creantelor si datoriilor privind impozitul pe profit amanat in
conformitate cu IAS 12 — Impozitul pe profit;

- cerinte de prezentare in conformitate cu IFRS.

Pentru calculul valorii juste, pentru instrumentele de capital (actiuni), Grupul foloseste
urmdtoarea ierarhie de metode:

- Nivelul 1: preturi cotate (neajustate) in piete active pentru active si datorii identice;

- Nivelul 2: intrdari altele decét preturile cotate incluse in Nivelul 1 care sunt observabile pentru
active sau datorii, fie direct (ex: preturi), fie indirect (ex: derivate din preturi);

- Nivelul 3: tehnici de evaluare bazate Tn mare mdsurd pe elemente neobservabile. Aceastd
categorie include toate instrumentele pentru care tehnica de evaluare include elemente care nu
se bazeazd pe date observabile si pentru care parametrii de intrare neobservabili pot avea un
efect semnificativ asupra evaludrii instrumentului.

Tehnicile de evaluare includ tehnici bazate pe valoarea actualizatd netd, metoda fluxurilor de
numerar actualizate, metoda comparatiilor cu instrumente similare pentru care existd un pret
de piatd observabil si alte metode de evaluare.

Evaluarea la valoarea justd a participatiilor (instrumentelor de capital — actiuni) detinute la 31
martie 2025 a fost realizatd dupd cum urmeaza:

- pentru titlurile cotate pe o piatd activd, valoarea de piatd s-a determinat cu luarea in
consideratie a cotatiei din ultima zi de tranzactionare (cotatia de inchidere de pe piata
principald de capital pentru cele listate pe piata reglementatd - BVB, respectiv pretul de
referintd pentru sistemul alternativ — AeRO pentru nivelul 1).

- pentru titlurile cotate fard piatd activd sau necotate, valoarea justd a fost determinatd in
conformitate cu Standardele Internationale de Evaluare in baza unui raport de evaluare efectuat

de cdtre un evaluator autorizat ANEVAR independent, actualizat cel putin anual.
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1.4. Structura participatiilor grupului

Structura consolidatd a portofoliului detinut de Grup, in functie de sectoarele de activitate, se
prezintd astfel:

Valoarea de piatd Valoarea de piatd
a pachetului a pachetului
Structura portofoliului 31 martie 2025 31 decembrie 2024
Sectoarele economice cu pondere in . .
. . . (ler) % (lei) %
portofoliul valoric al Grupului (in
ordine descrescdtoare):
finante, bdnci 1.445.835.182 51,28 1.393.727.033 50,27
resurse petrol, gaz metan si servicii
556.846.083 19,75 520.330.251 18,77
anexe
intermedieri financiare 449.328.629 15,94 487.362.677 17,58
industrie farmaceuticd 192.446.817 6,83 223.938.115 8,08
transport energie si gaze 165.176.867 5,86 137.455.868 4,96
distribuire, furnizare de energie
] ) oL ] 5.787.788 o021 5.740.754 o021
electrica si servicii energetice
industria electronicd, electrotehnicd 3.104.752 o1 3.104.752 o1
industria constructoare de masini si
718.752 0,03 956.010 0,03
prelucrare
altele 39.995 0,00 39.993 0,01
TOTAL 2.819.284.865 100,00 2.772.655.453| 100,00

Din analiza datelor prezentate mai sus, la 31 martie 2025, Grupul detinea cu precddere actiuni la
emitenti care activeazd in domeniul finante, bdnci cu o pondere de 51,28% din total portofoliu, in
crestere usoard fatd de 31 decembrie 2024, cand pe acelasi sector de activitate Tnregistra o
pondere de 50,27%.
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Reprezentarea graficd a structurii consolidate a portofoliului de actiuni pe sectoare de activitate
la 31.03.2025 se prezintd astfel:

Structura portofoliului pe sectoare de activitate
la 31.03.2025

0,11% 0,03%
0,21% (1 finante, bancl
[ resurse petral, gaz metan siserviciianexe
inter medieri financiare
industrie farmaceuticd
[ transportenergie sigaze
[ distribuire, furnizare de energie electrica si servicii
energetice

[ industria electronicd, electrotehnicd

Windustria constructoare de masini si prelucrare

W Altele

Reprezentarea graficd a structurii consolidate a portofoliului de actiuni pe sectoare de activitate
la 31.12.2024 se prezintd astfel:

Structura portofoliului pe sectoare de activitate
la 3112.2024

W finante, banci

[resurse petrol, gaz metan si servicii
anexe

intermedieri financiare

[ industrie farmaceutica

[Ntransport energie sigaze

[ distribuire, furnizare de energie electrica
si servicli energetice

[industria electronicd, electrotehnicé

W industria constructoare de masini si

prelucrare

W Altele
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. DATE FINANCIARE CONSOLIDATE ALE GRUPULUI LA 31.03.2025
2.1. Bazele Intocmirii situatiilor consolidate

Grupul a adoptat o prezentare pe bazd de lichiditate in cadrul situatiei consolidate a pozitiei
financiare, iar prezentarea veniturilor si cheltuielilor s-a efectuat in raport de natura lor in cadrul
situatiei consolidate a profitului sau pierderii si altor elemente ale rezultatului global. S-a
considerat cd aceste metode de prezentare oferd informatii care sunt credibile si mai relevante
decdt cele care ar fi fost prezentate in baza altor metode permise de IAS 1,,Prezentarea situatiilor
financiare” si IFRS 12 ,Prezentarea intereselor existente Tn alte entitdti”.

Situatiile financiare consolidate sunt intocmite pe baza conventiei valorii juste pentru activele si
datoriile financiare evaluate la valoarea justd prin contul de profit sau pierdere si activele
financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global.

Alte active si datorii financiare, precum si activele si datoriile nefinanciare sunt prezentate la cost
amortizat, valoare reevaluatd sau cost istoric.

2.2, Situatia consolidatd interimard simplificatd a profitului sau pierderii si altor elemente ale

rezultatului global

31 martie 31 martie
2025 2024
In Lei Neauditat Neauditat
Venituri
Venituri brute din dividende - 25.455.996
Venituri din dobdnzi 6.093.658 1.932.875
Venituri din contractele cu clientii 68.852.880 90.419.712
Alte venituri operationale 1.486.669 17.811.368
Castig net din reevaluarea activelor financiare la
e . . 194.683 477.027
valoarea justd prin contul de profit sau pierdere
Cheltuieli
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea 505017 350446
activelor financiare
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea 200,682 1335244
activelor nefinanciare
Reluarea provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - -
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (4.756.450) (6.241.655)
Cheltuieli cu salariile, indemnizatiile si alte cheltuieli
asimilate (15.253.089) (19.406.541)
Cheltuieli cu materiile prime, materialele si mdarfurile (46.186.021) (58.852.018)
Alte cheltuieli operationale (18.390.301) (18.447.241)
Cheltuieli cu dobanzile (939.148) (1.037.774)
Profit inainte de impozitare (8.191.420) 33.806.439
Impozitul pe profit (886.917) (4.020.012)
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CAPITAL INVESTMENTS

31 martie 31 martie
2025 2024
In Lei Neauditat Neauditat
Profit net al perioadei de raportare (9.078.337) 29.786.427
Alte elemente ale rezultatului global
Elemente care nu vor fi reclasificate in profit sau
pierdere
Scdderi/Cresteri ale rezervei din reevaluarea
imobilizdrilor corporale, netd de impozit amdanat - -
Castig/(Pierdere) netd din reevaluarea instrumentelor
de capitaluri proprii la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global, net(&) de impozitul
amanat 29.741.800 330.846.818
Alte elemente ale rezultatului global — elemente
care nu vor fi reclasificate in profit sau pierdere 29.741.800 330.846.818
Total alte elemente ale rezultatului global 29.741.800 330.846.818
Total rezultat global aferent perioadei 20.663.463 360.633.245
Profit net aferent:
Actionarilor Societ&tii mamd (7.921.739) 31.059.433
Intereselor care nu controleazd (1156.598) (1.273.006)
Profit net total al perioadei de raportare (9.078.337) 29.786.427
Total rezultat global aferent perioadei de raportare 20.663.463 360.633.245
Actionarilor Societdtii mama 21.820.061 362.568.318
Intereselor care nu controleazd (1156.598) (1.935.073)
Rezultatul pe actiune de bazé& si diluat (profit net pe
! el ' P P (0,0185) 0,0654
actiune)
Rezultatul pe actiune de bazd si diluat (incluzédnd
cdstigul realizat din v@nzarea activelor financiare
79 s (0,0085) 0,1092
evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale
rezultatului global)

- La 31.03.2025, Grupul avea inregistrate venituri din dobé&nzi in valoare de 6.093.658 lei Tn
crestere cu peste 200% fatd de perioada similard a anului precedent. Pand la 31.03.2025,
Grupul nu a Tnregistrat venituri din dividende.

- Cheltuielile totale ale Grupului la finalul trimestrului | 2025 (84.819.310 lei, fard impozit pe
profit) au scdzut cu 20,60% fatd de cele inregistrate in perioada similard a anului precedent
(102.290.539 lei);

- La 31.08.2025, Grupul a inregistrat o pierdere netd de 9.078.337 lei fatd de un profit de
29.786.427 lei in perioada similard a anului precedent;
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CAPITAL INVESTMENTS

- La 31.03.2025, rezultatul pe actiune de bazd si diluat (incluzadnd castigul realizat din
vanzarea activelor financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului
global) aferent actionarilor Grupului a fost de -0,0185 lei, in scddere comparativ cu cel
Tnregistrat la 31.03.2024 (0,0654 lei).

- La 31.03.2025 in categoria ,Alte cheltuieli operationale”, cea mai mare pondere, de 36,86%,
o au , Cheltuieli cu prestatiile externe”, in crestere cu 36,25% fatd de 31.03.2024.

in structurd, categoria , Alte cheltuieli operationale’, se prezintd astfel:

31 martie 31 martie
In LEI 2025 2024
Cheltuieli cu prestatiile externe 6.778.118 4.974.659
Cheltuieli cu energia si apa 5.892.888 6.906.237
Cheltuieli cu comisioanele si onorariile 735.498 773189
Cheltuieli cu impozitele si taxele 2.647.882 2.498.446
Cheltuieli de protocol, reclamad si publicitate 249,986 119.874
Alte cheltuieli operationale 2.085.929 3.174.836
Total 18.390.301 18.447.241

Cheltuielile cu prestatiile externe cuprind, in principal, cheltuielile de consultantd (reprezentare
legald si consiliere In activitdti de investire), rapoarte de evaluare active financiare, servicii
speciale prestate de terti (servicii pazd si monitorizare, prevenire si protectie Tmpotriva
incendiilor si similare), cheltuieli cu chiriile si asigurdrile, reparatiile executate de terti.

2.3. Raportarea pe segmente

Raportarea pe segmente este reprezentatd de segmentarea pe activitdti care are in vedere
ramura de activitate din care face parte obiectul principal de activitate al societdtilor din
perimetrul consoliddrii.

Societated, impreund cu societdtile din portofoliu in care detine peste 50%, incluse in perimetrul
de consolidare, isi desfdsoard activitatea pe urmdtoarele segmente de activitate principale:
activitatea de investitii financiare, inchiriere de spatii — comerciale si comert, fabricarea de
instrumente si dispozitive pentru mdsurq, verificare, control, navigatie, industrie alimentard (in
principal, productia de ulei si produse derivate din floarea soarelui), turism.
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Active, datorii si capitaluri proprii conform Situatiei consolidate a pozitiei financiare

31 martie 2025
Fabricarea de
instrumente si
dispozitive Industria alimentar&
pentru (majoritard productia
Tnchirieri de mdsurd, de ulei din floarea
Servicii | spatii comerciale verificare, | soarelui i derivate din
n LEI Grup financiare si comert control floarea soarelui) Turism
Active
Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 324.070.925 48.645.666 77.018.004 8.042.002 2121131
Depozite plasate la b&nci 10.000.000 - - 10.000.000 - -
Active financiare evaluate la valoare justd prin contul de profit sau pierdere 7.526.429 7.526.429 - - - -
Active financiare la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global 2.811.758.436 2.788.960.204 22798232 - - -
Alte active financiare la cost amortizat 72.454.271 19.410.866 22.480.382 12.002.784 18.490.691 69.549
Stocuri 33.691.588 11.598 9.435.173 6.443.301 17.782.228 19.288
Investitii imobiliare 342.110.458 1.100.815 314.708.690 24.903.878 1.397.075 _
Imobiliz&ri corporale 448.085.751 10.424.769 2.600.723 296.009.956 127.126.631 11.923.672
Alte active 10.691.028 671.436 2.475.872 6.218.040 1.101.382 224.298
Creante privind impozitul pe profit curent 453.395 - (1.215.142) 1.655.176 7.664 5.697
Active clasificate drept detinute in vederea vanzdrii 14.317137 - 3.419.337 - - 10.897.800
Total active 4.210.986.221 3.152.177.042 425.348.933 434.251139 173.947.673 25.261.435
Datorii
Tmprumuturi (43.838.862) - - - (43.838.862) -
Dividende de platd (50.673.114) (48.416.641) (542.125) (1.295.085) (419.263) -
Datorii financiare la cost amortizat (24.031.942) (3.657.661) (6.451.959) (7.882.650) (5.890.280) (149.392)
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea
vanzdarii (658.588) - (290.035) - - (368.553)
Alte datorii (13.689.432) (6.668.580) (161.822) (2.546.236) (3.891.493) (421.301)
Provizioane pentru riscuri gi cheltuieli (3.096.533) - (221.277) (1.952.556) (922.700) -
Datorii privind impozitul pe profit aménat (290.083.221) (208.686.959) (37.769.246) (28.774.508) (14.852.508) -
Total datorii (426.071.692) (267.429.841) (45.436.464) (42.451.035) (69.815.106) (939.246)
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31 decembrie 2024
Fabricarea de
instrumente si
dispozitive Industria alimentar&
pentru (majoritard productia
Tnchirieri de mdésurd, de ulei din floarea
Servicii | spatii comerciale verificare, | soarelui i derivate din
In LE/ Grup financiare si comer} control floarea soarelui) Turism
Active
Numerar si echivalente de numerar 460.076.652 330.538.669 42.444.817 75.704.694 9.102.846 2.285.626
Depozite plasate la bdnci 10.064.955 - - 10.000.000 - 64.955
Active financiare evaluate la valoare justd prin contul de profit sau pierdere 7.331.746 7.331.746 - - - -
Active financiare la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global 2.765.323.707 2.736.790.051 28.533.656 - - -
Alte active financiare la cost amortizat 71.946.420 19.266.739 22.954.393 14.827.558 14.738.830 158.900
Stocuri 64.986.660 10.611 8.064.249 7.308.363 49.576.293 27144
Investitii imobiliare 340.772.239 1.100.816 313.370.471 24.903.878 1.397.074 -
Imobilizdri corporale 458.036.769 10.613.091 2.921.492 299.252.493 128.248.632 12.000.051
Alte active 6.399.442 566.754 564.402 4.805.333 300.113 162.840
Creante privind impozitul pe profit curent 1.228.193 (632.459) (201.500) 1.676.704 379.751 5.697
Datorii 4.195.751.168 3.105.586.018 422.171.158 438.479.023 203.743.539 25.771.420
Tmprumuturi
Dividende de plat& 60.798.798 - - - 60.798.798 -
Datorii privind impozitul pe profit curent 50.737.191 48.473.389 548.794 1.295.746 419.262 -
Datorii financiare la cost amortizat 29.182.343 1.469.394 6.062.575 10.827.083 10.657.265 166.026
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea vanzdrii 639.648 - 291.755 - - 347.893
Alte datorii 14.445.870 6.869.353 1.092.723 2.060.352 3.915.458 507.984
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 3.096.531 - 221276 1.952.556 922.699 -
Datorii privind impozitul pe profit améanat 274.290.843 192.526.149 38.099.402 29.214.286 14.451.006 -
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Venituri, cheltuieli si rezultat conform Situatiei consolidate a profitului sau pierderii si altor elemente ale rezultatului global

31 martie 2025
fabricarea de
instrumente gi | Industria alimentard
inchirieri dispozitive | (majoritar productia
de spatii pentru mdsurq, de ulei din floarea
Servicii comerciale verificare, soarelui gi derivate
In LE/ Grup financiare si comert control din floarea soarelui) Turism
Venituri
Venituri brute din dividende - - - - - -
Venituri din dobdanzi 6.093.658 4.359.030 485.962 1130.227 92.6M 25.828
Venituri din contractele cu clientii 68.852.880 - 6.842.955 9.632.531 50.860.502 1.516.892
Alte venituri operationale 1.486.669 17.482 351.222 1.089.189 15.984 12.792
Castig net din reevaluarea activelor financiare la valoarea justd prin
contul de profit sau pierdere 194.683 194.683 - - - -
Castig/(Pierdere) din reevaluare investitiilor imobiliare - - - - - -
Castig din achizitia de subsidiare in conditii avantajoase - - - - - -
Cheltuieli
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor financiare 505.017 - (54.842) 41202 518.657 -
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor nefinanciare 200.682 - 169 - 200.513 -
(Constituiri)/Reludri ale provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - - - - - -
Cheltuieli cu salariile. indemnizatiile si ale cheltuieli asimilate (15.253.089) (3.712.202) (1.555.920) (3.620.302) (5.310.512) | (1.054.153)
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (4.756.450) (214.575) (110.900) (2.412.499) (1.849.548) (168.928)
Cheltuieli cu materiile prime. materialele si marfurile (46.186.021) (33.667) 1.288.025 (1.349.981) (45.864.885) (225.513)
Cheltuieli cu dobanzile (939.148) - (2.549) (67) (936.532) -
Alte cheltuieli operationale (18.390.301) (1.848.838) (3.779.848) (6.259.082) (5.968.289) | (534.244)
Profit Tnainte de impozitare (8.191.420) (1.238.087) 3.464.274 (1.748.782) (8.241.499) | (427.328)
Impozitul pe profit (886.917) 44716 (1.038.387) 423.825 (317.071) -
Profit net al perioadei de raportare (9.078.337) (1193.371) 2.425.887 (1.824.957) (8.558.570) | (427.326)
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31 martie 2024
fabricarea de
instrumente si | Industria alimentara
inchirieri dispozitive | (majoritar productia
de spatii pentru mdsurgq, de ulei din floarea
Servicii | comerciale verificare, soarelui si derivate
In LE/ Grup financiare si comert control din floarea soarelui) Turism
Venituri
Venituri brute din dividende 25.455.996 25.402.014 53.982 - - -
Venituri din dobdanzi 1.932.875 1.226.543 273.015 322.335 92.359 18.623
Venituri din contractele cu clientii 90.419.712 - 7.292.323 27.147.003 54.578.147 1.402.239
Alte venituri operationale 17.811.368 31.742 4217143 34 13.548.11 14.338
(Pierdere)/Castig net din diferente de curs valutar - - - - - -
Castig net din reevaluarea activelor financiare la valoarea justd prin
contul de profit sau pierdere 477.027 476131 896 - - -
Castig/(Pierdere) din reevaluare investitiilor imobiliare - - - - - -
Castig din achizitia de subsidiare in conditii avantajoase - - - - - -
Cheltuieli
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor financiare 359.446 - 89.706 265.705 4.035 -
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor nefinanciare 1.335.244 - - - 1.335.244 -
(Constituiri)/Reludri ale provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - - - - - -
Cheltuieli cu salariile. indemnizatiile si ale cheltuieli asimilate (19.406.541) (2.250.524) (1.506.591) (9.128.225) (5.533.062) (988.139)
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (6.241.655) (227.347) (323.756) (2.704.740) (2.838.187) (147.625)
Cheltuieli cu materiile prime. materialele si marfurile (58.852.018) (43.665) (90.935) (13.081.989) (45.357.809) (277.620)
Cheltuieli cu dobanzile (1.037.774) (5.050) (4.585) - (1.028.139) -
Alte cheltuieli operationale (18.447.241) (1.508.089) | (4.860.095) (5.983.723) (5.583.315) (512.019)
Profit Tnainte de impozitare 33.806.439 23.101.755 5.141.103 (3.163.600) 9.217.384 | (490.203)
Impozitul pe profit (4.020.012) (2100.164) (799.683) 238.876 (1.359.041) -
Profit net al perioadei de raportare 29.786.427 21.001.591 4.341.420 (2.924.724) 7.858.343 | (490.203)
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2.4, Situatia consolidatd interimard simplificatd a pozitiei financiare

31 martie 31 decembrie
2025 2024

inLei Neauditat Auditat
Active
Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 460.076.652
Depozite plasate la banci 10.000.000 10.064.955
Active financiare evaluate la valoarea justd prin contul de
profit sau pierdere 7.526.429 7.331.746
Active financiare evaluate la valoarea justd prin alte
elemente ale rezultatului global 2.811.758.436 2.765.323.707
Alte active financiare la cost amortizat 72.454.271 71.946.420
Stocuri 33.691.588 64.986.660
Investitii imobiliare 342110.458 340.772.239
Imobiliz&ri corporale 448.085.751 453.035.759
Alte active 10.691.028 6.399.442
Creante privind impozitul pe profit curent 453.395 1228193
Active clasificate drept detinute in vederea vanzdrii 14.317.137 14.585.385
Total active 4.210.986.221 4.195.751.158
Datorii
imprumuturi 43.838.862 60.798.798
Dividende de platd 50.673.114 50.737.191
Datorii financiare la cost amortizat 24.031.942 29.182.343
Alte datorii 13.689.432 14.445.870
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 3.096.533 3.096.531
Datorii privind impozitul pe profit améanat 290.083.221 274.290.843
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in
vederea vanzdrii 658.588 639.648
Total datorii 426.071.692 433.191.224
Capitaluri proprii
Capital social 47.500.000) 47.500.000
Rezerve legale si statutare 39.797.908| 39.649.807
Rezultatul reportat 1.247.465.615 1.249.238.092
Rezerve din reevaluarea imobilizdrilor corporale, nete de
impozitul amanat 233.858.857| 234.008.782
Rezerve din reevaluarea activelor financiare la valoare justd
prin alte elemente ale rezultatului global, nete de impozitul 1.245.488.412 1.220.024.498
amdnat
Beneficii acordate in instrumente de capitaluri proprii
angajatilor - 3.065.370
Alte rezerve 917.837.897 917.772.127,
Actiuni proprii (114.261.715), (117.770.835)
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31 martie 31 decembrie
2025 2024
inLei Neauditat] Auditat
Total capitaluri proprii atribuibile actionarilor Societatii
mamd 3.617.686.974 3.593.487.841
Interese care nu controleazd 167.227.555 169.072.093
Total capitaluri proprii 3.784.914.529 8.762.559.934
Total datorii si capitaluri proprii 4.210.986.221 4195.751.158,

e Activele totale au o valoare la 31.03.2025 de 4.210.986.221 lei, in crestere cu 0,36% fatd
de valoarea inregistratd la 3112.2024 (4.195.751.158 lei);

e Activele financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global,
in valoare de 2.811.758.436 lei la 31.03.2025, au crescut cu 1,68% fatd de 3112.2024
(2.765.323.707 lei). Acest rezultat este influentat de modificdrile efectuate in portofoliu
pentru a valorifica oportunitdtile pietei de capital din primele trei luni anului 2025;

e Activele financiare evaluate la valoarea justd prin profit sau pierdere, in valoare de
7.526.429 lei la 31.03.2025, sunt in crestere cu 2,66% fatd de 3112.2024 (7.331.746 lei). In
aceastd categorie sunt incluse unitdtile de fond detinute la fondurile deschise de
investitii: BT INDEX RO, FDI NAPOCA, FDI TRANSILVANIA, FDI TEHNOGLOBINVEST si FIA
Agricultural Fund, detinute de Societatea mamg;

e Capitalurile proprii, in sumd de 3.784.914.529 lei, au inregistrat o crestere de 0,59% fatd
de 3112.2024 (3.762.559.934 lei), fiind influentate, in principal, de evolutia indicatorului
.,Rezerve din reevaluarea activelor financiare la valoare justd prin alte elemente ale
rezultatului global, nete de impozitul améanat”.

lll. PRINCIPALELE RISCURI ALE GRUPULUI

Politica privind administrarea riscurilor cuprinde ansamblul procedurilor necesare evaludrii
expunerii la principalele categorii de riscuri relevante, care pot avea un impact in
desfdsurarea activitdtii si in indeplinirea obligatiilor prevdzute de cadrul de reglementare.
Activitatea de management al riscurilor vizeazd atdt riscurile generale, cat si riscurile
specifice, astfel cum acestea sunt prevdzute de reglementdrile legale nationale si
internationale. Grupul este sau poate fi supus unor riscuri financiare ce rezultd din activitatea
desfdsuratd pentru realizarea obiectivelor stabilite.

Grupul, conform specificului activitdtii, este sau poate fi supus unor riscuri semnificative ce
rezultd din activitatea desfdsuratd pentru realizarea obiectivelor stabilite.

Administrarea riscurilor semnificative presupune asigurarea cadrului pentru identificarea,
evaluarea, monitorizarea si controlul acestor riscuri in vederea mentinerii lor la un nivel
acceptabil raportat la apetitul de risc si la capacitatea de a diminua sau acoperi aceste
riscuri. Monitorizarea riscurilor se face pe fiecare nivel ierarhic, existdnd proceduri de
supervizare si aprobare a limitelor decizionale.
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Principalele riscuri la care este expus Grupul

in activitatile sale curente, Grupul poate sd se confrunte atdt cu riscurile specifice care decurg
din functionarea sa curentd, cat si cu riscuri indirecte care apar ca urmare a deruldrii
operatiunilor si serviciilor in colaborare cu alte entitdti financiare.

Principalele riscuri financiare identificate in activitatea Grupului sunt:

- riscul de piatd (risc de pret, risc de ratd a dobdnzii risc valutar);
- riscul de lichiditate;

- riscul de credit;

- riscul operational;

- riscul legat de durabilitate.

3.1. Riscul de piatd

Riscul de piatd reprezintd riscul de a inregistra pierderi aferente pozitiilor din bilant si din
afara bilantului datoritd fluctuatiilor nefavorabile pe piatd ale preturilor (cum ar fi de
exemplu, preturile actiunilor, ratele de dobdndd, cursurile de schimb valutar). Grupul
monitorizeazd riscul de piatd avand ca obiectiv optimizarea rentabilitdtii Tn raport cu riscul
asociat, in conformitate cu politicile si procedurile aprobate. Din punctul de vedere al
Grupului, riscurile de piatd relevante sunt: riscul de pret (riscul de pozitie), riscul de schimb
valutar, riscul de ratd a dobdnzii.

3.1.1. Riscul de pret

Riscul de pret (de pozitie) este generat de volatilitatea preturilor pietei, precum fluctuatiile de
pe piata instrumentelor financiare, ca rezultat al schimbdrii preturilor pietei, schimbdri
cauzate fie de factori care afecteazd toate instrumentele tranzactionate pe piatd
(componentd sistemicd), fie de factori specifici instrumentelor individuale sau emitentului
acestora (componentd nesistemicd).

Grupul monitorizeazd atdt componenta sistemicd (riscul general determinat de factori la
nivel macro), cat si riscul specific, determinat de activitatea proprie a emitentilor, pentru caq,
atunci cand riscurile de pret nu sunt Tn concordantd cu politicile si procedurile interne, sd se
actioneze in consecintd, prin rebalansarea portofoliului de active. Avand in vedere specificul
activitdtii Grupului, riscul de pret reprezintd un risc relevant pentru acesta.

Grupul monitorizeazd, de asemeneaq, concentrarea riscului pe sectoare de activitate, care se
prezintd dupd cum urmeazd, pentru activele financiare evaluate la valoare justd prin contul
de profit sau pierdere si activele financiare desemnate la valoare justd prin alte elemente ale
rezultatului global.

Valoarea de piatd a portofoliului de actiuni listate (pe BVB - piatd reglementatd, BVB-AeRO
- sistem alternativ de tranzactionare) la 31 martie 2025 reprezintd 99,83% din valoarea totald
a portofoliului de actiuni administrat (31 decembrie 2024: 99,79%).
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3.1.2. Riscul de ratd a dobdnzii

Riscul de ratd a dobdnzii reprezintd riscul actual sau viitor de afectare a profiturilor si
capitalului, ca urmare a unor modificdri adverse a ratelor dobdnzii.

Rata dobdanzii influenteazd direct veniturile si cheltuielile atasate activelor si datoriilor
financiare purtdtoare de dobdnzi variabile.

Majoritatea activelor din portofoliu nu sunt purtdtoare de dob&ndd. Ratele de dobdandd
aplicate numerarului si echivalentelor de numerar sunt pe termen scurt la 31 martie 2025.

La nivelul Grupului, ponderea resurselor imprumutate Tn totalul resurselor de finantare ale
societdtilor nu este semnificativd, cu exceptia Argus S.A. Constanta la 31 martie 2025 si 31
decembrie 2024.

Grupul urmdreste evolutia politicii monetare pentru a monitoriza efectele care pot influenta
riscul de ratd a dobdanzii.

Grupul nu a utilizat in perioada raportatd instrumente financiare derivate pentru a se proteja
fatd de fluctuatiile ratei dobdnzii.

Pentru a beneficia de volatilitatea dobé&nzilor, pentru o mai mare flexibilitate in politica de
alocare a disponibilitdtilor bdnesti, se va urmdri ca plasarea disponibilitdtilor banesti in
instrumente monetare sd se facd in special pe termen scurt, de maxim 3 luni.

3.1.3. Riscul valutar
Riscul valutar este riscul de pierderi rezultate din variatiile cursurilor de schimb valutar.

Acest risc are Tn vedere toate pozitiile detinute de Grup Tn depozite In valutd, instrumente
financiare denominate in valutd, indiferent de perioada de detinere sau al nivelului de
lichiditate Tnregistrat de respectivele pozitii.

Grupul nu a utilizat in perioada de raportare instrumente financiare derivate pentru a se
proteja fatd de fluctuatiile cursului de schimb.

La 31 martie 2025, disponibilitdtile in valutd erau de 5.020.590 lei reprezentdnd 1,09% din total
disponibilitdti (31 decembrie 2024: 4.192.691 lei reprezentdnd 0,89% din total disponibilitdti).
De asemeneda, Grupul detine si un numdr de 80 de unitdti de fond emise de FIA Agricultural
Fund, in valoare totald de 1.019.545 lei (echivalent 204.847 EURO).

in conditiile in care majoritatea activelor Grupului sunt exprimate in moneda nationald,
fluctuatiile cursului de schimb nu afecteazd in mod direct activitatea Grupului. Aceste
fluctuatii au influentd in cazul evaludrii investitiilor de tipul unitdtilor de fond, depozitelor in
valutd si a disponibilitdtilor din conturile curente.

Grupul a efectuat tranzactii in perioadele de raportare atat in moneda romdaneascd (Leul),
cat si Tn valutd. Moneda romdaneascd a fluctuat comparativ cu monedele strdine, EURO si
USD.

Grupul nu a efectuat nicio tranzactie cu instrumente derivate pe cursul de schimb in cursul
exercitiilor financiare prezentate.
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Disponibilitdtile Tn valutd la 31 martie 2025 erau de 5.020.590 reprezentind 0,15% (31
decembrie 2024: 4192.691, 0,13%) din totalul activelor financiare, in timp ce datoriile
comerciale Tn valutd reprezintd 0,06% din totalul datoriilor financiare (31 decembrie 2024:
0,01%), rezultand cd riscul valutar la nivel de Grup este nesemnificativ.

Investitiile Tn depozite bancare in valutd sunt in permanentd monitorizate si se iau mdsuri de
investire, dezinvestire, in functie de evolutia prognozatd a cursului valutar.

La 31 martie 2025, riscul de piatd se incadreazd in limitele de risc aprobate pentru un apetit
de risc mediu.

3.2. Riscul de lichiditate

Riscul de lichiditate reprezintd riscul ca o pozitie din portofoliul Grupului sd nu poatd fi
vandutg, lichidatd sau inchisd cu costuri limitate intr-un interval de timp rezonabil de scurt.

Grupul urmdreste mentinerea unui nivel de lichiditate adecvat obligatiilor sale suport, pe
baza unei evaludri a lichiditatii relative a activelor pe piatd, tindnd cont de perioada necesard
pentru lichidare si de pretul sau de valoarea la care pot fi lichidate activele respective,
precum si de sensibilitatea lor la riscurile de piatd sau la alti factori externi.

Grupul monitorizeazd sistematic profilul de lichiditate al portofoliului de active, avand in
vedere contributia fiecdrui activ asupra lichiditdtii, precum si datoriile si angajamentele
semnificative, contingente sau de altd naturd, pe care Grupul le poate avea in raport cu
obligatiile sale suport.

Riscul de lichiditate aferent obligatiilor de platd este foarte redus, datoriile curente ale
Grupului fiind acoperite de detinerile in conturi curente si/sau depozite plasate pe termene
scurte.

La 31 martie 2025, pozitiile nete negative inregistrate pe categoria de lichiditate intre 1-3 luni,
3-6 luni si peste 1an, sunt influentate de imprumutul datorat de cdtre Argus S.A. Constanta si
vor fi gestionate de cdtre compania respectivd si de cdtre Grup, in functie de nevoile de
lichiditate la momentul respectiv, prin utilizarea resurselor obtinute din activitatea
operationald curentd. De asemenedq, se constatd cd pozitia netd pozitivd de pdnd intr-o lung,
poate acoperi pozitiile nete negative din lunile ulterioare.

La 31 martie 2025, riscul de lichiditate se incadreazd in limitele de risc aprobate pentru un
apetit de risc mediu.

3.3. Riscul de credit

Riscul de credit reprezintd riscul actual sau viitor de afectare a profiturilor si capitalului ca
urmare a neindeplinirii de cdtre debitor a obligatiilor contractuale sau a esecului acestuia in
indeplinirea celor stabilite.

La 31 martie 2025, expunerea pe sectorul bancar reprezintd 45,49% din total activ, din care
34,33% reprezintd valoarea de piatd a actiunilor detinute la Banca Transilvania si B.R.D.-
Group Societe Generale, iar 11,16% reprezintd numerarul si echivalentele de numerar detinute
la institutiile bancare.
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Principalele elemente de risc de credit identificate, care pot influenta semnificativ activitatea
Grupului, sunt:

- riscul de neincasare a dividendelor/dobdnzilor de la societdtile din portofoliu;

- riscul de nefncasare a valorii contractului, Tn cazul activitdtii de vanzare a pachetelor
de actiuni la societdti de tip ,inchis”;

- riscul generat de investitiile in obligatiuni si/sau alte instrumente de credit;
- riscul de decontare in cazul tranzactiilor cu actiuni emise de societdti listate;
- risc de faliment sau insolventd.

Indicatorii utilizati pentru mdsurarea riscului de insolvabilitate al emitentilor sunt urmdatorii:
rata de expunere la emitenti cu risc ridicat de faliment (in urmdtorii 2 ani), rata de expunere
pe active necotate, rata de expunere pe sectoare de activitate.

Riscul de credit poate afecta activitatea Grupului indirect, in cazul societdtilor comerciale din
portofoliu care int@dmpind dificultdti financiare in a-si achita obligatiile de platd
corespunzdtoare dividendelor. Avéand in vedere diversitatea plasamentelor si faptul cd
majoritatea acestora sunt efectuate in entitdti stabile si cu lichiditate sporitd pe piatd, acest
risc este mult diminuat si gestionat corespunzdtor de Grup.

Grupul poate fi expus riscului de credit prin detinerea de conturi curente si depozite bancare,
precum si din creantele neincasate. in ceea ce priveste disponibilul bdnesc al societdtilor,
acesta este plasat la mai multe bdnci, astfel incat este evitat si riscul concentrdrii. Depozitele
bancare sunt constituite la institutii bancare din Romania.

in ceea ce priveste disponibilul bdnesc al Grupului, acesta este alocat intre Banca
Transilvania, cea mai importantd institutie bancard din sistem, EximBank si BCR.

Ca urmare a evaludrii principalelor elemente ale riscului de credit, la 31 martie 2025, riscul de
credit se Incadreazd in limitele de risc aprobate pentru un apetit de risc mediu.

3.4. Riscul operational

Riscul operational este riscul de pierdere care rezultd fie din utilizarea unor procese, persoane
sau sisteme interne inadecvate sau care nu si-au indeplinit functia Tn mod corespunzdtor, fie
din evenimente externe, si care include riscul juridic.

in categoria riscului operational se urmdresc:

- risc juridic - o subcategorie a riscului operational care reprezintd riscul de pierdere ca
urmare atét a amenzilor, penalitdtilor si sanctiunilor de care Grupul este pasibil Tn caz
de neaplicare sau aplicare defectuoasd a dispozitiilor legale sau contractuale, cat si a
faptului cd drepturile si obligatiile contractuale ale Grupului si/sau ale contrapartidei
sale nu sunt stabilite Tn mod corespunzdtor;

- risc de conformitate - riscul actual sau viitor de afectare a profiturilor, fondurilor proprii
sau a lichiditdtii, care poate conduce la pierderi financiare semnificative sau care poate
afecta reputatia Grupului, ca urmare a incdlcdrii sau neconformadrii cu cadrul legal si de
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reglementare, cu acordurile, practicile recomandate sau standardele etice aplicabile
activitdtilor sale;

- riscul IT - reprezintd o sub-categorie a riscului operational care se referd la riscul
determinat de inadecvarea strategiei si politicii IT, a tehnologiei informatiei si a
procesdrii informatiei, cu referire la capacitatea de gestionare, integritateq,
controlabilitatea si continuitatea acesteia, sau de utilizarea necorespunzdtoare a
tehnologiei informatiei;

- risc de spdlarea banilor si finantarea terorismului (SB/FT) - riscul inerent, respectiv
nivelul riscului de spdlare a banilor si de finantare a terorismului inainte de atenuarea
acestuia, sens Tn care se analizeazd impactul si probabilitatea de implicare a entitdtilor
reglementate in operatiuni de SB/FT.

in scopul evaludrii nivelului de risc operational la care este expus, Grupul actioneaz& pentru
identificarea si incadrarea evenimentelor de risc operational in categorii specifice, care sd
permitd stabilirea celor mai eficiente metode de control si diminuare a efectelor potentiale.

Grupul urmdreste mentinerea unui nivel optim al capitalurilor proprii in scopul dezvoltdrii
activitdtii si atingerii obiectivelor propuse. Obiectivul principal al Grupului este continuitatea
activitdtii In scopul cresterii pe termen lung a valorii activelor administrate. Tindnd cont de
gradul de complexitate al activitdtii Grupului, volumul de activitate, structura de personal,
nivelul de informatizare, complexitatea procedurilor de monitorizare si control si celelalte
aspecte intrinseci legate de politica de risc a Grupului, riscul operational la nivelul Grupului
se Tncadreazd in apetitul de risc asumat.

3.5. Riscul legat de durabilitate

Riscul legat de durabilitate reprezintd un eveniment sau o conditie de mediu, sociald sau de
guvernantd care, in cazul in care se produce, ar putea cauza un efect negativ semnificativ,
efectiv sau potential, asupra valorii investitiei. Riscurile legate de durabilitate sunt integrate
in clasificarea si gestionarea riscurilor existente, deoarece acestea afecteazd si tipurile de
risc existente, la care Grupul este expus Tn activitdtile sale. Grupul Tncorporeazd riscurile
legate de durabilitate Tn procesul decizional si evalueazd si riscurile relevante legate de
durabilitate, respectiv acele evenimente sau conditii de mediu, sociale sau de guvernantd
care, in cazul in care s-ar produce, ar putea avea un impact asupra Grupului.

in conformitate cu prevederile art. 4 din Regulamentul (UE) nr. 2022/1288, Grupul Infinity
Capital Investments S.A. va publica pdnd la data de 30.06.2025, Declaratia privind
principalele efecte negative ale deciziilor de investitii asupra factorilor de durabilitate pentru
anul 2024.

3.6. Adecvarea capitalurilor

Politica conducerii in ceea ce priveste adecvarea capitalului se concentreazd in mentinerea
unei baze solide de capital Tn scopul sustinerii dezvoltdrii continue a Grupului si atingerii
obiectivelor investitionale.
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Capitalurile proprii sunt formate din capitalul social, rezervele create, rezultatul curent si
rezultatul reportat. La data de 31 martie 2025, capitalurile proprii ale actionarilor Societdtii
mamad sunt de 3.617.686.974 lei (31 decembrie 2024: 3.593.487.841 lei). Grupul nu face subiectul
unor cerinte legale de adecvare a capitalului, cu exceptia societdtii mama.

IV. PERSONAL CHEIE DE CONDUCERE

in conformitate cu Actul Constitutiv, Infinity Capital Investments S.A. este administratd in
sistem unitar.

Infinity Capital Investments S.A. este administratd de un Consiliu de Administratie, format din
cinci membri, alesi de adunarea generald ordinard a actionarilor pe o perioadd de 4 ani, cu
posibilitatea de a fi realesi, autorizati de Autoritatea de Supraveghere Financiard.

Componenta Consiliului de Administratie al Societdtii la data de 31 martie 2025 este
urmdtoarea:

=  Sorin - lulian Cioacd - Presedinte al Consiliului de Administratie;

=  Mihai Trifu - Vicepresedinte al Consiliului de Administratie;

=  Codrin Matei - membru independent neexecutiv al Consiliului de Administratie;

=  Mihai Zoescu - membru independent neexecutiv al Consiliului de Administratie;

= Andreea Cosmdnescu - membru independent neexecutiv al Consiliului de Administratie.

Conducerea superioard

La data de 31.03.2025, componenta conducerii superioare a Infinity Capital Investments S.A.
autorizatd de A.S.F. prin Autorizatia nr. 162/11.12.2024, era urmdtoarea:

- Sorin - lulian Cioacd - Director General;
- Mihai Trifu - Director General Adjunct.

Grupul nu are obligatii contractate cu privire la plata de pensii cdtre fosti membri ai
Consiliului de Administratie si conducere si nu are contabilizate angajamente de aceastd
naturd.

Grupul nu a acordat credite sau avansuri (cu exceptia avansurilor pentru deplasdri in
interesul serviciului, justificate in termen legal) membrilor Consiliului de Administratie si
conducerii si nu are contabilizate angajamente de aceastd naturd.

Grupul nu a primit si nu a acordat garantii in favoarea niciunei pdrti afiliate.
V. LITIGI

Grupul are un numar de actiuni Tn instantd care decurg din cursul normal al activitdtii.
Conducerea Grupului considerd cd aceste actiuni nu vor avea un impact semnificativ asupra
situatiilor financiare.
Grupul are un numdar de actiuni Tn instantd care decurg din cursul normal al activitatii.
Conducerea Grupului considerd cd aceste actiuni nu vor avea un impact semnificativ asupra
situatiilor financiare.
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La data de 31 martie 2025 figurau inregistrate in stare de judecatd un numar de 229 cauze,
din care:

e 1n 119 cauze Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de creditor;

e 1n 78 cauze Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de reclamant;
e 1n 23 cauze Societatea-mamd sau una din filiale are calitatea de parat;

e 1n 6 cauze Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de intimat;

e 1n o cauzd Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de intervenient;

e n 2 cauze Societatea-mamd sau una din filiale are calitatea de parte civild.

VI. EVENIMENTE ULTERIOARE DATEI BILANTULUI

1. INFINITY CAPITAL INVESTMENTS S.A.
e Tranzactii management - art. 19 Reg. (UE) nr. 596/2014

Prin raportul curent nr. 3520/08.04.2025, Infinity Capital Investments S.A. a informat actionarii
si investitorii cu privire la tranzactiile efectuate de cdtre persoanele cu responsabilitdti de
conducere si de cdtre persoanele care au o strdnsd legdturd cu acestea conform
Regulamentului U.E. nr. 596/2014, art. 3 alin (25), art. 19 alin (1) si Regulamentul U.E. nr. 523/2016
— Sorin-lulian Cioacd, Presedinte-Director General al Infinity Capital Investments S.A. si
Codrin Matei — membru in Consiliul de Administratie al Infinity Capital Investments S.A.
Tranzactiile au fost notificate Societdtii in data de 08.04.2025.

e Demersuri vdnzare Constructii Feroviare Craiova (CFED)

Prin raportul curent nr. 4126/25.04.2025, Infinity Capital Investments S.A. a informat investitorii
si actionarii cu privire la initierea demersurilor necesare pentru vanzarea participatiei de
7750% detinutd Tn cadrul capitalului social al Constructii Feroviare Craiova S.A,, prin metoda
"vanzare speciald la ordin” pe piata de oferte si operatiuni speciale administratd de BV.B.
Astfel, incepand cu 15.04.2025 a fost publicat ordinul de v@inzare pe piata POFAV cu o cantitate
de 908.441 CFED la pretul de 1,70 lei/actiune, iar incepand cu data de 28.04.2025, la pretul de
1,60 lei/actiune.

e Vdnzare activ detinut de cdtre Infinity Capital Investments S.A.

Prin raportul curent nr. 4456/07.05.2025, Infinity Capital Investments S.A. a adus la cunostinta
investitorilor si actionarilor faptul cd, in cadrul licitatiei organizatd in data de 07.05.2025,
licitatie competitiv@ deschisd cu strigare, activul detinut de Societate in Craiova, Strada
Matei Basarab nr. 22, judetul Dolj, a fost adjudecat la pretul de 650.000 lei, la care se adaugd
TVA conform prevederilor legale, iar prin raportul curent nr. 6044/21.05.2025, a adus la
cunostintd semnarea contractului de vanzare-cumpdrare si incasarea integrald a sumei
adjudecate.

o Vdnzarea pachetului de actiuni la Complex Hotelier Ddémbovita S.A.

Prin raportul curent nr. 4460/07.05.2025, Infinity Capital Investments S.A. a adus la cunostinta
actionarilor si investitori faptul cd, in cadrul licitatiei organizatd in data de 07.05.2025, licitatie
competitivd deschisd, a fost adjudecatd participatia de 99,9998% din capitalul social,
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detinutd de Infinity Capital Investments S.A. la Complex Hotelier D&dmbovita S.A., respectiv
1.754.221 actiuni, la pretul de 12.000.000 lei pentru intreg pachetul de actiuni.

Contractul de vanzare-cumpdrare va fi semnat cu ofertantul adjudecatar in termen de 30 de
zile lucrdtoare de la data semndrii procesului verbal de adjudecare.

o  Hotdrdrile Adundrilor Generale Ordinare si Extraordinare a Actionarilor din 29.04.2025

in data de 29.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard si Ordinard a Actionarilor
Infinity Capital Investments S.A, Tn cadrul cdreia au fost aprobate toate punctele de pe
ordinea de zi.

e Publicarea raportului anual

in data de 29.04.2025, Infinity Capital Investments S.A. a publicat Raportul anual aferent
exercitiului financiar 2024, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, pe site-ul Autoritdtii de
Supraveghere Financiard, cat si pe site-ul Societdtii.

2. ALIMENTARA S.A.

l.in data de 03.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor

in care au fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

IIl. In data de 03.04.2025 a fost publicat Raportul Anual al Consiliului de Administratie pentru
anul 2024.

3. ARGUS S.A. Constanta

. in data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor
in care au fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

Il. In sedinta AG.O.A. din data de 28.04.2025 au fost numiti membrii ai Consiliului de
Administratie ai societdtii, doamna Negoitd Costin Teodora si doamna Popica Daniela,
pentru un mandat cu o duratd egald cu mandatul rdmas de efectuat al administratorului
permanent aflat in functie , incepdnd cu data de 28.04.2025 si pdnd la data de 21.04.2026.

. In data de 28.04.2025 a fost publicat Raportul Anual al Consiliului de Administratie pentru
anul 2024.

IV. n data de 15.05.2025 a fost publicat Raportul aferent trimestrului | 2025.

IV. Prin raportul curent publicat pe data de 15.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti,
Societatea informeazd actionarii cu privire la convocarea Adundrii Generale Extraordinare a
Actionarilor pentru data de 20/23.06.2025.

V. Prin raportul curent publicat pe data de 22.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti,
Societatea informeazd actionarii cu privire la completarea ordinii de zi a Adundrii Generale
Extraordinare a Actionarilor pentru data de 20/23.06.2025, cu urmdtorul punct: ,Vanzarea
unor active non-core a cdror valoare, individual sau cumulat, nu depdseste 40% din totalul
activelor imobilizate si aprobarea imputernicirii Consiliului de Administratie sd stabileascd
metoda optimd de vénzare, inclusiv prin negociere directd si sd aprobe pretul tranzactiei in
baza unui raport de evaluare intocmit cu cel mult doud luni inainte de initierea procedurii de
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va@nzare. Raportul va fi intocmit de cdtre un evaluator independent, membru ANEVAR, in
conformitate cu standardele de evaluare in vigoare.”

VI. Prin raportul curent publicat pe data de 26.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti,
Argus S.A. aduce la cunostinta investitorilor vé@nzarea pachetului de 699 pdrti sociale
reprezentdnd 13,9% din capitalul social al Aliment Murfatlar S.R.L., valoarea totald a
tranzactiei fiind de 4.409.833 lei.

3. COMCEREAL TULCEA S.A.

. Tn data de 03.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Actionarilor in care au
fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

IIl. in data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

4. ARGUS TRANS S.R.L.
Nu este cazul.
5. ALIMENT MURFATLAR S.R.L.

. in data de 15.05.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Asociatilor in care au
fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

6. COMPLEX HOTELIER DAMBOVITA S.A.

. in data de 01.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

7. CONSTRUCTII FEROVIARE CRAIOVA S.A.

. In data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate punctele de pe ordinea de zi.

8. ELECTROMAGNETICA S.A.

. in data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor
in care au fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

9. ELECTROMAGNETICA PRESTSERYV S.R.L.
Nu este cazul.
10. ELECTROMAGNETICA FIRE S.R.L.

in data de 14 aprilie 2025, prin incheierea pronuntatd de Oficiul Registrului Comertului de pe
IGngd Tribunalul Bucuresti, s-a dispus radierea societdtii Electromagnetica Fire S.R.L., inurma
finalizdrii procedurii de dizolvare si lichidare voluntard.

1. PROCETEL S.A.

Nu este cazul.
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12. FLAROS S.A. Bucuresti

. in data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea General& Ordinard si Extraordinard a Actionarilor
in care au fost aprobate punctele de pe ordinea de zi.

II.Tn raportul curent publicat pe data de 22.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, Flaros
S.A. informeazd actionarii si potentialii investitori cd, prin Decizia nr. 459/21.05.2025 si prin
Decizia nr. 460/21.05.2025, Autoritatea de Supraveghere Financiard a aprobat retragerea de
la tranzactionare de pe sistemul multilateral de tranzactionare administrat de Bursa de
Valori Bucuresti a actiunilor emise de societate si respectiv radierea din evidentele AS.F. a
actiunilor emise de societate, incepdnd cu data de 27.05.2025.

13. GEMINA S.A. Rm. Valcea

. in data de 03.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

Il.Tn data de 24.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Actionarilor in care au
fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

14. GRAVITY CAPITAL INVESTMENTS S.A.

l. Nu este cazul.

15. GRAVITY REAL ESTATE INVESTMENTS S.R.L.
l. Nu este cazul.

16. GRAVITY REAL ESTATE ONE S.R.L.

l. Nu este cazul.

17. LACTATE NATURA S.A. Targoviste

. in data de 01.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor
in care au fost aprobate punctele de pe ordinea de zi.

18. MERCUR S.A. Craiova

. in data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor
in care au fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

IIl. In data de 02.04.2025 a fost publicat Raportul Anual al Consiliului de Administratie pentru
anul 2024.

19. PROVITAS S.A. Bucuresti

. in data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor
in care au fost aprobate punctele de pe ordinea de zi.

20 TURISM S.A. Pucioasa

. in data de 01.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate punctele de pe ordinea de zi.
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21. VOLTALIM S.A. Craiova

. Tn data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate punctele de pe ordinea de zi.

Il.Tn data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea General& Extraordinard a Actionarilor in care au
fost aprobate punctele de pe ordinea de zi.

IMPACTUL ASUPRA OPERATIUNILOR SI CONTINUITATII ACTIVITATII

Consiliul General al Consiliului European pentru Risc Sistemic (ESRB) a recunoscut cd
implementarea rapidd a prioritdtilor privind stabilitatea financiard in UE va fi esentiald
pentru piete financiare mai bine integrate in UE si pentru o stabilitate financiard sporitd, prin
perspective economice imbundtdtite si o diversificare mai mare a canalelor de finantare. Desi
pietele au dat dovadd de o rezilientd solidd, Consiliul a subliniat c& impunerea unor restrictii
comerciale severe sau escaladarea tensiunilor geopolitice ar putea amplifica riscurile
macroeconomice, de credit si de piatd. Aceste evolutii ar putea duce la o crestere a
insolventelor in rdndul companiilor si la o deteriorare a situatiei financiare a gospoddriilor. Cu
toate acesteq, pietele au gestionat eficient cresterea volatilitdtii, iar bdncile si ceilalti
participanti de pe piatd s-au dovedit rezilienti. Totodatd, intrdrile de capital indicd faptul cd
UE continud sd fie perceputd la nivel global ca o destinatie sigurd pentru investitii. Consiliul
General a convenit cd pietele financiare rdman vulnerabile in fata unor evolutii negative
rapide, cauzate de evaludri supraestimate si de posibila subevaluare a riscurilor financiare;
tensiunile geopolitice In crestere sau noile restrictii comerciale ar puteaq, in plus, declansa o
corectie dezordonatd a pietelor.

De asemened, conform Raportului lunar de monitorizare a tendintelor pe pietele financiare
nebancare, realizat de Autoritatea de Supraveghere Financiard, Comisia Nationald de
Strategie si Prognoz& (CNSP) a revizuit Tn scddere estimarea privind cresterea produsului
intern brut pentru anul 2024, reducd@nd-o la 1% in prognoza de toamnd, fatd de 2,81% cdat era
prevdzut in prognoza de vard. PIB-ul SUA a inregistrat o scddere anuald de 0,3% in primul
trimestru din 2025, conform datelor publicate de Departamentul Comertului. Comparativ cu
trimestrul anterior, contractia este de 0,1%. Rezultatul este considerabil sub prognozele
analistilor, care anticipau totusi o incetinire semnificativd, estimatd la +0,4%. Inflatia PCE de
bazd, principalul indicator urmdrit de Rezerva Federald, este prognozatd sd se mentind in jur
de 2,9% pentru cea mai mare parte a anului, urmdnd sd inceapd sd scadd abia Tn trimestrul
al patrulea 2025. Potrivit Comisiei Europene, pentru Romania, prognoza privind cresterea PIB
pentru anul 2024 a inregistrat o revizuire in crestere cu 1,4%, de la 3,3% conform estimarilor
din primdvara anului 2024.

La finalul trimestrului | 2025, capitalizarea bursierd de pe piata principald a Bursei de Valori
Bucuresti a inregistrat o valoare de 368.156.539.032 lei, Tn crestere cu 5,10% fatd de 31
decembrie 2024, cand a fost inregistratd o valoare de 350.285.361.019 lei.

Capitalizarea bursierd a pietei AeRO de la Bursa de Valori Bucuresti a inregistrat o valoare
de 13.347.295.467 lei la 31 martie 2025, in scddere cu 0,17% fatd de 31 decembrie 2024, cand a
fost Inregistratd o valoare de 13.370.486.799 lei.
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La 31.03.2025, indicele BET s-a apreciat cu 4,74%, de la 16.720,75 puncte (la 30.122024) la
17.513,05 puncte, in timp ce indicele BET-AeRO s-a depreciat cu 1,93%, de la 875,49 puncte (la
30.12.2024) la 858,62 puncte.

La 31.03.2028, valoarea portofoliului de actiuni al Grupului era de 2.811.758.436 lei, in crestere
Cu 1,68% comparativ cu 31.12.2024 (2.765.323.707 lei).

La nivelul Grupului, sunt permanent monitorizate evolutiile din piata financiard, pentru o
identifica posibile evenimente ce ar putea avea impact asupra activitatii societdtii.

Consiliul de Administratie al Societ&tii este constient c& evolutiile economice otét la nivel
global cét si local pot influenta activitatea viitoare a Grupului putédnd avea efecte asupra
rezultatelor viitoare ale Grupului. Conducerea monitorizeazd in permanentd riscurile si
incertitudinile prezente implementand mdsuri prin care s& fie asiguratd continuarea
activitatii in conditii optime. Niciuna din societdtile comerciale incluse in perimetrul de
consolidare, cu exceptia Electromagnetica S.A, nu intré sub incidenta O.M.F.P. nr. 881/25 iunie
2012, respectiv nu este obligatd sd intocmeascd si s@ raporteze situatii financiare in conditii
de LF.RS. Acestea conduc evidenta contabild conform reglementarilor O.M.F.P. 1802/2014
pentru aprobarea reglementdrilor contabile privind situatiile financiare anuale individuale si
situatiile financiare anuale consolidate.

In vederea consolid&rii acestea intocmesc al doilea set de situatii financiare in conditii de
LF.RS. Situatiile financiare intocmite in conditii de I.F.R.S. rezult& prin retratarea situatiilor
financiare intocmite in baza O.M.FP. 1802/2014. Situatiile financiare consolidate au fost
intocmite in conformitate cu Norma nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementdrilor contabile
conforme cu Standardele internationale de raportare financiard. aplicabile entit&tilor
autorizate, reglementate si supravegheate de Autoritatea de Supraveghere Financiard din
Sectorul instrumentelor si investitiilor financiare, precum si Fondul de Compensare a
Investitorilor.

Aceste situatii financiare sunt destinate exclusiv pentru a fi utilizate de catre Grup, actionarii
acestuia si Autoritatea de Supraveghere Financiard si nu genereazd modificdri in drepturile
actionarilor privind dividendele.

Prezentul raport a fost aprobat de cétre Consiliul de Administratie in sedinta din data de 30
mai 2025 si a fost semnat in numele acestuia de:

Sorin - lulian Cioacd Mihai Trifu

Presedinte - Director General Vicepregedinte - Director General Adjunct
N

.
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DECLARATIE

Aceastd declaratie este datd in conformitate cu prevederile art. 31 din Legea
Contabilitdtii nr. 82/1991, republicatd si art. 65 alin. (2) lit. ¢) din Legea nr. 24/2017 (R)
privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni de piatd, in legdturd cu
situatiile financiare consolidate ale Infinity Capital Investments S.A. intocmite la 31
martie 2025, privind mdsura in care acestea prezintd Tn mod corect din toate
punctele de vedere semnificative, pozitia financiard a Infinity Capital Investments
S.A.si afilialelor incluse Tn perimetrul de consolidare la 31 martie 2025 si a rezultatului
operatiilor sale incheiate la aceastd datd, in conformitate cu cerintele normelor de
contabilitate din Romania si anume:

- Legea Contabilitdtii nr. 82/1991, republicatd;

- Norma nr. 39/2015 pentru aprobarea reglementdrilor contabile conforme cu
standardele internationale de raportare financiard, aplicabile entitdtilor
autorizate, reglementate si supravegheate de Autoritatea de Supraveghere
Financiard din Sectorul Instrumentelor si Investitiilor Financiare, precum si Fondul
de Compensare a Investitorilor;

- Regulamentul nr. 1606/2002 al Parlamentului European si al Consiliului Uniunii
Europene din 19 iulie 2002

si
- Legea nr.24/2017 ( R) privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni de
piatd,

conform cdrora Societatea are obligatia de a intocmi si depune la AS.F. situatii
financiare trimestriale consolidate, in conformitate cu Standardele Internationale de
Raportare Financiard adoptate de Uniunea Europeand, in termen de 60 de zile de la
ncheierea perioadei de raportare.

Prin prezenta confirmdm cd, din punctul nostru de vedere, situatia financiar-
contabild trimestriald care a fost intocmitd in conformitate cu standardele contabile
aplicabile oferd o imagine corectd si conformd cu realitatea activelor, obligatiilor,
pozitiei financiare, contului de profit si pierdere al Infinity Capital Investments S.A. si
al filialelor sale incluse in procesul de consolidare a situatiilor financiare, in
ansamblu, si cd raportul Consiliului de Administratie cuprinde o analizd corectd a
dezvoltdrii si performantelor Infinity Capital Investments S.A. si a societdtilor
implicate in consolidare, precum si o descriere a principalelor riscuri si incertitudini
specifice activitdtii desfdsurate care sunt intocmite in conformitate cu standardele
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de raportare privind durabilitatea mentionate la art. 29b din Directiva 2013/34/UE si
cu precizdrile adoptate in temeiul art. 8 alin. (4) din Regulamentul (UE) 2020/852.

Ne asumdm responsabilitatea pentru prezentareao fideld a situatiilor financiare
consolidate la 31 martie 2025 in conformitate cu reglementdrile legale mai sus
mentionate.

De asemeneq, confirmdm cda:.

a) politicile contabile utilizate la intocmirea situatiilor financiare trimestriale la 31
martie 2025 consolidate sunt in conformitate cu Reglementdrile contabile
aprobate prin Norma A.S.F. nr. 39/2015;

b) situatiile financiare trimestriale la 31 martie 2025 consolidate ofer& o imagine
fideld a pozitiei financiare, a performantei financiare si a celorlalte informatii
referitoare la activitatea grupului.

Sorin - lulian Cioaca
Presedinte - Director General

el s ——

Mihai Trifu
Vicepresedinte - Director General Adjunct
—

Maria Alexandra Garzu

Contabil )e
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Situatia consolidatd interimard simplificatd a profitului sau pierderii si altor elemente ale rezultatului

global
31 martie 31 martie
2025 2024
inLei Nota Neauditat Neauditat
Venituri
Venituri brute din dividende 7 - 25.455.996
Venituri din dobdnzi 8 6.093.658 1.932.875
Venituri din contractele cu clientii 9 68.852.880 90.419.712
Alte venituri operationale 10 1.486.669 17.811.368
Castig net din reevaluarea activelor financiare la
. . . . 194.683 477027
valoarea justd prin contul de profit sau pierdere
Cheltuieli
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea
. . . 505.017 359.446
activelor financiare
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea
, , . 200.682 1.335.244
activelor nefinanciare
Reluarea provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - -
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (4.756.450) (6.241.655)

Cheltuieli cu salariile, indemnizatiile si alte
cheltuieli asimilate iy (15.253.089) (19.406.541)

Cheltuieli cu materiile prime, materialele si

marfurile 12 (46186.021) (58.852.018)
Alte cheltuieli operationale 13 (18.390.301) (18.447241)
Cheltuieli cu dobanzile (939148) (1.037.774)
Profit inainte de impozitare (8.191.420) 33.806.439
Impozitul pe profit 14 (886.917) (4.020.012)
Profit net al perioadei de raportare (9.078.337) 29.786.427
Alte elemente ale rezultatului global

Elemente care nu vor fi reclasificate in profit sau

pierdere

Scdderi/Cresteri ale rezervei din reevaluarea

imobilizdrilor corporale, netd de impozit amdanat - -
Castig/(Pierdere) netd din reevaluarea

instrumentelor de capitaluri proprii la valoare

justd prin alte elemente ale rezultatului global,

net(d) de impozitul amanat 29.741.800 330.846.818
Alte elemente ale rezultatului global — elemente

care nu vor fi reclasificate in profit sau pierdere 29.741.800 330.846.818

Notele atasate fac parte integrantd din situatiile financiare consolidate.
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31 martie 31 martie
2025 2024

InLei Nota Neauditat Neauditat
Total alte elemente ale rezultatului global 29.741.800 330.846.818
Total rezultat global aferent perioadei 20.663.463 360.633.245
Profit net aferent:
Actionarilor Societatii mama (7921.739) 31059433
Intereselor care nu controleazé (1156.598) (1273 006)
Profit net total al perioadei de raportare (9.078.337) 29.786.427
Total rezultat global aferent perioadei de
raportare 20.663.463 360.633.245
Actionarilor Societatii mama 21820.061 362.568.318
Intereselor care nu controleazé (1156.598) (1.935.073)
Rezultatul pe actiune de bazd si diluat (profit
net pe actiune) 30 (0,0185) 0,0654
Rezultatul pe actiune de bazd si diluat
(incluzand céstigul realizat din vanzarea
activelor financiare evaluate la valoarea justd
prin alte elemente ale rezultatului global) 30 (0,0085) 0,1092

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate de catre Consiliul de Administratie
in sedinta din data de 30 Mai 2025 si au fost semnate in numele acestuia de:

Sorin - lulian Cioacé Mihai Trifu Maria Alexandra Garzu
Presedinte — Director General Vicepresedinte — Director General Adjunct Contatail Sef
—

Notele atasate fac parte integrantd din situatiile financiare consolidate
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Situatia consolidatd interimard simplificatd a pozitiei financiare

31 martie 31decembrie
2025 2024

inLei Nota Neauditat Auditat
Active
Numerar si echivalente de numerar 15 459.897.728 460.076.652
Depozite plasate la bdnci 10.000.000 10.064.955
Active financiare evaluate la valoarea justd prin contul de 16
profit sau pierdere 7526.429 7.331.746
Active financiare evaluate la valoarea justd prin alte
elemente ale rezultatului global 16 2.811.758.436 2.765.323.707
Alte active financiare la cost amortizat 17 72.454.271 71.946.420
Stocuri 18 33.691.588 64.986.660
Investitii imobiliare 19 342110.458 340.772.239
Imobilizari corporale 20 448.085.751 453.035.759
Alte active 10.691.028 6.399.442
Creante privind impozitul pe profit curent 453.395 1.228193
Active clasificate drept detinute in vederea vanzdrii 2 14.317137 14.585.385
Total active 4.210.986.221 4195.751.158
Datorii
Tmprumuturi 22 43.838.862 60.798.798
Dividende de platd 23 50.67314 50.737191
Datorii financiare la cost amortizat 24 24.031.942 29182.343
Alte datorii 25 13.689.432 14.445.870
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 26 3.096.533 3.096.531
Datorii privind impozitul pe profit amanat 27 290.083.221 274.290.843
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in
vederea vanzdrii 21 658.588 639.648
Total datorii 426.071.692 433191224
Capitaluri proprii
Capital social 28 47500.000 47500.000
Rezerve legale si statutare 39.797.908 39.649.807
Rezultatul reportat 1.247.465.615 1.249.238.092
Rezerve din reevaluarea imobilizdrilor corporale, nete de
impozitul amanat 233.858.857 234.008.782
Rezerve din reevaluarea activelor financiare la valoare justd
prin alte elemente ale rezultatului global, nete de impozitul 16 1.245.488.412 1.220.024.498
amdénat
Beneficii acordate in instrumente de capitaluri proprii
angajatilor - 3.065.370
Alte rezerve 28 917.837.897 917.772127
Actiuni proprii (114.261.715) (117.770.835)

Notele atasate fac parte integrantd din situatiile financiare consolidate.
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INFINITY

AL NN TMENTS

31 martie 31 decembrie
2025 2024
oy Nota Neauditat Auditat
Total capitaluri proprii atribuibile actionarilor Societatli
mamd 3.617.686.974 3.593.487.841
Interese care nu controleazd 29 167227555 169 072.093
Total capitaluri proprii 3.784.914.529 3.762.559.934
Total datorii §i capitaluri propri 4.210.986.221 4195.751.158

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate de cétre Consiliul de Administratie
in sedinta din data de 30 Mai 2025 si au fost semnate in numele acestuia de:

Sorin - lulian Cioac& Mihai Trifu Maria Alexandra Garzu
Presedinte - Director General Vicepresedinte — Director General Adjunct  Contabil $ef

G

Notele atagate fac parte integrantd din situatiile financiare consolidate
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INFINITY

CAPITAL INVESTMENTS

FOND DE INVESTITII A

ERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (FIAIR)

Numdar registru ASF PUROOIFIAIR/160007/08 06 2021

Situatia consolidatd interimard simplificatd a modificdrilor capitalurilor proprii

Sold la 31 decembrie 2024 Auditat

Rezultotul global aferent perioadei de raportare

incheiate lo 31 martie 2025

Profitul net al exercitiului financiar incheiat la 31 martie 2025

Alte elemente ale rezultatului global nete de impozit

Transferul rezervei din reevaluare lo rezultat reportat ca urmare a
derecunoasteri imobilizarilor corporale

Reevoluare imobilizari corporale

Reevaluarea la valoare justd a instrumentelor de capitaluri proprii
masurote la valoare justa prin alte elemente ale rezultatului global,
netd de impozit amanat

(Céstig)/Pierdere aferent(d) transferului in rezultot reportat ca
urmare o vanzarii instrumentelor de capitaluri proprii masurate lo
valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global

Total alte elemente ale rezultatului global

Total rezultot global aferent perioadei de raportare

Actiuni proprii rdscumparate in cursul perioadei de raportare
Voriati benefici acordate in instrumente de copitaluri proprii
ongatilor

Beneficii acordate in instrumente de capitaluri proprii angojatilor
Tronsfer lo olte rezerve

Castig din vanzareo de subsidiore

Vanzare de filiale cu interes minoritar

Moditicari generate de schimbareo procentului de detinere

Alte modificar

Sold lo 31 martie 2025 Neauditat

Rezerve din reevaluarea Beneficii
activelor financiare la acordate In Total
Rezerve din voloare justd prin alte Instrumente atribuibil
reevaluarea elemente ale rezultatului Rezerve de capitaluri actionarilor Interese
Capital imobilizarilor  global net de impozitul Rezultat legale si propril Alte Societstii care nu
social corporale amanat reportat __ statutare® __angajatilor Rezerve Actiuni proprii** mamd  controleazd TOTAL
47.500.000 234.008.782 1.220.024.498 1249.238.092  39.649.807 3.065.370 917.772127 (117.770.835) 3.593.487.841 169.072.093 3.762.559.934
P — = ——
- . - (7921739) - (7921.739) (1156.598) (9.078.337)
- (1068061 1068061 - = .
- - 29 741800 - - - 29.741800 29741800
- - (4277886) 4277886 e ~ = = = . .
= (1.068.061) 25.463.914 5.345.947 - - 29.741.800 - 29.741800
o - (1.068.061) 25.463.914 (2575.792) - = .= = 21.820.061 (1156.598) 20.663.463
- - o 819560 - (5009  sWasst 814551
(3.884.930) 370801 3514129 -
- ) - (148101 148101 B - - - - -
. o1ms 951416 (305 031) 1564 521 (687940) 876.581
47.500.000 233.858.857 1.245.488.412 1.247.465.615 39.797.908 - 917.837.897 (114.261.715) 3.617.686.974 167.227.555 3.784.914.529

* Pentru o mai bund prezentore, rezervele statutare ou fost transferate de la alte rezerve la rezerve legale si statutare.
** pentru actiunile proprii, Infinity Capitol Investments S.A. a depus la Autoritatea de Supraveghere Financiard documentatia necesard operdrii diminudrii de capital social, care a fost outorizatd in data de 12.09.2024.

Situatiile financiare consolidate interimarg ;
\‘\P\‘ NV$6\)

numele acestuia de
Sorin - lulian Cioacd
Presedinte ~ Director General

; \Z
stele-Glasg parte integrantd din situatiile

Mihai Trifu

N

Vicepregedinte — Director General Adjunct

Maria Alexandra Garzu
Contabil Sef

plificate au fost aprobate de catre Consiliul de Administratie in sedinta din data de 30 Mai 2025 si au fost semnate in
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I N F I N I TY ND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE PETAIL (FIAIR
MumGr registru A S F PURCOSEIAIR/T60007/08 06 202
CAMIAL PNVESTMENTS
Situatia consolidatd interimard simplificatd a modific&rilor capitalurilor proprii
Rezerve din reovaluarea Beneficii
activelor financiare la acordate In Total
Rezerve din  valoare justd prin alte instruments atribuibil
reevaluarea elements ale rezultatului Rezerve de capitalur actionarilor Intersse
Capital imobilizarilor global net de impozitul Rezultat  legale si proprii Alte Actiuni Societstii care nu

in le soclal corporaL amanat reportat _statutare aw@bf Rezerve propril* mamd controleczd TOTAL
Sold la 31 decembrie 2023 50.000.000 202831910 953627939  894.786.724 40233147 - 926730600 (63372773) 3003737547 T1/0134007 377337 5654
Rezultotul global aferent exercitiului financiar
Profitul net al exercitiului financiar incheiat la 31 decembrie 2024 31059 433 31059433  (1273.006) 9786477
Alte elements ale rezultotului global nete de Impozit
Transferul rezervei din reevoluare lo rezultat reportat ca urmare o
derecunoasterii imobilizarilor corporale - (1826.860) 1826860 - - - - =
Reevoluare imobilizari corporale - - - - - - - - -
Reevaluarea lo valoare justa o instrumentelor de capitaluri proprii
masurate la valoore justa prin olte elemente ole rezultatului global,
netd ge impozit amdanot 331508885 - 331508885 (662067) 33084638
(Castig)/Plerdere oferent(d) transferului in rezultat reportot ca
urmare o vanzarii instrumentelor de capitoluri proprii masurate la
valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global o - I (2080537) 2080537 - o - - -
Total alte elemente ale rezultatului global - (1.826.860) 310703.514 22632231 - - - 331508885 (662067) 330846818
Total rezultat global aferent exercitiului financiar - (1826 860) 310703 514 53691664 - - 362568318 (1935073) 380833245
Actiuni proprii rGscumpdrate - i - - - - - - (63666 717) (63666 717) - 63566.777)
Anulare octiuni proprii - : = s - 7535 - - - 63372773 63.380.3C8 - 83.380 308
Variatil beneficil acordote in Instrumente de capitaluri proprii
angajatilor . - - - - - - - - - -
Transfer lo olte rezerve - (29825.477) - 29825477 -
Castig din vanzorea de filicle - - - 49.836 015 - e - 4983801 - 49838015
Vvénzare de filiole cu interes minoritor o - - - (37038625) (412.696) (7532.308) - (44983 629) (603.297) (45.586.922)
Modificsri generate de schimbareo procentului de detinere - (662066)  91M699 (333186) (247606) - 7868841 (11.885100) (4.0 259)
Alte modificari - = - = 4344 - (17156 958) - (17152 8614) - (72 614
Sold lo 31 martie 2024 Neauditat 50.000.000 201006.050 1263669387 940.569.635 39491609 - 930619205 (63666.717) 3361588069 IS57M0541 2577298610

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate au fost aprobate de catre Consiliul de Administratie in sedinta din data de 30 Mai 2025 si au fost semnate in

numele acestuia de:

Sorin — lulian Cioaca Mihai Trifu

Presedinte — Director General

Vicepregedinte - Director General Adjunct
/

Maria Alexandra Garzu

Contabijl $ef

Page 8 of 81



FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

INFINITY

CAPITAL INVESTMENTS

Situatia consolidatd interimard simplificatd a fluxurilor de trezorerie

31 martie 31 martie
2025 2024

Denumirea elementului Neauditat Neauditat
Activitati de exploatare
Profit net al perioadei de raportare incheiate la (9.078.337) 29.786.427
Ajustdri:
Reluarea pierderilor/pierderi din deprecierea activelor financiare (505.017) (359.446)
Cheltuieli cu deprecierea activelor nefinanciare (200.682) (1.335.244)
Cheltuieli cu deprecierea activelor corporale si necorporale 4.756.450 6.241.655
Castig/Pierdere netd din vénzarea imobilizdrilor corporale - (4.919.745)
Castig/Pierdere aferentd activelor financiare la valoare justd prin profit (194.683) (477.027)
sau pierdere
Venituri din dividende - (25.455.996)
Venituri din dobanzi (6.093.658) (1.932.875)
Cheltuieli din dobdanzi 939148 1037774
Constituiri aferente beneficiilor acordate angajatilor 819.561 -
Impozit pe profit 767265 5127800
Constituiri de provizioane pentru riscuri si cheltuieli - 451.982
(Castig)/Pierdere aferentd perioadei din v@nzare de filiale - (12.984.284)
Alte ajustdri 6.983.896 (5156.933)
Modificdri ale activelor si datoriilor aferente activitdtii de exploatare
Tncasdri din depozite constituite pe o perioadd mai mare de 3 luni 64.955 6.877.767
Numerar si echivalente de numerar clasificat ca active detinute in
vederea vanzarii (1.924.080) (1.247.434)
Plati pentru achizitii ale activelor financiare la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global (9.433.908) (66.705.560)
incasdri din vanzdri ale activelor financiare la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global 4122808 34.777.313
Modificdri ale altor active financiare la cost amortizat (92.874) 10.592.503
Modificdri ale stocurilor 31.471.490 28.619.816
Modificdri ale altor active (9.286147) (2.452.469)
Modificdri ale altor datorii financiare la cost amortizat (5.067.293) (4.643.930)
Modificdri ale altor datorii (148.974) (1.511.341)
Dividende incasate - 26.230.800
Dobdnzi incasate - 1.932.875
Impozitul pe profit pldtit aferent rezultatului global - -
Numerar net rezultat din activitdti de exploatare 7.899.917 22.494.428
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INFINITY

CAMTAL INVISTMENTS

Denumirea elementului

Activitati de investitii

Plati pentru achizitii de imobiliz&ri corporale si necorporale
Plati pentru achizitii de investitii imobiliare

incasdri din vanzarea investitiilor imobiliare

incasari din vanzarea imobilizarilor corporale si necorporale
incasari din vanzarea filialelor, nete de numerarul vandut

Numerar net utilizat in/din activitati de investitii

Activitati de finantare

Dividende platite

Actiuni proprii rdscumpérate

Modificari ale intereselor care nu controleazd, achizitii ale Grupului
Plati oferente contractelor de leasing

Rambursari aferente contractelor de imprumut

Trageri oferente contractelor de imprumut

Dobdanzi platite aferente contractelor de imprumut

Numerar net utilizat in activit&ti de finantare

Cresterea netd in numerar si echivalente de numerar
Numerar si echivalente de numerar la tnceputul perioadei de
raportare

Numerar si echivalente de numerar la finalul perioadei de raportare

Numar reglstru

E PIROOAFIAIRNBO001OR Of

31 martie 31 martie
2025 2024
Neauditat Neauditat
(746.301) (778.285)
(1.338.219)
- 175852
762324 3815112
- 34277383
(1.322.196) 37.490.062
(64 077) 328.294
(5.009) (63 666.717)
11.248126 60649.963
(36.599) (71.394)
(31219 .318) (40.928.006)
14.259 380 16.502.607
(939148) (1037774)
(6.756.645) (28.223.027)
(178.924) 31.761.463
460.076.652 - 139.020.419
459.897.728 170.781.882

Situatiile financiare consoclidate interimare simplificate au fost aprobate de cdatre Consiliul de

Administratie in sedinta din data de 30 Mai 2025 si au fost semnate in numele acestuia de

Sorin - lulian Cioacé Mihai Trifu

Presedinte - Director General Vicepresedinte — Director General Adjunct

Maria Alexandra Garzu

Contabi

f
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FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

1. ENTITATEA CARE RAPORTEAZA

Infinity Capital Investments S.A. (,Societatea” sau ,Infinity Capital Investments”) este incadratd conform
prevederilor legale aplicabile ca Fond de Investitii Alternative (F.LLA.) de tip inchis, destinat investitorilor de retail,
categoria diversificat, autoadministrat.

Prin Hotdrd&rea Adundrii Generale Extraordinare a Actionarilor nr. 5 din 27.04.2023 s-a aprobat schimbarea
denumirii Societdtii din ,Societatea de Investitii Financiare Oltenia S.A.” in ,Infinity Capital Investments S.A.”,
care a fost avizatd de Autoritatea de Supraveghere Financiard in baza Autorizatiei nr. 79/16.06.2023.

Oficiul Registrului Comertului de pe ladngd Tribunalul Dolj a eliberat, in data de 22.06.2023, certificatul de
inregistrare mentiuni emis in baza incheierii nr. 9425 din data de 21.06.2023, prin care s-a dispus
inregistrarea in iunie 2023 la Registrul Comertului a mentiunilor privind schimbarea denumirii societdtii din
.Societatea de Investitii Financiare Oltenia S.A” in ,Infinity Capital Investments S.A.”, in conformitate cu
Hotdrérea Adundrii Generale Extraordinare a Actionarilor nr. 5 din data de 27.04.2023.

Infinity Capital Investments S.A. este autorizatd de Autoritatea de Supraveghere Financiard ca
Administrator de Fonduri de Investitii Alternative (A.F.LA.) prin Autorizatia nr. 45/15.02.2018 si in calitate de
Fond de Investitii Alternative destinat Investitorilor de Retail (F.LA.lLR.), conform Autorizatiei nr. 94/08.06.2021.
Societatea functioneazd cu respectarea prevederilor Legii nr. 74/2015 privind administratorii de fonduri de
investitii alternative, Legii nr. 24/2017 -republicatd, privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni
de piatd, cu modificdrile si completdrile ulterioare, Legii societdtilor nr. 31/1990 (R), cu modificdrile si
completdrile ulterioare, Legii nr. 243/2019 privind reglementarea fondurilor de investitii alternative,
Regulamentul AS.F. nr. 5/2018 privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni de piatd,
Regulamentul A.S.F. nr. 7/2020 privind autorizarea si functionarea fondurilor de investitii alternative si Norma
nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementdrilor contabile conforme cu Standardele internationale de
raportare financiard, aplicabile entitdtilor autorizate, reglementate si supravegheate de Autoritatea de
Supraveghere Financiard din Sectorul Instrumentelor si Investitiilor Financiare, precum si Fondul de

Compensare a Investitorilor.
Societatea se autoadministreaza si are sediul in Craiova, str. Tufdnele nr. 1, cod postal 200767, judetul Dolj.

Societatea este inregistratd la Oficiul Registrului Comertului de pe langd Tribunalul Dolj cu numdrul
J16/1210/1993 si Cod Unic de inregistrare 4175676, atribut fiscal RO.

Actiunile Societdtii sunt inscrise la cota Bursei de Valori Bucuresti, Categoria Premium (simbol de piatd
INFINITY).

Evidenta actiunilor si actionarilor Societdtii este tinutd Tn conditiile legii de cdtre Depozitarul Central S.A.
Bucuresti.

Activitatea de depozitare prevdzutd de legislatie este asiguratd de Raiffeisen Bank S.A.

Domeniul principal de activitate este cod CAEN 649 - alte activitdti de intermedieri financiare, exclusiv
activitdti de asigurdri si fonduri de pensii, iar activitatea principald este cod CAEN 6499 - alte intermedieri
financiare n.c.a.

In conformitate cu actul constitutiv, principalele activitdti pe care le poate desfdsura Societatea sunt
urmdtoarele:

a) administrarea portofoliului;
b) administrarea riscurilor.
Societateaq, in calitate de AF.LA, poate desfdsura si alte activitdti precum:

- administrarea entitdtii;
a) servicii juridice si de contabilitate a fondului;
b) cereri de informare din partea clientilor;
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FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

1. ENTITATEA CARE RAPORTEAZA (continuare)

c) controlul respectdrii legislatiei aplicabile;

d) distributia veniturilor;

e) emisiuni si rdscumpdrari de titluri de participare;
f) tinerea evidentelor.

- activitdti legate de activele F.IA, si anume, servicii necesare pentru indeplinirea atributiilor de
administrare ale AF.IA, administrarea infrastructurilor, administrarea bunurilor imobiliare, consultantd
acordatd entitdtilor cu privire la structura capitalului, strategia industriald si aspectele conexe acesteiaq,
consultantd si servicii privind fuziunile si achizitiile de entitdti, precum si alte servicii legate de
administrarea F.ILA. si a societdtilor si a altor active in care a investit.

Capitalul social subscris si varsat este de 47.500.000 lei, divizat in 475.000.000 actiuni cu o valoare nominald
de O1lei / actiune.

Principalele caracteristici ale actiunilor emise de Societate sunt: ordinare, nominative de valoare egaldg,
emise in formd dematerializatd, pldtite integral la momentul subscrierii, evidentiate prin inscriere in cont si
acordd drepturi egale titularilor lor, cu exceptia limitdrilor din reglementdrile si dispozitiile legale.

Situatiile financiare consolidate la 31 martie 2025 (,situatii financiare”, ,situatii financiare consolidate”)
cuprind Societatea si filialele sale (denumite in continuare ,Grupul”) si nu sunt auditate.

Activitdtile de bazd ale Grupului sunt reprezentate de activitatea de investitii financiare desfdsuratd de
Societate, precum si de activitdtile desfdsurate de filiale, care apartin unor sectoare diferite de activitate
ca: fabricarea de instrumente si dispozitive pentru mdsurd, verificare, control, navigatie, sectorul alimentar,
turism, inchiriere de spatii comerciale si comert.

Situatiile financiare consolidate au fost aprobate de Consiliul de Administratie in sedinta din data de 30
Mai 2025.

2. BAZELE INTOCMIRII
a) Declaratia de conformitate

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate (,situatii financiare”) pentru perioada incheiatd la
31 martie 2025 au fost intocmite in conformitate cu Norma nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementdrilor
contabile conforme cu Standardele internationale de raportare financiard, aplicabile entitdtilor autorizate,
reglementate si supravegheate de Autoritatea de Supraveghere Financiard din Sectorul instrumentelor si
investitiilor financiare, precum si Fondul de Compensare a Investitorilor, cu modificdrile si completdrile
ulterioare, si in conformitate cu IAS 34 Raportarea financiard interimard si ar trebui citite impreund cu
ultimele situatii financiare anuale pentru exercitiul financiar incheiat la 31 decembrie 2024. Aceste Situatii
financiare consolidate interimare simplificate nu includ toate informatiile necesare pentru un set complet
de situatii financiare intocmite in conformitate cu Standardele de Contabilitate IFRS. Cu toate acesteq, note
explicative selectate sunt incluse pentru a explica evenimentele si tranzactiile care sunt semnificative
pentru intelegerea modificdrilor din pozitia financiard si performanta Societdtii de la ultimele situatii
financiare anuale.

Prezentele situatii financiare au fost intocmite in baza principiului continuitdtii activitdtii, care presupune
faptul c& Grupul isi va continua activitatea si in viitorul previzibil.

in conformitate cu prevederile Regulamentului nr. 1606/2002 al Parlamentului European si al Consiliului
Uniunii Europene din 19 iulie 2002, precum si ale Legii nr. 24/2017 Republicatd - privind emitentii de
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FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

2. BAZELE INTOCMIRII (continuare)

a) Declaratia de conformitate (continuare)

instrumente financiare si operatiuni de piatd, Societatea are obligatia de a intocmi si depune la A.S.F. situatii
financiare consolidate trimestriale interimare simplificate, in conformitate cu Standardele Internationale de
Raportare Financiard (,IFRS"), in termen de cel tarziu 60 de zile de la inchiderea trimestrului.

Evidentele contabile ale Grupului sunt mentinute in lei.

Principalele ajustdri specifice consoliddrii sunt:

- eliminarea din situatia pozitiei financiare a titlurilor de participare detinute la societdtile din Grup;

- eliminarea tranzactiilor cu titlurile de participare din interiorul Grupului si a ajustdrilor de valoare justd;

- eliminarea din situatia contului de profit sau pierdere si alte elemente ale rezultatului global a veniturilor
din dividende la valoarea brutd decontate in interiorul Grupului;

- eliminarea soldurilor, tranzactiilor, veniturilor si cheltuielilor din interiorul Grupului;

- interesele minoritare sunt prezentate in situatia pozitiei financiare consolidate ca element de capital
propriu, separat de capitalurile proprii ale Societdtii mama si reprezintd cotd parte detinutd de acestea in
elementele de capital propriu si profiturile societdtilor din Grup.

Evidentele contabile ale filialelor Societdtii sunt mentinute in lei, in conformitate cu Reglementdrile
Contabile Romdanesti (,RCR") sau conform Standardelor Internationale de Raportare Financiara (,IFRS").

Evidentele contabile conform RCR sunt retratate la nivelul Grupului pentru a reflecta diferentele existente
intre acestea si cele conform IFRS. In mod corespunzdtor, conturile conform RCR sunt ajustate, in cazul in
care este necesar, pentru a armoniza situatiile financiare consolidate, in toate aspectele semnificative cu
IFRS.

in afard de ajustdrile specifice consoliddrii, principalele retratdri ale informatiilor financiare cuprinse in
situatiile financiare intocmite in conformitate cu RCR, pentru a le alinia la cerintele IFRS constau in:

- gruparea mai multor elemente in categorii mai cuprinzdtoare conform cerintelor IAS 1 — Prezentarea
situatiilor financiare;

- ajustdri in contul de profit sau pierdere pentru a inregistra veniturile din dividende la momentul declardrii
si la valoarea brutd;

- ajustdri aferente investitiilor financiare mdsurate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului
global pentru clasificareq, prezentarea si evaluarea acestora la valoarea justd in conformitate cu IFRS 9 —
Instrumente financiare si IFRS 13 — Valoarea justd;

- ajustdri ale investitiilor imobiliare pentru evaluarea acestora la valoarea justd in conformitate cu IAS 40 -
Investitii imobiliare si IFRS 13 — Valoarea justd;

- ajustdri ale imobilizdrilor corporale pentru evaluarea acestora in conformitate cu politicile contabile ale
Grupului si in conformitate cu IAS 16 — Imobilizdri corporale si IFRS 13 — Valoarea justd;

- ajustdri pentru recunoasterea creantelor si datoriilor privind impozitul pe profit amdanat in conformitate
cu IAS 12 — Impozitul pe profit,

- cerinte de prezentare in conformitate cu IFRS.
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CAPITAL INVESTMENTS

2. BAZELE INTOCMIRII (continuare)
b) Prezentarea situatiilor financiare

Grupul a adoptat o prezentare pe bazd de lichiditate in cadrul situatiei consolidate a pozitiei financiare, iar
prezentarea veniturilor si cheltuielilor s-a efectuat in raport de natura lor in cadrul situatiei consolidate a
profitului sau pierderii si altor elemente ale rezultatului global. S-a considerat cd aceste metode de
prezentare oferd informatii care sunt credibile si mai relevante decdat cele care ar fi fost prezentate in baza
altor metode permise de IAS 1 ,Prezentarea situatiilor financiare” si IFRS 12 ,Prezentarea intereselor
existente Tn alte entitdti”.

Conducerea Infinity Capital Investments S.A. considerd cd Grupul isi va continua in mod normal activitatea
in viitor si, In consecintgq, situatiile financiare consolidate au fost intocmite pe aceastd bazd (a se vedea si
Nota 2 (f) ,Impactul conflictului militar ruso-ucrainian si al altor tendinte la nivel international, asupra
pozitiei si performantei financiare ale Grupului)”.

c) Moneda functionald si de prezentare

Conducerea Grupului considerd cd moneda functionald asa cum este aceasta definitd de cdtre IAS 21
JEfectele variatiei cursului de schimb valutar” este leul romdnesc (RON sau lei). Situatiile financiare
consolidate sunt intocmite n lei, rotunjite la cel mai apropiat leu, monedd pe care conducerea Grupului a
ales-o ca monedd de prezentare.

d) Bazele evaludrii

Situatiile financiare consolidate interimare simplificate sunt intocmite pe baza conventiei valorii juste
pentru activele si datoriile financiare evaluate la valoarea justd prin contul de profit sau pierdere si activele
financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global.

Alte active si datorii financiare, precum si activele si datoriile nefinanciare sunt prezentate la cost amortizat,
valoare reevaluatd sau cost istoric.

e) Utilizarea estimdrilor si judecdétilor

Pregdtirea situatiilor financiare consolidate interimare simplificate in conformitate cu IFRS presupune
utilizarea din partea conducerii a unor estimdri, judecdti si ipoteze care afecteazd aplicarea politicilor
contabile, precum si valoarea raportatd a activelor, datoriilor, veniturilor si cheltuielilor. Estimdrile si
ipotezele asociate acestor judecdti sunt bazate pe experienta istoricd precum si pe alti factori considerati
rezonabili in contextul acestor estimdri. Rezultatele acestor estimdri formeazd baza judecdtilor referitoare
la valorile contabile ale activelor si datoriilor care nu pot fi obtinute din alte surse de informatii. Rezultatele
obtinute pot fi diferite de valorile estimdrilor.

Grupul revizuieste periodic estimdrile si ipotezele care stau la baza inregistrdrilor contabile.

Revizuirile estimdrilor contabile sunt recunoscute in perioada Tn care estimarea este revizuitd, dacd
revizuirea afecteazd doar acea perioadd, sau in perioada in care estimarea este revizuitd si perioadele
viitoare, dacd revizuirea afecteazd atat perioada curentd cat si perioadele viitoare.

Informatiile si rationamentele legate de determinarea si aplicarea politicilor contabile si determinarea
estimdrilor contabile avand cel mai mare grad de incertitudine in ceea ce priveste estimdrile, care au un
impact semnificativ asupra sumelor recunoscute in aceste situatii financiare anuale, sunt urmdtoarele:
e Determinarea valorii juste a instrumentelor financiare (a se vedea notele 16 si 6);
e lerarhia valorilor juste si datele de intrare neobservabile folosite in evaluare (Nivel 3) (a se vedea
nota 16);
e Clasificarea instrumentelor financiare (a se vedea nota 6).

Page 14 of 81



FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

2. BAZELE INTOCMIRII (continuare)

(f) Impactul conflictului militar ruso-ucrainian si al altor tendinte la nivel international, asupra pozitiei
si performantei financiare ale Grupului

In data de 24 februarie 2022, Rusia a inceput operatiunile militare Tmpotriva Ucrainei. Aceasta a fost
precedatd de o comasare a trupelor la granita cu Ucraina si de recunoasterea diplomaticd de cdtre Rusiq,
in 21 februarie 2022, a Republicii Populare Donetk si a Republicii Populare Lugansk.

Acest eveniment a avut si este de asteptat sd aibd, si in continuare, un impact negativ asupra multor
sectoare economice, avand in vedere si rolul important jucat de Rusia pe piata materiilor prime energetice
n Europa.

Grupul Infinity Capital Investments S.A. nu are expuneri directe Tn Rusia sau Ucraina.

Consiliul General al Consiliului European pentru Risc Sistemic (ESRB) a recunoscut cd implementarea
rapidd a prioritdtilor privind stabilitatea financiard in UE va fi esentiald pentru piete financiare mai bine
integrate in UE si pentru o stabilitate financiard sporitd, prin perspective economice imbundtdtite si o
diversificare mai mare a canalelor de finantare. Desi pietele au dat dovadd de o rezilientd solidd, Consiliul
a subliniat cd impunerea unor restrictii comerciale severe sau escaladarea tensiunilor geopolitice ar putea
amplifica riscurile macroeconomice, de credit si de piatd. Aceste evolutii ar putea duce la o crestere a
insolventelor in radndul companiilor si la o deteriorare a situatiei financiare a gospoddriilor. Cu toate
acesteaq, pietele au gestionat eficient cresterea volatilitdtii, iar bdancile si ceilalti participanti de pe piatd s-
au dovedit rezilienti. Totodatd, intrdrile de capital indicd faptul cd UE continud sd fie perceputd la nivel
global ca o destinatie sigurd pentru investitii. Consiliul General a convenit cd pietele financiare rdman
vulnerabile in fata unor evolutii negative rapide, cauzate de evaludri supraestimate si de posibila
subevaluare a riscurilor financiare; tensiunile geopolitice in crestere sau noile restrictii comerciale ar puteaq,
in plus, declansa o corectie dezordonatd a pietelor.

De asemenedq, conform Raportului lunar de monitorizare a tendintelor pe pietele financiare nebancare,
realizat de Autoritatea de Supraveghere Financiard, Comisia Nationald de Strategie si Prognozd (CNSP) a
revizuit in scddere estimarea privind cresterea produsului intern brut pentru anul 2024, reducénd-o la 1% in
prognoza de toamng, fatd de 2,81% cat era prevdzut in prognoza de vard. PIB-ul SUA a inregistrat o scddere
anuald de 0,3% in primul trimestru din 2025, conform datelor publicate de Departamentul Comertului.
Comparativ cu trimestrul anterior, contractia este de 0,1%. Rezultatul este considerabil sub prognozele
analistilor, care anticipau totusi o incetinire semnificativd, estimatd la +0,4%. Inflatia PCE de bazd,
principalul indicator urmarit de Rezerva Federald, este prognozatd sd se mentind in jur de 2,9% pentru cea
mai mare parte a anului, urmdand sd inceapd sd scadd abia Tn trimestrul al patrulea 2025. Potrivit Comisiei
Europene, pentru Romania, prognoza privind cresterea PIB pentru anul 2024 a inregistrat o revizuire in
crestere cu 1,4%, de la 3,3% conform estimdrilor din primdvara anului 2024.

La finalul trimestrului | 2025, capitalizarea bursierd de pe piata principald a Bursei de Valori Bucuresti a
inregistrat o valoare de 368.156.539.032 lei, in crestere cu 510% fatd de 31 decembrie 2024, cAnd a fost
inregistratd o valoare de 350.285.361.019 lei.

Capitalizarea bursierd a pietei AeRO de la Bursa de Valori Bucuresti a inregistrat o valoare de 13.347.295.467
lei la 31 martie 2025, in scddere cu 0,17% fatd de 31 decembrie 2024, cdnd a fost inregistratd o valoare de
13.370.486.799 lei.

La 31.03.2025, indicele BET s-a apreciat cu 4,74%, de la 16.720,75 puncte (la 30.12.2024) la 17.513,05 puncte, in
timp ce indicele BET-AeRO s-a depreciat cu 1,93%, de la 875,49 puncte (la 30.12.2024) la 858,62 puncte.

Page 15 of 81



FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

2. BAZELE INTOCMIRII (continuare)

(f) Impactul conflictului militar ruso-ucrainian si al altor tendinte la nivel international, asupra pozitiei
si performantei financiare ale Grupului (continuare)

La 31.03.2025, valoarea portofoliului de actiuni al Grupului era de 2.811.758.436 lei, in crestere cu 1,68%
comparativ cu 31.12.2024 (2.765.323.707 lei).

La nivelul Grupului, sunt permanent monitorizate evolutiile din piata financiard, pentru a identifica posibile
evenimente ce ar putea avea impact asupra activitatii societdtii.

Consiliul de Administratie al Societdtii este constient cd evolutiile economice atat la nivel global cét si local
pot influenta activitatea viitoare a Societdtii, putdnd avea efecte asupra rezultatelor viitoare ale Societdtii.
Conducerea monitorizeazd in permanentd riscurile si incertitudinile prezente, implement&dnd mdsuri prin
care sd fie asiguratd continuarea activitdtii in conditii optime.

g) Informatii semnificative privind politicile contabile

Grupul a adoptat, de asemenea, documentul Prezentarea politicilor contabile (Amendamente la IAS 1 si
Declaratia 2 privind practica IFRS) incepdnd cu 1 ianuarie 2023. Desi amendamentele nu au dus la
modificdri ale politicilor contabile in sine, acestea au avut impact asupra informatiilor privind politicile
contabile prezentate in situatiile financiare.

Amendamentele prevdd prezentarea de politici contabile ,semnificative”. Amendamentele oferd, de
asemeneq, indrumdri privind aplicarea semnificatiei in prezentarea politicilor contabile, ajutarea entitdtilor
in oferirea de informatii utile, specifice entitdtilor, cu referire la politicile contabile, de care utilizatorii au
nevoie pentru a intelege alte informatii din situatiile financiare.

Conducerea a revizuit politicile contabile si a actualizat informatiile Tn anumite situatii in conformitate cu
amendamentele.

3. BAZELE CONSOLIDARII
a) Combind&ri de Tntreprinderi

Combindrile de intreprinderi se contabilizeazd aplicdnd metoda achizitiei la data la care este dobdandit
controlul. Aplicarea metodei achizitiei prevede: stabilirea datei de achizitie, recunoasterea si evaluarea
activelor identificabile achizitionate, datoriilor asumate si oricdror interese care nu controleazd detinute in
entitatea achizitionatd si recunoasterea si evaluarea fondului comercial sau a castigului in urma unei
cumpdrdri in conditii avantajoase.

Data la care este dobdndit controlul asupra entitdtii achizitionate este, In general, data la care Grupul
transferd legal contravaloarea, dobdandeste activele si isi asumd datoriile entitdtii achizitionate — data de
achizitie.
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3. BAZELE CONSOLIDARII (continuare)
a) Combinéri de intreprinderi (continuare)

Grupul trebuie sd recunoascd fondul comercial la data achizitiei, evaluat drept valoarea cu care suma de
la litera (a) depdseste suma de la litera (b) de mai jos:

(a) totalul dintre:
(i) contravaloarea transferatd
(ii) valoarea oricdror interese care nu controleazd detinute in entitatea achizitionatd

(iii) intr-o combinare de intreprinderi realizatd in etape, valoarea justd de la data achizitiei a participatiei
in capitalurile proprii detinute anterior de cdtre Grup in entitatea achizitionatd.

(b) valorile nete de la data achizitiei ale activelor identificabile dob&ndite si datoriilor asumate. Fiecare activ
identificabil si datorie asumatd este evaluat(d) la valoarea sa justd de la data achizitiei.

Dupd recunoasterea initiald, fondul comercial este evaluat la cost mai putin pierderile acumulate din
depreciere.

Dacd valoarea netd a valorilor de la data achizitiei a activelor identificabile dobandite si a datoriilor
asumate depdseste suma contraprestatiei transferate, valoarea oricdror interese care nu controleazd in
entitatea achizitionatd si valoarea justd a participatiei detinute anterior de Grup Tn entitatea achizitionatd
(dacd existd), excedentul este recunoscut imediat in contul de profit sau pierdere ca un castig din achizitie
in conditii avantajoase.

Contravaloarea transferatd in cadrul unei combindri de intreprinderi trebuie evaluatd la valoarea justd,
care trebuie calculatd drept suma valorilor juste la data achizitiei ale activelor transferate de Grup, ale
datoriilor asumate de Grup fatd de fostii actionari ai entitdtii achizitionate si ale participatiilor in
capitalurile proprii emise de Grup in schimbul obtinerii controlului asupra entitdtii achizitionate. Costurile
legate de achizitie sunt recunoscute in contul de profit sau pierdere pe mdsurd ce au fost suportate.

La data achizitiei, activele identificabile dobdandite si datoriile asumate sunt recunoscute la valoarea lor
justd la data achizitiei, cu urmdtoarele exceptii:

e Creantele sau datoriile privind impozitul amdnat si activele sau datoriile aferente acordurilor privind
beneficiile angajatilor sunt recunoscute si mdsurate in conformitate cu IAS 12 si, respectiv, IAS 19 Beneficiile
angajatilor;

« Datoriile sau instrumente de capitaluri proprii legate de modalitdti de platd pe bazd de actiuni ale entitdtii
achizitionate sau legate de modalitdtile de platd bazate pe actiuni ale Grupului incheiate pentru a inlocui
modalitdtile de platd pe bazd de actiuni ale entitdtii achizitionate sunt evaluate in conformitate cu IFRS 2
“Plata pe bazd de actiuni” la data achizitiei;

e Active (sau grupuri destinate ceddrii) care sunt clasificate drept detinute in vederea vanzdrii in
conformitate cu IFRS 5 , Active imobilizate detinute pentru v@inzarea si operatiunile intrerupte” sunt evaluate
in conformitate cu standardul respectiv.
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3. BAZELE CONSOLIDARII (continuare)
a) Combinéri de intreprinderi (continuare)

Atunci cdnd contraprestatia transferatd de Grup intr-o combinare de intreprinderi include o
contraprestatie contingentd, contraprestatia contingentd este evaluatd la valoarea justd de la data
achizitiei si inclusd ca parte a contraprestatia transferatd in cadrul unei combindri de intreprinderi.
Modificdri ale valorii juste a contraprestatiei contingente care se calificd drept ajustdri ale perioadei de
evaluare sunt ajustate retroactiv, cu ajustdrile corespunzdtoare in raport cu fondul comercial. Ajustdrile
perioadei de mdsurare sunt ajustdri care rezultd din informatiile suplimentare obtinute in timpul "perioadei
de evaluare" (care nu poate depdsi un an de la data achizitiei) cu privire la fapte si circumstante care existau
la data achizitiei.

Contabilizarea ulterioard a modificdrilor valorii juste a contraprestatiei contingente care nu se calificd
drept ajustdri ale perioadei de evaluare depind de modul in care este clasificatd contravaloarea
contingentd. Contraprestatia contingentd clasificatd drept capitaluri proprii nu este reevaluatd la datele
de raportare ulterioare si decontarea sa ulterioard este contabilizatd in cadrul capitalurilor proprii. Alte
contraprestatii contingente sunt reevaluate la valoarea justd la date de raportare ulterioare cu modificdri
ale valorii juste recunoscute in contul de profit sau pierdere.

Atunci cdnd o combinare de intreprinderi este realizatd in etape, interesele detinute anterior de Grup in
entitatea achizitionatd sunt reevaluate la valoarea lor justd de la data achizitiei si cdstigul sau pierderea
rezultatd, dacd existd, este recunoscutd in contul de profit sau pierdere. Valorile provenite din participatiile
detinute Tn entitatea achizitionatd inainte de data achizitiei care au fost recunoscute anterior in alte
elemente ale rezultatului global sunt reclasificate in contul de profit sau pierdere, in cazul in care un astfel
de tratament ar fi adecvat in cazul in care acele participatii au fost véndute.

in cazul in care contabilizarea initiald a unei combindri de intreprinderi este incompletd pand la sfarsitul
perioadei de raportare in care are loc o combinare, Grupul raporteazd sume provizorii pentru elementele
pentru care contabilitatea nu este finalizatd. Aceste sume provizorii sunt ajustate in cursul perioadei de
evaluare, ori sunt recunoscute active sau datorii suplimentare, pentru a reflecta noile informatii obtinute cu
privire la fapte si circumstante care existau la data achizitiei care, dacd ar fi fost cunoscute, ar fi afectat
valorile recunoscute la acea datd.

Interesele care nu controleazd intr-o entitate dobdanditd sunt capitalurile proprii intr-o filiald care nu se pot
atribui, direct sau indirect, Societdtii-mamad. Acestea sunt evaluate fie la valoarea justd, fie in functie de
partea proportionald a intereselor care nu controleazd respectiv in activele nete identificabile ale entitatii
achizitionate. Grupul a ales evaluarea intereselor care nu controleazd la cota parte din activele nete
identificabile ale entitdtilor achizitionate.

b) Filiale

Filialele sunt entitdti aflate sub controlul Societdtii. Societatea controleazd o entitate in care a investit
atunci cand este expusd sau are drepturi asupra rentabilitdtii variabile Tn baza participdrii sale in entitatea
in care a investit si are capacitatea de a influenta acele venituri prin autoritatea sa asupra entitdtii in care
a investit.

La momentul evaludrii controlului trebuie luate in calcul si drepturile de vot potentiale sau convertibile care
sunt exercitabile la momentul respectiv.

La 31 martie 2025 sunt 13 entitdti asupra cdrora Infinity Capital Investments S.A. detine un procent de peste
50% din capitalul social al acestora (13 entitdti la 31 decembrie 2024) si intrd in perimetrul de consolidare.
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3. BAZELE CONSOLIDARII (continuare)
b) Filiale (continuare)

Toate filialele Societdtii la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 au sediul in Romdania, iar procentul de detinere
nu este diferit de procentul numarului de voturi detinute.

Lista filialelor la data de 31 martie 2025, respectiv 31 decembrie 2024, este urmdtoarea:

Procent Procent
detinut de detinut de
Numdrul de Nr.la Registrul INFINITY la INFINITY la

Nr.crt. Numele companiei Adresa inregistrare  Comertului 31032025 3112.2024
1 COMPLEX HOTELIER TARGOVISTE, B-DUL LIBERTATII
R N 10108620 J15/11/1998 99,99% 99,99%
DAMBOVITA S.A. NR. 1, Judet DAMBOVITA

GRAVITY CAPITAL BUCURESTI, B-DUL UNIRII NR. 14,
2 46979099  J40/20021/2022 99,99% 99,99%
INVESTMENTS SA* SECTOR4

CRAIOVA, B-DUL DECEBAL 120 A,

3 VOLTALIM S.A. 12351498 J16/698/1999 99,55% 99,65%
Judet DOLJ
CRAIOVA, CALEA UNIRII 14, Judet

4 MERCUR S.A. DOL 2297960 J16/91/1991 97,86% 97,86%

TARGOVISTE,B-DUL

5 LACTATE NATURA S.A. INDEPENDENTEI 23, Judet 912465 J15/376/91 93,70% 93,70%
DAMBOVITA
BUCURESTI, STR. ION MINULESCU

6 FLAROS S.A. 350944 J40/173/1991 93,70% 93,70%
67-93, SECTOR 3

CONSTANTA, INDUSTRIALA 1,
7 ARGUS S.A. ** 1872644 J13/550/1991 91,42% 91,42%
Judet CONSTANTA

RM. VALCEA, STIRBEI VODA 103,

8 GEMINA TOUR S.A. R 1477750 J38/876/1991 88,29% 88,29%
Judet VALCEA
9
ALIMENTARA S A. SLATINA, ARINULUI 1, Judet OLT 1513357 J28/62/1991 85,23% 85,23%
10 CONSTRUCTII CRAIOVA, ALEEA | BARIERA VALCII
2292068 J16/2209/1991 77,50% 77,50%
FEROVIARE S.A. 28A, Judet DOLJ
1 BUCURESTI, B-DUL UNIRII 14, BL.
PROVITAS S.A. 7965688 J40/10717/1995 71,30% 71,30%
6A, 6B, 6C, SECTOR 4
12 TURISM S.A. PUCIOASA, REPUBLICII 110, Judet
o 939827 J15/261/1991 69,22% 69,22%
PUCIOASA DAMBOVITA
ELECTROMAGNETICA BUCURESTI, CALEA RAHOVEI, NR.
13 41418 J40/19/1991 65,45% 65,45%

SAX** 266-268

* Gravity Capital Investments S.A. are urmdtoarele detineri la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024:
. Gravity Real Estate S.RL. - 100% (include si subsidiara Gravity Real Estate One S.R.L.)

** Argus S.A. Constanta are urmdtoarele detineri la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024
. Comcereal S.A. Tulcea — 95,36%

. Argus Trans S.R.L. - 100%
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3. BAZELE CONSOLIDARII (continuare)

b) Filiale (continuare)

. Aliment Murfatlar S.R.L. este detinut in proportie de 100% de cdtre filialele Infinity Capital Investments S.A. la 31
martie 2025 si la 31 decembrie 2024.

*** Electromagnetica S.A. are urmdtoarele detineri la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024:
. Electromagnetica Prestserv S.R.L. - 100% la 31 martie 2025 si 100% la 31 decembrie 2024.
. Electromagnetica Fire S.R.L. - 0% la 31 martie 2025 si 100% la 31 decembrie 2024.

. Procetel S.A. — 96,55% la 31 martie 2025 si 96,55% la 31 decembrie 2024.

La 31 martie 2025, activul total al celor 13 societdti cuprinse in perimetrul de consolidare al Grupului au o
pondere de 12,83% in activul total al Grupului (31 decembrie 2024: 2598%) si respectiv 14,93% in activul net
al Grupului (31 decembrie 2024: 24,09%) si au fost consolidate prin metoda integrdrii globale.

Activitdtile de bazd desfdsurate de Societate si societdtile cuprinse in perimetrul de consolidare sunt
reprezentate de activitatea de investitii financiare desfdsuratd de Societate si de activitdtile desfdsurate
de societdtile respective, acestea fiind reprezentate in principal de urmdtoarele sectoare: fabricarea de
instrumente si dispozitive pentru mdsurq, verificare, control, navigatie, alimentar, turism, inchiriere de
spatii comerciale si comert.

Tncepand cu 1 ianuarie 2018, Grupul a clasificat toate investitiile n instrumente de capital (actiuni) in
categoria ,Active financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global”, cu
exceptia unitdtilor de fond care sunt evaluate la valoarea justa prin contul de profit sau pierdere.

c) Entitdtile asociate

Entitdtile asociate sunt acele societdti in care Grupul poate exercita o influentd semnificativd, dar nu si
control asupra politicilor financiare si operationale.

Participatiile Tn care Grupul detine intre 20% si 50% din drepturile de vot, dar asupra cdrora nu exercitd o
influentd semnificativd, sunt clasificate ca active financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente
ale rezultatului global.

In urma analizei criteriilor cantitative si calitative prezentate in I1AS 28 — ,Investitii in entitdti asociate si
asocierile Tn participatie”, Grupul a concluzionat cd nu detine investitii in entitdti asociate la 31 martie 2025
si 31 decembrie 2024.

d) Tranzactii eliminate la consolidare

Decontdrile si tranzactiile in interiorul Grupului, ca si profiturile realizate rezultate din tranzactii in interiorul
Grupului, sunt eliminate in totalitate din situatiile financiare consolidate.

4. POLITICI CONTABILE SEMNIFICATIVE

Politicile contabile semnificative aplicate in aceste situatii financiare consolidate interimare simplificate
sunt consecvente cu cele din situatiile financiare anuale ale Grupului pentru exercitiul financiar incheiat la
31 decembrie 2024 si respectd prevederile Normei nr. 39/2015 pentru aprobarea Reglementdrilor contabile
conforme cu Standardele internationale de raportare financiard, aplicabile entitdtilor autorizate,
reglementate si supravegheate de Autoritatea de Supraveghere Financiard din Sectorul instrumentelor si
investitiilor financiare, precum si Fondul de Compensare a Investitorilor, cu modificdrile si completarile
ulterioare.
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4. POLITICI CONTABILE SEMNIFICATIVE (continuare)

Politicile contabile au fost aplicate consecvent pentru toate perioadele prezentate in aceste situatii
financiare consolidate interimare simplificate.

n plus, Grupul a adoptat de asemenea documentul Prezentarea politicilor contabile (Amendamente la IAS
1si Declaratia 2 privind practica IFRS)incepdnd cu 1ianuarie 2023. Amendamentele prevdd prezentarea de
politici contabile ,semnificative”. Desi amendamentele nu au dus la modificdri ale politicilor contabile in
sine, acestea au avut impact asupra informatiilor privind politicile contabile aferente instrumentelor
financiare.

Noi standarde si amendamente

Standarde de contabilitate IFRS noi si amendamente la standardele existente care sunt in vigoare pentru
anul curent

In anul curent, Grupul a aplicat o serie de amendamente la Standardele de Contabilitate IFRS emise de
Consiliul pentru Standarde Internationale de Contabilitate (IASB) care sunt obligatorii pentru perioadele de
raportare incepdnd cu sau dupd 1ianuarie 2025. Adoptarea acestora nu a avut impact semnificativ asupra
informatilor care trebuie furnizate sau asupra sumelor raportate in aceste situatii financiare.

Standard Titlu

IAS1-Prezentarea situatiilor | Clasificarea datoriilor in datorii curente sau datorii pe
financiare termen lung (amendamente)

Amendamente la IAS 7 si IFRS 7 Acorduri de finantare in relatia cu furnizorii

Amendamente la IFRS 16
si preluare inapoi in leasing (amendamente)

IFRS 16 Contracte de leasing: Datoria din leasing intr-un contract de tip vanzare

Standarde de contabilitate IFRS noi si amendamente la standardele existente, dar care nu au intrat
incd in vigoare

La data aprobdrii acestor situatii financiare, Grupul nu a aplicat urmdtoarele standarde de contabilitate
IFRS modificate care au fost emise, dar nu au intrat incd in vigoare:

Standard Titlu Data intrdrii in
vigoare stabilitd de
IASB

Amendamente la IAS 21 Efectele modificdrilor ratelor de schimb valutar: lipsa | 1ianuarie 2025

interschimbabilitdtii (amendamente)

Amendamente la IFRS 9 Amendamente la clasificarea si evaluarea instrumentelor | 1ianuarie 2026
siIFRS 7 financiare;
Contracte care fac referire la electricitatea dependentd de

naturd
IFRS 18 Prezentare si informatii de furnizat in situatiile financiare Tianuarie 2027
IFRS 19 Filiale fard raspundere publicd: informatii de furnizat 1ianuarie 2027

Amendamente la IFRS 10 Vanzarea sau aportul de active intre un investitor si asociatul sau | Amendament

si IAS 28 asocierea sa in participatie publicat, dar respins
sau amdénat de UE
IFRS 14 Conturi reglementare de amdanare Amendament

publicat, dar respins

sau amdnat de UE

Grupul anticipeazd cd adoptarea standardelor mentionate mai sus nu va avea un impact semnificativ
asupra situatiilor financiare ale Grupului in perioadele viitoare.
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4. POLITICI CONTABILE SEMNIFICATIVE (continuare)
Standarde de contabilitate IFRS noi si amendamente la standardele existente emise si adoptate de UE, dar
care nu au intrat incd in vigoare

La data aprobdrii acestor situatii financiare, nu existd Standarde de Contabilitate IFRS noi sau modificate
care au fost emise de IASB si adoptate de UE, dar nu au intrat incd in vigoare.

Contabilitatea de acoperire impotriva riscurilor unui portofoliu de active si pasive financiare ale cdrei
principii nu au fost adoptate de UE rdmdne nereglementatd. Conform estimdrilor Grupului, folosirea
contabilitdtii de acoperire impotriva riscurilor unui portofoliu de active si pasive financiare conform IAS 39:
Instrumente financiare: recunoastere si evaluare nu ar afecta semnificativ situatiile financiare, dacd este
aplicatd la data bilantului.

5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE

Politica privind administrarea riscurilor cuprinde ansamblul procedurilor necesare evaludrii expunerii la
principalele categorii de riscuri relevante care pot avea un impact in desfdsurarea activitdtii si in
ndeplinirea obligatiilor prevdzute de cadrul de reglementare. Activitatea de management al riscurilor,
componentd importantd a activitdtii Grupului, vizeazd atat riscurile generale cat si riscurile specifice, astfel
cum acestea sunt prevdzute de reglementdrile legale nationale si internationale. Grupul este sau poate fi
supus unor riscuri financiare ce rezultd din activitatea desfdsuratd pentru realizarea obiectivelor stabilite.
Grupul, conform specificului activitdtii, este sau poate fi supus unor riscuri semnificative ce rezultd din
activitatea desfdsuratd pentru realizarea obiectivelor stabilite.

Administrarea riscurilor semnificative presupune asigurarea cadrului pentru identificarea, evaluareaq,
monitorizarea si controlul acestor riscuri in vederea mentinerii lor la un nivel acceptabil raportat la apetitul
de risc si la capacitatea acestuia de a diminua sau acoperi aceste riscuri.

Monitorizarea riscurilor se face pe fiecare nivel ierarhic, existnd proceduri de supervizare si aprobare a
limitelor decizionale.

Profilul de risc reprezintd evaluarea intr-un anumit moment in timp a expunerilor la risc brute si, dupd caz,
nete (dupd luarea in considerare a diminuatorilor de risc), agregate in cadrul fiecdrei categorii de risc
relevante, precum siintre acesteq, pe baza unor ipoteze curente sau anticipative. Prin profilul de risc, Infinity
Capital Investments S.A. si-a stabilit, pentru fiecare categorie de risc, nivelul pand la care Societatea este
dispusd sd-si asume riscuri, respectiv sd le accepte, in contextul pdstrdrii sub control a riscurilor
semnificative.

Profilul global de risc asumat de Societate este unul mediu, corespunzdtor unui apetit la risc mediu.

In activitdtile sale curente, Grupul poate s& se confrunte atdt cu riscurile specifice care decurg din
functionarea sa curentd cdét si cu riscuri indirecte care apar ca urmare a deruldrii operatiunilor si serviciilor
in colaborare cu alte entitdti financiare.

Principalele riscuri identificate in activitatea Grupului sunt:

- riscul de piatd (risc de pret, risc valutar, risc de ratd a dobanzii);

- riscul de credit;

- riscul de lichiditate;

- riscul operational;

- riscul legat de durabilitate.

a) Riscul de piata

Riscul de piatd reprezintd riscul de a inregistra pierderi aferente pozitiilor din bilant si din afara bilantului
datoritd fluctuatiilor nefavorabile pe piatd ale preturilor (cum ar fi, de exemplu, preturile actiunilor, ratele
de dobdndd, cursurile de schimb valutar). Grupul monitorizeazd riscul de piatd avadnd ca obiectiv
optimizarea rentabilitdtii in raport cu riscul asociat, in conformitate cu politicile si procedurile aprobate. Din
punctul de vedere al Grupului, riscurile de piatd relevante sunt: riscul de pret (riscul de pozitie), riscul de
schimb valutar, riscul de ratd a dobdénzii.
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)
a) Riscul de piat& (continuare)
e  Riscul de pret (riscul de pozitie) (continuare)

Grupul este expus la urmdtoarele riscuri de piatd:

Riscul de pret (de pozitie) este generat de volatilitatea preturilor pietei, precum fluctuatiile de pe piata
instrumentelor financiare, ca rezultat al schimbdrii preturilor pietei, schimbdri cauzate fie de factori care
afecteazd toate instrumentele tranzactionate pe piatd (componentd sistemicd), fie de factori specifici
instrumentelor individuale sau emitentului acestora (componentd nesistemicd).

Grupul monitorizeazd atédt componenta sistemicd (riscul general determinat de factori la nivel macro), cat
si riscul specific determinat de activitatea proprie a emitentilor, pentru ca atunci cand riscurile de pret nu
sunt Tn concordantd cu politicile si procedurile interne sd se actioneze in consecintd prin rebalansarea
portofoliului de active. Avand in vedere specificul activitdtii Grupului, riscul de pret reprezintd un risc
relevant pentru acesta.

Grupul monitorizeazd, de asemeneaq, concentrarea riscului pe sectoare de activitate, care se prezintd dupd
cum urmeazd, pentru activele financiare evaluate la valoare justd prin contul de profit sau pierdere si
activele financiare desemnate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global:

Valoarea de piatd a portofoliului de actiuni listate (pe BVB - piatd reglementatd, BVB-AeRO - sistem
alternativ de tranzactionare) la 31 martie 2025 reprezintd 99,83% din valoarea totald a portofoliului de
actiuni administrat (31 decembrie 2024: 99,79%).

La data de 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024, Grupul are urmdtoarea structurd de active supuse riscului

de pret:

Valoarea de piatd Valoarea de piatd

a pachetului a pachetului

Structura portofoliului 31 martie 2025 31decembrie 2024
Sectoarele economice cu pondere
Tn portofoliul valoric al Grupului (in
ordine descrescdtoare): (lei) % (lei) %
finante, b&nci 1.445.835182 51,28 1.393.727.033 50,27
resurse petrol, gaz metan si servicii
anexe 556.846.083 19,75 520.330.251 18,77
intermedieri financiare 449.328.629 15,94 487.362.677 17,58
industrie farmaceuticd 192.446.817 6,83 223.938M15 8,08
transport energie si gaze 165.176.867 5,86 137.455.868 4,96
distribuire, furnizare de energie
electrica si servicii energetice 5.787.788 o1 5.740.754 021
industria electronicg,
electrotehnica 3104.752 on 3104.752 on
industria constructoare de masini si
prelucrare 718.752 0,03 956.010 0,038
Altele 39.995 0,00 39.993 0,01
TOTAL 2.819.284.865 100,00 2.772.655.453 100,00

Din analiza datelor prezentate mai sus, la 31 martie 2025, Grupul detinea cu precddere actiuni la emitenti
care activeazd in domeniul finante, bdnci cu o pondere de 51,28% din total portofoliu, in crestere usoard fatd
de 31decembrie 2024, c&nd pe acelasi sector de activitate Tnregistra o pondere de 50,27%.
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)
e  Riscul valutar

Riscul valutar este riscul de pierderi rezultate din variatiile cursurilor de schimb valutar. Acest risc are in
vedere toate pozitiile detinute de Grup in depozite in valutd, instrumente financiare denominate in valutd,
indiferent de perioada de detinere sau al nivelului de lichiditate Tnregistrat de respectivele pozitii.

Grupul nu a utilizat in perioada de raportare instrumente financiare derivate pentru a se proteja fatd de
fluctuatiile cursului de schimb.

La 31 martie 2025, disponibilitdtile in valutd erau de 5.020.590 lei reprezentdnd 1,09% din total disponibilitdti
(31 decembrie 2024: 4192.691 lei reprezentand 0,89% din total disponibilitdti). De asemenea, Grupul detine si
un numar de 80 de unitdti de fond emise de FIA Agricultural Fund, in valoare totald de 1.019.545 lei (echivalent
204.847 EURO).

in conditiile in care majoritatea activelor Grupului sunt exprimate in moneda nationald, fluctuatiile cursului
de schimb nu afecteazd in mod direct activitatea Grupului. Aceste fluctuatii au influentd in cazul evaludrii
investitiilor de tipul unitdtilor de fond, depozitelor in valutd si a disponibilitdtilor din conturile curente.

Grupul a efectuat tranzactii in perioadele de raportare atét in moneda romdaneascd (Leul), cat si in valutd.
Moneda romd&neascd a fluctuat comparativ cu monedele strdine, EURO si USD.

Grupul nu a efectuat nicio tranzactie cu instrumente derivate pe cursul de schimb in cursul exercitiilor
financiare prezentate.

Disponibilitdtile in valutd la 31 martie 2025 erau de 5.020.590 reprezentdnd 0,15% (31 decembrie 2024:
4192.691; 0,13%) din totalul activelor financiare, in timp ce datoriile comerciale in valutd reprezintd 0,06% din
totalul datoriilor financiare (31 decembrie 2024: 0,01%), rezultdnd cd riscul valutar la nivel de Grup este
nesemnificativ.

Investitiile Tn depozite bancare Tn valutd sunt in permanentd monitorizate si se iau mdasuri de investire,
dezinvestire, in functie de evolutia prognozatd a cursului valutar.

La 31 martie 2025, riscul de piatd se incadreazd in limitele de risc aprobate pentru un apetit de risc mediu.

Activele si datoriile financiare ale Grupului in lei si valute la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 sunt
prezentate in tabelul urmator:

Valoare
contabild la
InLEI 31 martie 2025 LEI EUR Usb
31 martie 2025
Active financiare

Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 454877138 5.011.343 9.247
Depozite plasate la bdnci 10.000.000 10.000.000 - -
Active financiare evaluate la valoare justd

prin contul de profit sau pierdere 7.526.429 6.506.884 1.019.545 -

Active financiare desemnate la valoare
justd prin alte elemente ale rezultatului

global 2.811.758.436 2.811.758.436 - -
Alte active financiare la cost amortizat 72.454.271 71.593.607 768.910 91.754
Total active financiare 3.361.636.864 3.354.736.065 6.799.795 101.001
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)

e  Riscul valutar (continuare)

Datorii financiare

Tmprumuturi 43.838.862 43.838.862 - -
Dividende de platd 50.673.114 50.673.114 - -
Datorii financiare la cost amortizat 24.031.942 23.964.389 67.553 -
Total datorii financiare 118.543.918 118.476.365 67.553 -
Pozitia neta 3.243.092.946 3.236.259.700 6.732.246 101.001
Valoare
contabild la 31
decembrie
In LE/ 2024 LEI EUR USD
31 decembrie 2024
Active financiare
Numerar si echivalente de numerar 460.076.652 455.883.961 4.182.683 10.008
Depozite plasate la bdnci 10.064.955 10.064.955 - -
Active financiare evaluate la valoare justd
prin contul de profit sau pierdere 7.331.746 6.306.357 1.025.389 -
Active financiare desemnate la valoare
justd prin alte elemente ale rezultatului
global 2.765.323.707  2.765.323.707 - -
Alte active financiare la cost amortizat 71.946.420 70.512.939 1.338.211 95.270
Total active financiare 3.314.743.480 3.308.091.919 6.546.283 105.278
Datorii financiare
Tmprumuturi 60.798.798 60.798.798 - -
Dividende de platd 50.737.191 50.737.191 - -
Datorii financiare la cost amortizat 29.182.343 29.171.712 10.631 -
Total datorii financiare 140.718.332 140.707.701 10.631 -
Pozitia neta 3.174.025.148  3.167.384.218 6.535.652 105.278
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)
a) Riscul de piatd (continuare)

e Riscul de ratd a dobdnzii
Riscul de ratd a dobdnzii reprezintd riscul actual sau viitor de afectare a profiturilor si capitalului ca urmare
a unor modificdri adverse a ratelor dobdanzii.

Rata dobdanzii influenteazd direct veniturile si cheltuielile atasate activelor si datoriilor financiare
purtdtoare de dobdénzi variabile.

Majoritatea activelor din portofoliu nu sunt purtdtoare de dobdndd. Ratele de dobdandd aplicate
numerarului si echivalentelor de numerar sunt pe termen scurt la 31 martie 2025.

La nivelul Grupului, ponderea resurselor imprumutate in totalul resurselor de finantare ale societdtilor nu
este semnificativd, cu exceptia Argus S.A. Constanta la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024.

Grupul urmdreste evolutia politicii monetare pentru a monitoriza efectele care pot influenta riscul de ratd
a dobdanzii.
Grupul nu a utilizat in perioada raportatd instrumente financiare derivate pentru a se proteja fatd de

fluctuatiile ratei dobdanzii.

Pentru a beneficia de volatilitatea dobdnzilor, pentru o mai mare flexibilitate in politica de alocare a
disponibilitdtilor bdnesti, se va urmari ca plasarea disponibilitdtilor bdnesti in instrumente monetare sd se
facd in special pe termen scurt, de maxim 3 luni.

Urmdtorul tabel rezumd expunerea Grupului la riscul de ratd a dobdanzii.

Valoare
contabila la

31 martie fard risc
InLEI 2025 <1lund 1-3 luni 3-12 luni >1 an de dobandd
31 martie 2025
Active financiare
Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 433.760.503 4.180.000 - - 21.957.225
Depozite plasate la bdnci 10.000.000 - 10.000.000 - - -
Active financiare evaluate la valoare
justd prin contul de profit sau
pierdere 7.526.429 - - - - 7.526.429
Active financiare desemnate la
valoare justd prin alte elemente ale
rezultatului global 2.811.758.436 - - - - 2.811.758.436
Alte active financiare la cost
amortizat 72.454.271 - - - - 72.454.271
Total active financiare 3.361.636.864 433.760.503 14.180.000 - - 2.913.696.361
Datorii financiare
Tmprumuturi 43.838.862 15.555 23.342.542 20.480.765 - -
Dividende de platd 50.673.114 - - - - 50.673.114
Datorii financiare la cost amortizat 24.031.942 7.672.798 - - - 16.359.144
Total datorii financiare 118.543.918 7.688.3563  23.342.542 20.480.765 - 67.032.258
Pozitia netd 3.243.092.946  426.072.150  (9.162.542)  (20.480.765) - 2.846.664.103
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)

a) Riscul de piatd (continuare)

e Riscul de ratd a dobdnzii (continuare)

In LEI

31 decembrie 2024
Active financiare
Numerar si echivalente
de numerar

Depozite plasate la
bdnci

Active financiare
evaluate la valoare
justd prin contul de
profit sau pierdere
Active financiare
desemnate la valoare
justd prin alte
elemente ale
rezultatului global
Alte active financiare
la cost amortizat

Total active financiare
Datorii financiare
Tmprumuturi

Dividende de platd
Datorii financiare la
cost amortizat

Total datorii
financiare

Pozitia net&

Valoare
contabila la

31
decembrie fard risc de
2024 <1lund 1-8 luni 3-6 luni* 6-12 luni* >1 an dobandd
460.076.652 412.274.366 39.382.014 - - - 8.420.272
10.064.955 - 10.064.955 - - - -
7.331.746 - - - - - 7.331.746
2.765.323.707 - - - - - 2.765.323.707
71.946.420 - - - - - 71.946.420
3.314.743.480 412.274.366 49.446.969 - - - 2.853.022145
60.798.798 50.268.226 10.5630.572 - - - -
50.737191 - - - - - 50.737191
29.182.343 7.688.493 - - - - 21.493.850
140.718.332 57.956.719 10.530.572 - - - 72.231.041
38174.025148 354.317.647 38.916.397 - - - 2.780.791104

Pozitiile nete negative inregistrate pe categoriile de lichiditate 1-3 luni si 3-12 luni sunt influentate de

imprumuturile bancare ale Argus S.A. Acestea vor fi gestionate de Argus si de cdtre Grup, in functie de

nevoile de lichidate de la momentul respectiv. Lichiditatea Grupului cumulatd pe 1 an de zile este pozitivd

si Tn consecintd acoperd nevoile de lichiditate din perioada 3-12 luni.

b) Riscul de credit

Riscul de credit reprezintd riscul actual sau viitor de afectare a profiturilor si capitalului ca urmare a

neindeplinirii de cdtre debitor a obligatiilor contractuale sau a esecului acestuia in tndeplinirea celor

stabilite.

La 31 martie 2025, expunerea pe sectorul bancar reprezintd 45,49% din total activ, din care 34,33% reprezintd

valoarea de piatd a actiunilor detinute la Banca Transilvania si B.R.D.-Group Societe Generale, iar 11,16%

reprezintd numerarul si echivalentele de numerar detinute la institutiile bancare.

Principalele elemente de risc de credit identificate, care pot influenta semnificativ activitatea Grupului,

sunt:

- riscul de neincasare a dividendelor/dobdnzilor de la societdtile din portofoliu;
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)
b) Riscul de credit (continuare)

- riscul de neincasare a valorii contractului, in cazul activitdtii comerciale si de vanzare a pachetelor de
actiuni la societdti de tip ,inchis”;

- riscul generat de investitiile in obligatiuni si/sau alte instrumente de credit

- riscul de decontare in cazul tranzactiilor cu actiuni emise de societdti listate;

- risc de faliment sau insolventd.

Indicatorii utilizati pentru mdsurarea riscului de insolvabilitate al emitentilor sunt urmdtorii: rata de
expunere la emitenti cu risc ridicat de faliment (in urmdtorii 2 ani), rata de expunere pe active necotate, rata
de expunere pe sectoare de activitate.

Riscul de credit poate afecta activitatea Grupului indirect, cazul societdtilor comerciale din portofoliu care
intdmpind dificultdti financiare in a-si achita obligatiile de platd corespunzdtoare dividendelor. Avand in
vedere diversitatea plasamentelor si faptul cd majoritatea acestora sunt efectuate in entitdti stabile si cu
lichiditate sporitd pe piatd, acest risc este mult diminuat si gestionat corespunzdtor de Grup.

Grupul poate fi expus riscului de credit prin detinerea de conturi curente si depozite bancare, precum si din
creantele neincasate. in ceea ce priveste disponibilul b&nesc al societdtilor, acesta este plasat la mai multe
bdnci, astfel incat este evitat si riscul concentrdrii. Depozitele bancare sunt constituite la institutii bancare
din Romania.

in ceea ce priveste disponibilul bénesc al Grupului, acesta este alocat intre Banca Transilvania, cea mai
importantd institutie bancard din sistem, EximBank si BCR. Rating-urile asociate acestor bdnci fiind
prezentate Tn tabelul de mai jos:

31 martie 31decembrie
In LEI Rating 2025 2024
Fitch: BBB-
(asimilat ratingului
EximBank suveran) 308.102.21 389.859.100
Banca Transilvania Fitch: BBB- 132.206.580 41.314.445
B.R.D. - Group Societe Generale Fitch: BBB+ 526.751 499.695
Raiffeisen Bank Moody's: Baal 2.695.363 205.603
Libra Fitch: BB- 2.304.153 -
BCR Fitch: BBB+ 13.760.274 26.946.467
Garanti Bank Fitch: BB 9.426.064 9.559.046
Vista Bank Fara rating 385 231
CEC Bank Fitch: BB 1105 -
Fitch: BBB-
(asimilat ratingului
Trezorerie suveran) 777918 48.558
Unicredit Bank Fitch: BBB+ - -
OTP Bank Fard rating - 1.645.041
Total disponibilitdti la banci 469.800.804 470.078.186
Numerar 96.924 63.421
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR SEMNIFICATIVE (continuare)
b) Riscul de credit (continuare)

Total conturi curente si depozite, din

care: 469.897.728 470.141.607
Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 460.076.652
Depozite plasate la bdnci 10.000.000 10.064.955

Pierderea de credit asteptatd, din care
aferentd: -

Numerar si echivalente de numerar - -
Depozite plasate la bdnci - -

Total numerar si echivalente de numerar
si depozite plasate la bdnci 469.897.728 470.141.607

Active financiare la cost amortizat

31 martie 31 decembrie
InLEI 2025 2024
Active financiare la cost amortizat 95.266.631 95.206.692
Pierderea de credit asteptatd (22.812.360) (23.260.272)
Total active financiare la cost amortizat 72.454.271 71.946.420

Ca urmare a evaludrii principalelor elemente ale riscului de credit, la 31 martie 2025, riscul de credit se
Tncadreazd in limitele de risc aprobate pentru un apetit de risc mediu.

c) Riscul de lichiditate

Riscul de lichiditate reprezintd riscul ca o pozitie din portofoliul Grupului sd nu poatd fi vandutd, lichidatd
sau Tnchisd cu costuri limitate intr-un interval de timp rezonabil de scurt.

Grupul urmdreste mentinerea unui nivel de lichiditate adecvat obligatiilor sale suport, pe baza unei evaludri
a lichiditdatii relative a activelor pe piatd, tinGnd cont de perioada necesard pentru lichidare si de pretul sau
de valoarea la care pot fi lichidate activele respective, precum si de sensibilitatea lor la riscurile de piatd
sau la alti factori externi.

Grupul monitorizeazd sistematic profilul de lichiditate al portofoliului de active, avand in vedere contributia
fiecdrui activ asupra lichiditdtii, precum si datoriile si angajamentele semnificative, contingente sau de altd
naturd, pe care Grupul le poate avea in raport cu obligatiile sale suport.

Riscul de lichiditate aferent obligatiilor de platd este foarte redus, datoriile curente ale Grupului fiind
acoperite de detinerile in conturi curente si/sau depozite plasate pe termene scurte.

La 31 martie 2025, pozitiile nete negative inregistrate pe categoria de lichiditate intre 1-3 luni, 3-6 luni si peste
1 an, sunt influentate de imprumutul datorat de cdtre Argus S.A. Constanta si vor fi gestionate de cdtre
compania respectivd si de cdtre Grup, in functie de nevoile de lichiditate la momentul respectiv, prin
utilizarea resurselor obtinute din activitatea operationald curentd. De asemeneaq, se constatd cd pozitia
netd pozitivd de pdnd intr-o lund, poate acoperi pozitiile nete negative din lunile ulterioare. La 31 martie
2025, riscul de lichiditate se Tncadreazd in limitele de risc aprobate pentru un apetit de risc mediu.

Page 29 of 81



INFINITY

CAPITAL INVESTMENTS

FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.LALR.)
Numdr registru A.S.F.. PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

5. ADMINISTRAREA RISCURILOR FINANCIARE (continuare)
¢) Riscul de lichiditate (continuare)

Structura activelor si datoriilor din punct de vedere al lichiditdtii este analizatd in tabelul urmdtor:

In LE/

31 martie 2025

Active financiare

Numerar si echivalente de numerar

Depozite plasate la bdnci

Active financiare evaluate la valoare justd prin contul de profit sau
pierdere

Active financiare desemnate la valoare justd prin alte elemente ale
rezultatului global

Alte active financiare la cost amortizat

Total active financiare

Datorii financiare

Tmprumuturi

Dividende de platd

Datorii financiare la cost amortizat

Total datorii financiare

Pozitia netd

Valoare contabild Fara
la maturitate

31 martie 2025 <1lund 1-3 luni* 3-6 luni* 6-12 luni >1 an prestabilitd
459.897.728 455.589.212 4.308.516 - - - -
10.000.000 - - 10.000.000 - - -
7.526.429 - - - - - 7.526.429
2.811.758.436 - - - - 2.811.758.436
72454271 25.147.810 463.102 505.241 652.697 598.740 45.086.681
3.361.636.864 480.737.022 4.771.618 10.505.241 652.697 598.740 2.864.371.546
43.838.862 15.555 23.342.542 20.480.765 - - -
50.673.114 4.311.148 - - - - 46.361.966
24.031.942 8.569.652 724.481 25.088 150.443 1.968.089 12.594.189
118.543.918 12.896.355 24.067.023 20.505.853 150.443 1.968.089 58.956.155
3.243.092.946 467.840.667 (19.295.405) (10.000.612) 502.254 (1.369.349) 2.805.415.391
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR FINANCIARE (continuare)

¢) Riscul de lichiditate (continuare)

In LE/

31 decembrie 2024

Active financiare

Numerar si echivalente de numerar

Depozite plasate la bdnci

Active financiare evaluate la valoare justd prin contul de
profit sau pierdere

Active financiare desemnate la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global

Alte active financiare la cost amortizat

Total active financiare

Datorii financiare

Tmprumuturi

Dividende de platd

Datorii financiare la cost amortizat

Total datorii financiare

Pozitia netd

Valoare contabila Fara
la maturitate

31 decembrie 2024 <1lund 1-3 luni 3-6 luni* 6-12 luni* >1 an prestabilitd
460.076.652 420.432.328 39.644.324 - - - -
10.064.955 - 10.064.955 - - - -
7.331.746 - - - - - 7.331.746
2.765.323.707 - - - - - 2.765.323.707
71.946.420 25.917110 1.230.674 - 465.386 128.698 44.204.552
3.314.743.480 446.349.438 50.939.953 - 465.386 128.698 2.816.860.005
60.798.798 15.555 31109 60.269.938 482196 - -
50.737191 4.304.852 - - - - 46.432.339
29182.343 18.470.756 3.208.705 - 621197 1171119 5.710.566
140.718.332 22.791163 3.239.814 60.269.938 1103.393 1171119 52142.905
3174.025.148 423.558.275 47700139 (60.269.938) (638.007) (1.042.421) 2.764.717100

* Pozitiile nete negative inregistrate pe categoriile de lichiditate 1-3 luni si 3-6 luni sunt influentate de imprumuturile bancare ale Argus S.A. Acestea vor fi gestionate de Argus si de cdtre Grup, in functie de nevoile
de lichidate de la momentul respectiv. Lichiditatea Grupului cumulatd pe primul trimestru al anului 2025 si pe intregul an 2024 este pozitivd si in consecintd acoperd nevoile de lichiditate din perioada 3-12 luni.
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR FINANCIARE (continuare)
d) Riscul operational

Riscul operational este riscul de pierdere care rezultd fie din utilizarea unor procese, persoane sau sisteme
interne inadecvate sau care nu si-au indeplinit functia in mod corespunzdtor, fie din evenimente externe, si
care include riscul juridic.

in categoria riscului operational se urmdresc:

- risc juridic — o subcategorie a riscului operational care reprezintd riscul de pierdere ca urmare atdt a
amenzilor, penalitdtilor si sanctiunilor de care Grupul este pasibil in caz de neaplicare sau aplicare defectuoasd
a dispozitiilor legale sau contractuale, cat si a faptului cd drepturile si obligatiile contractuale ale Grupului
si/sau ale contrapartidei sale nu sunt stabilite Tn mod corespunzdtor;

- risc de conformitate — riscul actual sau viitor de afectare a profiturilor, fondurilor proprii sau a lichiditatii, care
poate conduce la pierderi financiare semnificative sau care poate afecta reputatia Grupului, ca urmare a
incdlcdrii sau neconformdrii cu cadrul legal si de reglementare, cu acordurile, practicile recomandate sau
standardele etice aplicabile activitdtilor sale.

- riscul IT - reprezintd o sub-categorie a riscului operational care se referd la riscul determinat de inadecvarea
strategiei si politicii IT, a tehnologiei informatiei si a procesdrii informatiei, cu referire la capacitatea de
gestionare, integritatea, controlabilitatea si continuitatea acesteia, sau de utilizarea necorespunzdtoare a
tehnologiei informatiei.

- Risc de spdlarea banilor si finantarea terorismului (SB/FT) - riscul inerent, respectiv nivelul riscului de spdlare
a banilor si de finantare a terorismului inainte de atenuarea acestuia, sens in care se analizeazd impactul si
probabilitatea de implicare a entitdtilor reglementate in operatiuni de SB/FT.

In scopul evaludrii nivelului de risc operational la care este expus, Grupul Infinity Capital Investments S.A.
actioneazd pentru identificarea si incadrarea evenimentelor de risc operational in categorii specifice, care sd
permitd stabilirea celor mai eficiente metode de control si diminuare a efectelor potentiale.

Grupul urmdreste mentinerea unui nivel optim al capitalurilor proprii in scopul dezvoltdrii activitdtii si atingerii
obiectivelor propuse.

Obiectivul principal al Grupului este continuitatea activitdtii in scopul cresterii pe termen lung a valorii activelor
administrate.

Tindnd cont de gradul de complexitate al activitdtii Grupului, volumul de activitate, structura de personal,
nivelul de informatizare, complexitatea procedurilor de monitorizare si control si celelalte aspecte intrinseci
legate de politica de risc a Grupului, riscul operational la nivelul Grupului se ihcadreazd in apetitul de risc
asumat.

e) Riscul legat de durabilitate

Riscul legat de durabilitate reprezintd un eveniment sau o conditie de mediu, sociald sau de guvernantd care,
in cazul in care se produce, ar putea cauza un efect negativ semnificativ, efectiv sau potential, asupra valorii
investitiei. Riscurile legate de durabilitate sunt integrate in clasificarea si gestionarea riscurilor existente,
deoarece acestea afecteazd si tipurile de risc existente, la care Grupul este expus in activitdtile sale. Grupul
incorporeazd riscurile legate de durabilitate Tn procesul decizional si evalueazd si riscurile relevante legate de
durabilitate, respectiv acele evenimente sau conditii de mediu, sociale sau de guvernantd care, in cazul in care
s-ar produce, ar putea avea un impact asupra Grupului.

in conformitate cu prevederile art. 4 din Regulamentul (UE) nr. 2022/1288, Grupul Infinity Capital Investments
S.A. va publica pand la data de 30.06.2025, Declaratia privind principalele efecte negative ale deciziilor de
investitii asupra factorilor de durabilitate pentru anul 2024.
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5. ADMINISTRAREA RISCURILOR FINANCIARE (continuare)
f) Adecvarea capitalurilor

Politica conducerii in ceea ce priveste adecvarea capitalului se concentreazd in mentinerea unei baze solide
de capital in scopul sustinerii dezvoltdrii continue a Grupului si atingerii obiectivelor investitionale.

Capitalurile proprii sunt formate din capitalul social, rezervele create, rezultatul curent si rezultatul reportat. La
data de 31 martie 2025, capitalurile proprii ale actionarilor Societdtii mamd sunt de 3.617.686.974 lei (31
decembrie 2024: 3.593.487.841 lei). Grupul nu face subiectul unor cerinte legale de adecvare a capitalului, cu
exceptia societdtii mama.

6. ACTIVE $I DATORII FINANCIARE

Clasificdri contabile si valori juste

Valorile contabile si valorile juste ale activelor si datoriilor financiare se prezintd la 31 martie 2025, astfel:

Valoarea justd

prin alte Valoarea justa
elemente ale prin contul de Valoarea
rezultatului profit sau contabild Valoare
in LE/ global pierdere Cost amortizat totala Justd
Numerar si echivalente de
numerar - - 459.897.728 459.897.728 459.897.728
Depozite plasate la bdanci - - 10.000.000 10.000.000 10.000.000
Active financiare evaluate
la valoarea justd prin
contul de profit sau
pierdere - 7.526.429 - 7.526.429 7.526.429
Active financiare evaluate
la valoarea justd prin alte
elemente ale rezultatului
global 2.811.758.436 - - 2.811.758.436 2.811.758.436
Alte active financiare la
cost amortizat - - 72.454.271 72.454.271 72.454.271
Total active financiare 2.811.758.436 7.526.429 542.351.999 3.361.636.864 3.361.636.864
Tmpru muturi - - 43.838.862 43.838.862 43.838.862
Dividende de platd - - 50.673114 50.673114 50.67314
Datorii financiare la cost
amortizat - - 24.031.942 24.031.942 24.031.942
Total datorii financiare - - 118.543.918 118.543.918 118.543.918
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6. ACTIVE $I DATORII FINANCIARE (continuare)

Valorile contabile si valorile juste ale activelor si datoriilor financiare se prezintd la 31 decembrie 2024, astfel:

Valoarea justd

prin alte Valoarea justd
elemente ale prin contul de Valoarea
rezultatului profit sau contabild Valoare
in LE/ global pierdere Cost amortizat totala Justd
Numerar si echivalente de
numerar - - 460.076.652 460.076.652 460.076.652
Depozite plasate la bdnci - - 10.064.955 10.064.955 10.064.955
Active financiare evaluate
la valoarea justd prin
contul de profit sau 7.331.746 7.331.746
pierdere 7.331.746 - -
Active financiare evaluate
la valoarea justd prin alte
elemente ale rezultatului
global - 2.765.323.707 - 2.765.323.707 2.765.323.707
Alte active financiare la
cost amortizat - - 71.946.420 71.946.420 71.946.420
Total active financiare 7.331.746 2.765.323.707 542.088.027 3.314.743.480 3.314.743.480
Imprumuturi - - 60.798.798 60.798.798 60.798.798
Dividende de platd - - 50.737191 50.737191 50.737191
Datorii financiare la cost
amortizat - - 29182.343 29182.343 29182.343
Total datorii financiare - - 140.718.332 140.718.332 140.718.332

Pentru activele si pasivele financiare detinute la cost amortizat, Grupul a estimat cd valoarea justd este egald
cu costul amortizat avénd in vedere riscul de credit scdzut, scadentele scurte si valori similare pe baza datelor

de intrare observabile.

7. VENITURI DIN DIVIDENDE

Veniturile din dividende sunt inregistrate la valoarea brutd. Cotele de impozitare a dividendelor aferente
perioadei incheiate la 31 martie 2025 au fost de 10% si zero (31 martie 2024: 8% si zero). Veniturile din dividende,

in principal, pe contribuitori se prezintd astfel:

In LE/ 31 martie 2025 31 martie 2024
B.R.D.-GROUPE SOCIETE GENERALE S.A. - 25.455.996
Total - 25.455.996
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8. VENITURI DIN DOBANZI

In LEI 31 martie 2025 31 martie 2024
Venituri din dobdnzi aferente depozitelor bancare 6.093.658 1.932.875
Total 6.093.658 1.932.875

9. VENITURI DIN CONTRACTELE CU CLIENTII

In LE/ 31 martie 2025 31 martie 2024
Venituri din v@nzarea produselor finite 53.231.832 65.521.641
Venituri din v&inzarea marfurilor 601168 7.742.824
Venituri din inchirieri spatii comerciale 11.338.921 12.070.152
Venituri din prestdri servicii 3.680.959 5.085.095
Total 68.852.880 90.419.712

Veniturile Grupului din vanzarea de produse finite si mdrfuri provin in principiu din vénzarea de ulei rafinat
imbuteliat, srot, ulei rafinat vrac si ulei brut.

Majoritatea contractelor de vanzare ale Grupului sunt semnate cu clienti din Romania la 31 martie 2025 si 31
martie 2024.

Momentul recunoasterii veniturilor din contractele cu clientii la 31 martie 2025 si 31 martie 2024 se prezintd

astfel:
In LEI 31 martie 2025 31 martie 2024
Venituri din v&inzdri de bunuri transferate la un moment dat 46.756.090 12.944.215
Venituri din vénzdri de bunuri transferate in timp 7.076.910 7.742.824
Venituri din servicii transferate la un moment dat 3.132.761 60.320.250
Venituri din servicii transferate in timp 11.887.119 9.412.423
Total 68.852.880 90.419.712

10. ALTE VENITURI OPERATIONALE

In LEI 31 martie 2025 31 martie 2024
Alte venituri operationale 1.479.940 3.955.861
Venituri din subventii/granturi 6.852 8.202
Alte venituri financiare nete (123) 863.021
Castiguri din vanzarea filialelor dupd impozitul pe profit - 12.984.284
Total 1.486.669 17.811.368
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1. CHELTUIELI CU SALARIILE, INDEMNIZATIILE $1 ALTE CHELTUIELI ASIMILATE

In LE/ 31 martie 2025 31 martie 2024
Numdr Numd@r
beneficiari Suma (lei) beneficiari Suma (lei)

Remuneratii fixe

Consiliul de Administratie 44 877.550 46 847.666
Conducere efectivd (superioard) 1 1.354.171 14 1.576.975
Personal cu atributii de control 3 168.854 4 248.688

Personal identificat ale cdrei actiuni au
impact semnificativ asupra profilului de

risc F.LA. 3 381.556 4 453157
Salariati 431 10.905.788 789 15.104.701
Total remuneratii fixe 13.687.919 18.231.187

Remuneratii variabile

Consiliul de Administratie 2 1.200 - -
Conducere efectiva (superioard) - - - -
Personal cu atributii de control - - - -
Personal identificat ale cdrei actiuni au
impact semnificativ asupra profilului de

risc F.LA. - - - -
Salariati 5 319.602 213 627778
Total remuneratii variabile 320.802 627.778
Beneficii acordate tn instrumente de

capitaluri proprii angajatilor 819.561 -
Contributii sociale si asimilate 234.661 743.953
Cheltuielile privind asigurdrile si protectia

sociald 181.763 -

Cheltuieli/venituri nete din provizioane
aferente concediilor de odihnd
neefectuate 8.383 (196.377)

Total salarii, indemnizatii, contributii si
cheltuieli asimilate 15.253.089 19.406.541
31 martie 2025 31 martie 2024

Personal cu contract de mandat 31 31
Salariati cu studii superioare 109 194
Salariati cu studii medii 176 382
Salariati cu studii generale 241 232
Total 557 838
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1. CHELTUIELI CU SALARIILE, INDEMNIZATIILE $| ALTE CHELTUIELI ASIMILATE (continuare)

in perioada 1 ianuarie 2025 - 31 martie 2025, numérul mediu de salariati a fost de 517 (1 ianuarie 2024 - 31
martie 2024: 826), iar efectivul de salariati inregistrati la 31 martie 2025 a fost de 526 (31 martie 2024: 807).

Grupul face pldti catre institutii ale statului roman in contul pensiilor angajatilor sdi.

Toti angajatii sunt membri ai planului de pensii al statului romdan. Valoarea prezentd a obligatiilor ce deriva

din Contractele Colective de Muncd la nivelul Grupului nu este semnificativd, si ca atare Grupul nu

recunoaste aceste costuri viitoare ca si provizion in situatiile financiare.

12. CHELTUIELI CU MATERIILE PRIME, MATERIALELE $| MARFURILE

In LEI 31 martie 2025 31 martie 2024
Cheltuieli privind materiile prime si materialele 43.999.721 50.570155
Cheltuieli privind mdrfurile 2.186.300 8.281.863
Total 46.186.021 58.852.018

13. ALTE CHELTUIELI OPERATIONALE

In LE/ 31 martie 2025 31 martie 2024
Cheltuieli cu prestatiile externe 6.778.118 4.974.659
Cheltuieli cu energia si apa 5.892.888 6.906.237
Cheltuieli cu comisioanele si onorariile 735.498 773189
Cheltuieli cu impozitele si taxele 2.647.882 2.498.446
Cheltuieli de protocol, reclamd si publicitate 249.986 119.874
Alte cheltuieli operationale 2.085.929 3.174.836
Total 18.390.301 18.447.241

Cheltuielile cu prestatiile externe cuprind, in principal, cheltuielile de consultantd (reprezentare legald si
consiliere in activitdti de investire), rapoarte de evaluare active financiare, servicii speciale prestate de terti
(servicii pazd si monitorizare, prevenire si protectie impotriva incendiilor si similare etc.), cheltuieli cu chiriile si

asigurdrile, reparatiile executate de terti.
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14. IMPOZITUL PE PROFIT
In LE/ 31 martie 2025 31 martie 2024

Impozit pe profit curent

Impozit pe profit curent 1.059.317 896.885
Impozitul pe dividende (10% 2025/8% 2024) - 2.032161
Impozitul pe profit améanat -
Datorii aferente participdrii la profit si altor beneficii (6.980) 40.631
Investitii imobiliare si imobiliz&ri corporale (446.147) -
Stocuri 1.957 213.639
Alte elemente (inclusiv impact pierdere fiscald) 2.019.132 836.051
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli si alte datorii (1.740.362) 645
Total 886.917 4.020.012
Profit Tnainte de impozitare (8.191.421) 33.806.439
Impozit in conformitate cu rata de impozitare a Grupului

(16%) (1.310.627) 5.409.030
Efectul asupra impozitului pe profit al:

Cheltuielilor nedeductibile 110.810 598.709
Veniturilor neimpozabile (54.596) (5.074.485)
Inregistrarea diferentelor temporare din investitii imobiliare

si altor elemente (172.400) 1131.688
Impozitul pe dividende (10% 2025/8% 2024) - 2.032160
Alte elemente 453.463 (77.090)
Impactul pierderii fiscale 1.860.267 -

Efectul diferitelor rate de taxare - -

Impozitul pe profit 886.917 4.020.012

La 31 martie 2025, cheltuielile nedeductibile asupra cdrora a fost calculat impozitul pe profit includ in
principal cheltuieli aferente veniturilor neimpozabile.

15. NUMERAR $I ECHIVALENTE DE NUMERAR
Numerarul si echivalentele de numerar cuprind:

31 martie 31decembrie
In LEI 2025 2024
Numerar in casierie 96.924 63.421
Conturi curente la bdnci 21.744.181 7975.744
Depozite plasate la bdnci cu o scadentd initiald mai micd de 3
luni 438.056.623 452.037.487
Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 460.076.652
Pierderea de credit asteptatd aferentd conturilor curente si
depozitelor plasate la bdnci cu o scadentd mai micd de 3 luni - -
Total numerar si echivalente de numerar 459.897.728 460.076.652

Conturile curente deschise la bdnci sunt in permanentd la dispozitia Grupului si nu sunt restrictionate.
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16. ACTIVE FINANCIARE

e Active financiare la valoarea justd prin contul de profit sau pierdere

Activele financiare la valoarea justd prin contul de profit sau pierdere la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 se
prezintd astfel:

Valoarea pe piatd Valoarea pe piata

31 martie 31 decembrie
in LEI 2025 2024
- Unitdti de fond 7.526.429 7.331.746
Total 7.526.429 7.331.746

In categoria ,Active financiare la valoare justd prin contul de profit sau pierdere” sunt incluse unitdtile de fond
detinute la fondurile deschise de investitii: BT INDEX RO, FDI NAPOCA, FDI TRANSILVANIA, FDI
TEHNOGLOBINVEST. Valoarea acestor unitdti de fond in portofoliul Grupului este prezentatd la valoarea
activului net contabil al fiecdrui fond Tn ultima zi a lunii, informatii disponibile pe pagina de web a fiecdrui fond.
Rdscumpdrarea acestor unitdti de fond se realizeazd in mod continuu, fard a fi impuse conditii de
rédscumpdrare. In baza acestor caracteristici investitiile in unit&tile de fond au fost clasificate ca investitii de
nivel 1.

Miscarea activelor financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global pentru
perioadele de raportare incheiate la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 este prezentatd in tabelul urmdtor:

Miscare Valoare Justd aferentd investitiilor financiare Valoarea pe piatd Valoarea pe piatd

evaluate la valoare justd prin contul de profit si pierdere 31 martie 31 decembrie
2025 2024

1lanuarie 7.331.746 6.621.169

Achizitii -

Vanzdari -

Variatia netd de valoare justd 194.683 710.577

31 Martie 2025/31 decembrie 2024 7.526.429 7.331.746

e Active mdsurate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global

La data de 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024, structura portofoliului Grupului in functie de piata pe care s-a
tranzactionat a fost urmdtoarea:

Valoarea pe piatd Valoarea pe piata

31 martie 31 decembrie
In LEI 2025 2024
Actiuni md&surate la valoare justd prin alte elemente ale
rezultatului global 2.811.758.436 2.765.323.707
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16. ACTIVE FINANCIARE (continuare)

e Active mdsurate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global (continuare)

Miscarea Valoare Justé aferentd investitiilor financiare

Valoarea pe piatd Valoarea pe piata

evaluate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului 31 martie 31 decembrie
global 2025 2024
1lanuarie 2.765.323.707 2.429.667.571
Achizitii 9.433.908 74.040.879
Vanzdri (4.122.808) (342.517.680)
Variatia de valoare justd 41.123.629 604.132.937
31 martie 2025/31 decembrie 2024 2.811.758.436 2.765.323.707

Activitatea de tranzactionare a Grupului a vizat implementarea strategiei de investitii, Tn scopul asigurdrii
conditiilor necesare pentru consolidarea si rebalansarea portofoliului tinGnd cont de oportunitdtile oferite de
piatd si de necesitatea respectdrii limitdrilor prudentiale incidente activitdtii fondurilor de investitii alternative.

Intrdrile de actiuni in trimestrul | al anului 2025 au fost in sumd de 9,43 mil. lei si reprezintd achizitia de actiuni
de pe piata de capital la OMV PETROM S.A.

Valoarea de vanzare a actiunilor in trimestrul | al anului 2025 a fost in sumda de 4,12 mil. lei si reprezintd in
principal valoarea de vanzare pe piata de capital a actiunilor la urmdtorii emitenti din portofoliul Grupului:
OMV PETROM S.A. (3,1 mil. lei), Evergent Investments S.A. (0,229 mil. lei) si C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. (0,713
mil. lei).

Intrdrile de actiuni in anul 2024 au fost in sumd de 74,04 mil. lei si reprezintd, in principal, achizitia de actiuni
preponderent de pe piata de capital la Lion Capital S.A. (66,7 mil. lei), Bursa de Valori Bucuresti S.A. (5,99 mil. lei),
Banca Transilvania S.A. (0,97 mil. lei) si subscriere la majorare de capital social, respectiv la CCP.RO Bucharest
S.A. (0,38 mil. lei)

Valoarea de vanzare a actiunilor in anul 2024 a fost in suma de 342,52 mil. lei si reprezintd in principal valoarea
de v@nzare pe piata de capital a actiunilor la urmdtorii emitenti din portofoliul Grupului: Antibiotice S.A. (291,5
mil. lei), C.NT.E.E. Transelectrica S.A. (40,15 mil. lei), Banca Transilvania S.A. (7,63 mil. lei), Evergent Investments
S.A (2,80 mil. lei), Biroul de Investitii Regional Oltenia S.A. (01 mil. lei) si Altur S.A. (0,03 mil. lei).

Deciziile de vanzare sunt analizate de cdtre conducerea Grupului si au loc in contextul in care Grupul identificd
oportunitdti rezonabile de maximizare a randamentelor investitiilor.

Vanzdrile si achizitiile au avut loc conform deciziilor interne ale Grupului in conformitate cu politica de risc si
strategia investitionald, in scopul de maximizare a randamentelor si mentinerii ponderilor stabilite prin politica
de risc si de investitii.

Valoarea de piatd la 31 martie 2025 a primilor 10 emitenti din portofoliul Grupului reprezintd 99,51% din valoarea
totald a activelor financiare la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global ale Grupului.

Valoare pe piatd

31 martie 2025 Procent
Companie - LEI - -% -
BANCA TRANSILVANIA SA. 931.433.160 3313
B.R.D.-GROUPE SOCIETE GENERALE S.A. 514.402.022 18,29
OMV PETROM S.A. 445948923 15,86
LION CAPITAL S.A. 262.873.153 9,35
ANTIBIOTICE S.A. 192.446.817 6,84
LONGSHIELD INVESTMENT GROUP S.A. 139.547.518 4,96
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16. ACTIVE FINANCIARE (continuare)

e Active mdsurate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global (continuare)

S.N.G.N. ROMGAZ S A.

S.NT.G.N. TRANSGAZ S.A.

C.NT.E.E. TRANSELECTRICA S.A.
BURSA DE VALORI BUCURESTI S.A.
Total

Active financiare evaluate la valoare justd prin

alte elemente ale rezultatului global

110.897.160 3,94
114.889.992 4,09
50.286.875 1,79
35.397.806 1,26
2.798123.426 99,51
2.811.758.436

Valoarea de piatd la 31 decembrie 2024 a primilor 10 emitenti din portofoliul Grupului reprezintd 99,49% din
valoarea totald a activelor financiare la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global ale Grupului.

Companie

BANCA TRANSILVANIA S.A.
B.R.D.-GROUPE SOCIETE GENERALE S.A.
OMV PETROM S.A.

LION CAPITAL S.A.

ANTIBIOTICE S.A.

LONGSHIELD INVESTMENT GROUP S.A.
S.N.G.N. ROMGAZ S.A.

S.NT.G.N. TRANSGAZ S A.

C.NT.E.E. TRANSELECTRICA S.A.

BURSA DE VALORI BUCURESTI S.A.
Total

Active financiare evaluate la valoare justd prin

alte elemente ale rezultatului global

e lerarhia valorilor juste

Valoare pe piatd

31decembrie 2024 Procent
- LEI - -% -
879.325.0M 31,80
514.402.022 18,60
425.328.351 15,38
289.261.964 10,46
223.938.15 8,10
150.461.849 544
95.001.900 3,44
91.327.807 3,30
46.128.061 1,67
36.059.035 1,30
2.751.234.115 99,49

2.765.323.707

Pentru calculul valorii juste, pentru instrumentele de capital (actiuni), Grupul foloseste urmdtoarea ierarhie de

metode:

- Nivelul 1: preturi cotate (neajustate) in piete active pentru active si datorii identice;

- Nivelul 2: intrdri altele decat preturile cotate incluse in Nivelul 1 care sunt observabile pentru active sau datorii,

fie direct (ex: preturi), fie indirect (ex: derivate din preturi);

- Nivelul 3: tehnici de evaluare bazate in mare mdsurd pe elemente neobservabile. Aceastd categorie include

toate instrumentele pentru care tehnica de evaluare include elemente care nu se bazeazd pe date observabile

si pentru care parametrii de intrare neobservabili pot avea un efect semnificativ asupra evaludrii

instrumentului.
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16. ACTIVE FINANCIARE (continuare)
e lerarhia valorilor juste (continuare)

31 martie 2025

In LEI Nivelul 1 Nivelul 2 Nivelul 3 Total
Active financiare mdsurate la

valoare justd prin contul de profit

sau pierdere 7.526.429 - - 7.526.429
Active financiare mdsurate la

valoare justd prin alte elemente ale

rezultatului global 2.805.891.448 - 5.866.988 2.811.758.436
Total 2.813.417.877 - 5.866.988 2.819.284.865
31decembrie 2024

In LEI Nivelul 1 Nivelul 2 Nivelul 3 Total
Active financiare mdasurate la

valoare justd prin contul de profit

sau pierdere 7.331.746 - - 7.331.746
Active financiare mdsurate la

valoare justd prin alte elemente ale

rezultatului global 2.759.456.719 - 5.866.988 2.765.323.707
Total 2.766.788.465 - 5.866.988 2.772.655.453

Evaluarea la valoarea justd a participatiilor (instrumentelor de capital — actiuni) detinute la 31 martie 2025 a

fost realizatd dupd cum urmeaza:

- pentru titlurile cotate pe o piatd activd, valoarea de piatd s-a determinat cu luarea in consideratie a cotatiei

din ultima zi de tranzactionare (cotatia de inchidere de pe piata principald de capital pentru cele listate pe

piata reglementatd — BVB, respectiv pretul de referintd pentru sistemul alternativ — AeRO pentru nivelul 1).

- pentru titlurile cotate fard piatd activd sau necotate, valoarea justd a fost determinatd in conformitate cu

Standardele Internationale de Evaluare in baza unui raport de evaluare efectuat de cdtre un evaluator

autorizat ANEVAR independent, actualizat cel putin anual.

Miscarea valorii juste — Nivelul 3

Valoarea pe piatd

Valoarea pe piatd

31 martie 31decembrie

2025 2024

1lanuarie 5.866.988 9.078.415
Achizitii - 384.080
Vanzdari - (314.561)
Variatia netd de valoare justd - (3.280.946)
31 martie 2025/31 decembrie 2024 5.866.988 5.866.988
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16. ACTIVE FINANCIARE (continuare)

e Jerarhia valorilor juste (continuare)

Active financiare

Valoare justa la

31 martie 2025

Tehnica de evaluare

Date de intrare neobservabile, valori
medii

Relatia dintre datele de intrare neobservabile
si valoarea justd

Participatii minoritare
nelistate

5.866.988

Abordarea patrimoniald
— activ net contabil

Valoarea contabild a activelor

Valoarea contabild a datoriilor

Cu cat valoarea contabild a activelor este mai
ridicatd, cu atdt valoarea justd este mai mare.

Cu cat valoarea contabild a datoriilor este mai
ridicatd, cu atdt valoarea justd este mai micd.

Total

5.866.988

Active financiare

Valoare justa la

31 decembrie 2024

Tehnica de evaluare

Date de intrare neobservabile, valori
medii

Relatia dintre datele de intrare neobservabile
si valoarea justda

Participatii minoritare
nelistate

5.866.988

Abordarea patrimoniald
— activ net contabil

Valoarea contabild a activelor

Valoarea contabild a datoriilor

Cu cat valoarea contabild a activelor este mai
ridicatd, cu atdt valoarea justd este mai mare.

Cu cat valoarea contabild a datoriilor este mai
ridicatd, cu atdt valoarea justd este mai micd.

Total

5.866.988
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16. ACTIVE FINANCIARE (continuare)

e Jerarhia valorilor juste (continuare)

Desi Grupul considerd estimdrile valorii juste asa cum sunt prezentate in prezentele situatii financiare ca fiind
adecvate, utilizarea altor metode sau ipoteze in analizd si evaluare ar putea conduce la valori diferite de cele

prezentate.

Pentru valorile juste recunoscute Tn urma utilizarii unui numar semnificativ de date de intrare neobservabile
(Nivelul 3), schimbarea unuia sau a mai multor factori determinanti in analizd ar avea efecte asupra rezultatului

global si a rezultatului curent.

La valoarea rezultatd in urma evaludrii plasamentelor in actiuni s-a efectuat o analizd de senzitivitate prin

estimarea unor variatii de risc asupra principalilor factori de influentd.

Atat la 31 martie 2025, cdt si Tn anul 2024, a fost utilizatd o singurd tehnicd de evaluare pentru plasamentele in
actiuni, respectiv Abordarea prin active patrimoniale — Metoda activului net ajustat si metoda activului net
contabil, iar analiza de senzitivitate ce tine seama de variatia valorii juste a activelor si datoriilor este

prezentatd mai jos:

Abordarea pe bazd de active patrimoniale — Metoda activului net corectat si metoda activului net contabil —
atat valorile activelor cat si valorile datoriilor au fost modificate cu +/-5% (2024: +/-5%), obtindnd valori pe
actiune si ale capitalurilor proprii ale societdtii, cu o abatere fatd de valoarea standard.

Aceste abateri de la valoarea standard influenteazd alte elemente ale rezultatului global (inainte de

impozitare).
Ipoteza modificatd Impact in alte elemente
Impact in alte elemente ale rezultatului global
(Lei) ale rezultatului global (inainte de impozitare)
(inainte de impozitare) 31decembrie
31 martie 2025 2024
Cresterea valorii activelor nete cu 5% 293.349 293.349
(293.349) (293.349)

Diminuarea valorii activelor nete cu 5%

Din informatiile prezentate mai sus se poate observa cd este o relatie directd intre valoarea activului net si

valoarea justd.
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16. ACTIVE FINANCIARE (continuare)

e Jerarhia valorilor juste (continuare)

Rezerve din reevaluarea la valoare justd a activelor financiare la valoare justd prin alte elemente ale

rezultatului global, net de impozitul améanat

La 1ianuarie

(Pierdere)/Castig brut din reevaluarea activelor
financiare evaluate la valoare justd prin alte elemente ale
rezultatului global

Impozit amdanat aferent castigului din reevaluarea
activelor financiare evaluate la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global

(Pierdere)/Céastig net din reevaluarea activelor
financiare disponibile evaluate la valoare justd prin
alte elemente ale rezultatului global

Castig brut de impozitul amdanat, aferent transferului in
contul de rezultat reportat ca urmare a véanzdrii activelor
financiare

Impozit amdanat aferent castigului din reevaluarea
activelor financiare evaluate la valoare justd prin alte
elemente ale rezultatului global transferat in rezultatul
reportat urmare a vanzdrii activelor financiare

Cdstig net de impozitul améanat, aferent transferului in
contul de rezultat reportat ca urmare a vanzdarii
activelor financiare

La 31 martie

17. ALTE ACTIVE FINANCIARE LA COST AMORTIZAT
In LE/
Creante comerciale
Avansuri acordate furnizorilor
Creante din debitori diversi

Asigurare Tmpotriva Dezastrelor Naturale in curs de avizare

de cdtre Autoritatea de Supraveghere Financiard*

Total alte active financiare la cost amortizat — valoare
brutd

Minus pierderea de credit asteptatd

Total alte active financiare la cost amortizat

31 martie 31 martie
2025 2024
1.220.024.498 953.527.939
46.431.687 374.765.766
(16.689.887) (43.918.948)
29.741.800 330.846.818
(5.163.938) (24.686.707)
886.052 3.881.337
(4.277.886) (20.805.370)
1.245.488.412 1.263.569.387

31 martie 2025

31 decembrie 2024

47.064.459 47291.979
2.756.267 2.403.058
7.815.495 7.881.245

37.630.410 37.630.410

95.266.631 95.206.692

22.812.360 23.260.272
72.454.271 71.946.420

*Infinity Capital Investments S.A. a achizitionat 15% din capitalul social al societdtii Pool-ul de Asigurare

Impotriva Dezastrelor (PAID) S.A, prin participarea la licitatia publicd organizatd in data de 2 octombrie 2024

de Societatea Asigurare-Reasigurare Astra S.A,, aflatd in faliment, prin lichidator judiciar KPMG Restructuring

S.P.R.L. De asemeneq, filiala Gravity Capital Investments S.A. a achizitionat 11% din capitalul social al PAID S.A.

in urma participdrii la doud licitatii organizate de CITY INSURANCE S.A. si de Carpatica Asig S.A.
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17. ALTE ACTIVE FINANCIARE LA COST AMORTIZAT (continuare)

Avand in vedere cd Grupul a achizitionat o participatie calificatd in cadrul PAID S.A, entitate autorizatd de
Autoritatea de Supraveghere Financiard (A.S.F.), in temeiul Regulamentului A.S.F. nr. 3/2016 a fost transmis spre
aprobarea Autoritdtii de Supraveghere Financiard proiectul de achizitie de actiuni PAID S.A. La 31 martie 2025

proiectul era Tn curs de autorizare.

In LEI 31 martie 2025 31 decembrie 2024
Creante comerciale si alti debitori diversi — performante 72.454.271 71.946.420
Creante comerciale si alti debitori diversi — depreciate 22.812.360 23.260.272
Creante comerciale si alti debitori diversi — valoare

brutd 95.266.631 95.206.692
Ajustdri pentru pierderea de credite asteptatd pentru

creante comerciale si alti debitori diversi — depreciate 22.812.360 23.260.272
Total alte active financiare la cost amortizat 72.454.271 71.946.420

Vechimea creantelor se prezintd astfel la 31 martie 2025, respectiv 31 decembrie 2024:

In LE/ 31 martie 2025

Pierderea de

credite Valoare netd
asteptatd Valoare brutda contabild
Nerestante - 65.830.191 65.830.191
Restante intre O si 30 de zile - 3.917.150 3.917.150
Restante intre 31si 60 de zile - 443747 443747
Restante intre 61 si 90 de zile - 433.108 433108
Restante intre 91si 180 de zile - 713.822 713.822
Restante intre 181 si 365 de zile 204.236 862.074 657.838
Restante peste 365 zile 22.608.124 23.066.539 458.415
Total 22.812.360 95.266.631 72.454.271
in LE/ 31 decembrie 2024
Pierderea de Valoare netd
credite asteptatd Valoare brutd contabild
Nerestante - 65.788.773 65.788.773
Restante intre O si 30 de zile - 3.914.685 3.914.685
Restante intre 31si 60 de zile - 443.468 443.468
Restante intre 61si 90 de zile - 432.835 432.835
Restante intre 91si 180 de zile - 713.373 713.373
Restante intre 181 si 365 de zile 208.246 861.532 653.286
Restante peste 365 zile 23.052.026 23.052.026 -
Total 23.260.272 95.206.692 71.946.420
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17. ALTE ACTIVE FINANCIARE LA COST AMORTIZAT (continuare)

Grupul a analizat pierderile din risc de credit aferente creantelor cu o vechime mai micd de 365 zile conform
politicii Grupului, iar impactul la nivelul situatiilor financiare consolidate este unul nesemnificativ la 31 martie
2025 si 31 decembrie 2024.

Modificdrile soldului pierderilor asteptate din risc de credit aferente creantelor comerciale si al{i debitori
diversi la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 se prezint& astfel:

In LE/ 31 martie 31 decembrie

2025 2024
La 1ianuarie 23.260.272 34.495.824
Constituire 70.915 1.851.210
Reluare (518.827) (6.879.992)

Transfer cdtre active clasificate drept detinute in
vederea vanzdrii - (92187)
Reclasificare din pierderea de credit asteptatd in

valoarea brutd a creantelor comerciale - (5.473.221)
Reducere ca urmare a vanzarii de filiale - (641.362)
Total 22.812.360 23.260.272
18. STOCURI

31 martie 31 decembrie
in LE/ 2025 2024
Materii prime si materiale 10.774.927 38.066.933
Semifabricate 2.426.573 15.438.628
Produse finite 25.283.476 15.143.126
Productia in curs de executie 6.614.867 8.600.716
Mdarfuri 3.376.129 288.375
Alte stocuri (437.292) 1.996.487
Ajustdri aferente pierderilor de valoare (14.347.092) (14.547.605)
Total 33.691.588 64.986.660

Stocurile sunt aferente productiei de ulei de floarea soarelui si produselor derivate din floarea soarelui,
precum si stocuri necesare productiei de echipamente electrice si electronice.

La 31 martie 2025 soldul ajustdrilor de pierderi de valoare aferent stocurilor este in sumd de 14.347.092 lei si
este in principal aferent stocurilor Electromagnetica S.A,, respectiv suma de 14.330.237 lei.
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19. INVESTITII IMOBILIARE

31 martie 31 decembrie
In LEI 2025 2024
Sold la1ianuarie 340.772.239 371130.831
Modificdri ale valorii juste - 1.286.682
Achizitii 990.702 4.795.258
Transferuri din imobilizdri corporale 347.517 341762
Vanzdari de subsidiare - (33.436.966)
Transferuri cdtre stocuri - (3.345.328)
Total 342.110.458 340.772.239

Grupul nu are ipotecate investitiile imobiliare la 31 martie 2025, respectiv 31 decembrie 2024.
lerarhia valorii juste este de Nivel 3 pentru investitii imobiliare.

Ultima reevaluare a investitiilor imobiliare detinute a fost realizatd la 31 decembrie 2022 pentru majoritatea
societdtilor, exceptie fdcand Electromagnetica si Argus pentru care a fost intocmit raport de evaluare la 31
decembrie 2024. Diferentele din reevaluare au fost inregistrate in contul de profit sau pierdere. Reevaluarea
a fost efectuatd de un evaluator autorizat, respectiv Neoconsult Valuation S.R.L, membru corporativ
ANEVAR la 31 decembrie 2022 si de Darian DRS, membru corporativ ANEVAR la 31 decembrie 2024.

in ceea ce priveste valoarea de piatd a investitiilor imobiliare estimatd la 31 decembrie 2022 care a fost
mentinutd si la 31 decembrie 2024 - s-a efectuat o analizd a datelor de piatd publicate in anul 2024 de cdtre
societdtile cu profil imobiliar ce indicd faptul cd nu au fost inregistrate modificdri semnificative ale datelor de
intrare utilizate Tn calculul valorii de piatd a investitiilor imobiliare — chirii, grade de ocupare, rate de
capitalizare, valori unitare ale terenurilor, utilizate in aplicarea metodelor de evaluare.

Investitiile imobiliare provenite din achizitia de subsidiare sunt la nivelul valorii juste, fiind evaluate la data
achizitiei de cdtre un evaluator autorizat ANEVAR. In evaluarea acestora s-au utilizat urmétoarele tehnici de
evaluare: abordarea prin piatd — metoda comparatiilor de piatd pentru terenuri, abordarea prin venit - metoda
capitalizdrii veniturilor pentru constructii si abordarea prin cost — metoda costului de inlocuire net pentru
echipamente si alte mijloace fixe.

Tindnd cont cd datele de intrare utilizate in evaluarea majoritdtii terenurilor si clddirilor din patrimoniul
Grupului de la 31 decembrie 2022 nu au variat semnificativ in piatd in decursul anului 2023 si 2024, s-a
considerat cd valoarea contabild netd a investitiilor imobiliare la 31 decembrie 2023 si 31 decembrie 2024
reprezintd o estimare a valorii juste la data raportdrii.

in estimarea valorii de piatd la 31 decembrie 2022 a acestora au fost utilizate trei tehnici de evaluare si
anume: abordarea prin piatd — metoda comparatiilor de piatd, abordarea prin venit — metoda capitalizdrii
veniturilor si abordarea prin cost — metoda costului de Tnlocuire net:

1. Abordarea prin piatd — Metoda comparatiilor de piatd utilizeazd analiza comparativd, respectiv estimarea
valorii se face prin analizarea pietei pentru a gdsi proprietdti similare, compardnd apoi aceste proprietdti cu
cea evaluatd. Metoda presupune cd valoarea de piatd a unei proprietdti imobiliare este in relatie directd cu
preturile de ofertd/tranzactionare a unor proprietdti comparabile, analiza comparativd bazdndu-se pe
asemdndrile si diferentele intre proprietdti si cum acestea influenteazd valoarea.
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19. INVESTITII IMOBILIARE (continuare)

Metoda este o abordare globald, care aplicd informatiile culese urmdrind raportul cerere-ofertd din piatd,
reflectate in mass-media sau alte surse credibile de informare. Ea se bazeazd pe valoarea unitard rezultatd
in urma tranzactiilor cu imobile similare sau asimilabile efectuate in zond sau zone comparabile satisfacdtor.

In aceastd metodd este o relatie directd intre pretul pietei si valoarea rezultatd, cu cat pretul unor proprietdti
comparabile este mai ridicat, cu atdt valoarea rezultatd in urma acestei metode creste, cu cat pretul unor
proprietdti comparabile este mai scdzut, cu atdt valoarea rezultatd in urma acestei metode scade.

Metoda a fost utilizatd in principiu pentru terenuri, pretul mediu considerat in evaluare fiind de 169 EUR/mp
cu un minim de 2 EUR/mp si un maxim de 781 EUR/mp. in cazul constructiilor, pretul a variat intre 97 EUR/mp
si 2128 EUR/mp.

2. Abordarea prin venit prin metoda capitalizdrii directe valoarea proprietdtii este determinatd pe baza
capacitdtii proprietdtii de a genera fluxuri pozitive de numerar care in final rdman la dispozitia proprietarului.
Se determind venitul brut lunar din exploatare si cheltuielile aferente, fluxul de numerar net fiind ulterior
actualizat la o ratd care reprezintd rentabilitatea asteptatd de investitori in contextul unor riscuri similare celor
asociate proprietdtii.

La fel ca in cazul evaludrii pe bazd de fluxuri nete de numerar actualizate, existd o relatie directd intre
fluxurile de numerar previzionate a se genera si valoarea evaluatd si o relatie inversd intre rata de
actualizare si valoarea evaluatd — cu cat cresc fluxurile de numerar estimate sau scade rata de actualizare,
valoarea evaluatd creste, cu cat scad fluxurile de numerar previzionate sau creste rata de actualizare,
valoarea evaluatd scade.

Metoda a fost utilizatd pentru constructii de natura spatiilor comerciale, chiria netd consideratd in
metodologia de evaluare (dupd deducerea cheltuielilor aferente proprietdtii) variind intre 1,7 EUR/mp/lund si
8,55 EUR/mp/lund in functie de locatie si dotdri. De asemenea rata de capitalizare consideratd in evaluare
s-a situat in intervalul 8 — 11%.

3. Abordarea prin cost - Metoda costului de inlocuire net (dupd deducerea deprecierii) se utilizeazd cand nu
existd fie nicio dovadd a preturilor de tranzactionare pentru proprietdti similare, fie niciun flux de venit
identificabil, real sau teoretic, care ar reveni proprietarului si presupune stabilirea valorii de piatd a proprietdtii
prin estimarea costurilor de construire a unei noi proprietdti, cu aceeasi utilitate, sau de adaptare a unei
proprietdti vechi la aceeasi utilizare, f8r& costuri legate de timpul de constructie / adaptare. in cazul
constructiilor evaluate s-a estimat costul de inlocuire prin utilizarea indrumarului ,Costuri de reconstructie —
costuri de inlocuire, cladiri industriale, comerciale si agricole. Constructii speciale” — Corneliu Schiopu — Editura
Iroval Bucuresti, 2010, actualizat cu indici 2022-2023. Estimarea deprecierii s-a fdcut prin metoda segregdrii,
prin care s-a analizat separat fiecare cauzd a deprecierii, s-a cuantificat si ulterior s-a aplicat costului de
reconstructie.

Este o relatie directd intre costurile estimate si valoarea rezultatd — cu cat cresc costurile estimate de
constructie, cu atdt valoarea evaluatd creste, cu cdt scad costurile estimate, cu atdt valoarea reevaluatd
scade.

Este o relatie inversd intre deprecierea estimatd si valoarea rezultatd — cu cdt creste depreciereq, cu atat
valoarea evaluatd scade, cu cat scade depreciereq, cu atdt valoarea reevaluatd creste.

Costul mediu net de inlocuire considerat in evaluare (dupd depreciere) a variat intre 363 EUR/mp si 646
EUR/mp.
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19. INVESTITII IMOBILIARE (continuare)

Revizuirea valorilor juste obtinute de la evaluatorii independenti are loc in cadrul fiecdrei societdti din cadrul

Grupului, printr-un comitet independent care revizuieste si aprobd valorile juste ce vor fi prezentate de cdtre

fiecare societate din Grup la finalul fiecdrei perioade de raportare.

Pentru terenurile cotd indivizd a fost utilizatd o combinatie intre abordarea prin venit si abordarea prin cost

(metoda reziduald) avand in vedere cd nu existd proprietdti comparabile — s-a determinat valoarea totald

a proprietdtii prin metoda venitului si pentru a determina valoarea terenului, din valoarea totald a

proprietdtii a fost scdzut costul de inlocuire net al constructiei.

Valoarea rezultatd pentru aceste terenuri a variat intre 3 EUR/mp si 9.240 EUR/mp in functie de locatie.

lerarhia valorii juste este de Nivel 3 pentru investitii imobiliare

Valoare justd la

Valoare justd la

Investitii imobiliare 31 martie 31decembrie
2025 2024 Tehnica de evaluare
Terenuri 163.262.202 163.262.202 Abordarea prin piatd
Constructii 13.640.043 9.544.854 Abordarea prin piatd
Constructii 24101537 24101537 Abordarea pe bazd de venit
Constructii 114.048.826 114.048.826 Abordarea pe bazd de cost
Terenuri 25.719.631 25.719.631 Metoda reziduald
Terenuri (achizitii in cursul
anului financiar) - - Abordarea prin piatd
Abordarea pe bazd de
venit
Constructii (achizitii in 990.702 3.753.427 Abordarea prin piatd,
cursul anului financiar) Abordarea prin venit
Transferuri din imobilizari Abordarea prin cost,
corporale in cursul anului Abordarea prin piatg,
financiare 347517 341762 Abordarea prin venit
Investitii imobiliare din
achizitii de subsidiare - - Abordarea prin cost
TOTAL 342.110.458 340.772.239
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20. IMOBILIZARI CORPORALE

Valoare Anulare
contabild bruta Transfer la amortizare
active in cumulatd la Diminudri
vederea Ceddri / Transfer catre Alte data Cresteri din din 31 martie

1ianuarie 2025 Aditii vanzdarii Casdri investitii imobiliare transferuri evaludrii reevaluare reevaluare 2025
Imobiliz&ri
corporale
Terenuri 226.065.009 - - - - - - - - 226.065.009
Constructii 213.833.242 - - - (347.518) 152.480 - - - 213.638.204
Echipamente 78.279.325 193.027 - (1196.224) - 89.369 - - - 77.365.497
Mijloace de
transport 14.595.611 - - - - - - - - 14.595.611
Alte mijloace fixe 4.391.594 27.302 - - - 5.700 - - - 4.424.596
Imobilizari
corporale in curs 1.394.387 525.973 - - - (247.549) - - - 1.672.811
Total 538.559.168 746.302 - (1196.224) (347.518) - - - - 537.761.728
Amortizare Anulare Constituire Reversare
cumulata si Transfer la amortizare provizion provizion
deprecieri de active in cumulatd la depreciere depreciere
valoare Cheltuiala vederea Transfer catre Alte data imobilizari imobilizari 31 martie

1ianuarie 2025 Tn an vanzdrii  Ceddri/Casdri investitii imobiliare transferuri evaludrii corporale corporale 2025
Imobiliz&ri
corporale
Terenuri 65195 - - - - - - - - 65.195
Constructii 4.934175 1.592.949 - - - - - - - 6.527124
Echipamente 67132.656 3.050.591 - (603.884) - - - - - 69.579.363
Mijloace de
transport 11.816.400 65.472 - - - - - - - 11.881.872
Alte mijloace fixe 3.868.772 47440 - - - - - - - 3.916.212
Imobilizari in curs (2.293.789) - - - - - - - - (2.293.789)
Total, din care: 85.523.409 4.756.452 - (603.884) - - - - - 89.675.977
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20. IMOBILIZARI CORPORALE (continuare)

Amortizare Anulare Constituire Reversare
cumulatd si Transfer la amortizare provizion provizion
deprecieri de active in cumulata la depreciere depreciere
valoare Cheltuiala vederea Transfer cdtre Alte data imobilizari imobilizari 31 martie
1ianuarie 2025 Tn an vanzdarii  Ceddri/Casdri investitii imobiliare transferuri evaludrii corporadle corporadle 2025
Amortizare
pentru imobilizari
corporale 81.004.521 4.756.452 - (603.884) - - - - - 85.157.089
Depreciere de
valoare pentru
imobilizari
corporale 4.518.888 - - - - - - - - 4.518.888*
Valoare
contabild netd
Imobiliz&ri
corporale
453.035.759 - - - - - - - - 448.085.751
Valoare contabild Transfer la Transfer Anulare
bruta active in cdtre amortizare
1ianuarie vederea Ceddri / investitii Alte cumulatdé la Cresteridin  Diminudri din 31 decembrie
2024 Aditii vanzdrii Casdari imobiliare  transferuri data evaludrii reevaluare reevaluare 2024
Imobiliz&ri
corporale
Terenuri 216.993.216 - (1.929.981) (9.463.474) (1.598.420) - (59.468) 26.790.696 (4.667.560) 226.065.009
Constructii 230.166.382 63.700 (10.842.899) (27.551.075) (18.909) (408.860) (20.960.696) 53.478.312 (10.092.713) 213.833.242
Echipamente 91.809.483 894248 (1.981.743) (12.569.677) - 127.014 - - - 78.279.325
Mijloace de
transport 17.420.470 367.612 (3.040.395) (1.066.742) - 914.666 - - - 14.595.611
Alte mijloace fixe 4.800.815 201.451 (266.684) (783.330) - 439.342 - - - 4.391.594
Imobilizari corporale
in curs 2.669.475 1.020.709 (1.019.811) - - (1.275.986) - - - 1.394.387
Total 563.859.841 2.547.720  (19.081.513) (51.434.298) (1.617.329) (203.824) (21.020.164) 80.269.008 (14.760.273) 538.559.168
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20. IMOBILIZARI CORPORALE (continuare)

Amortizare Constituire Reversare

cumulatd si Transfer la Transfer Anulare provizion provizion

deprecieri de active in cdtre amortizare depreciere depreciere

valoare 1ianuarie Cheltuiala vederea investitii Alte cumulatd la imobilizari imobilizari 31 decembrie
2024 Tn an va@nzdrii  Cedd&ri/Casdri imobiliare  transferuri data evaludrii corporadle corporale 2024

Imobilizari

corporale

Terenuri 3.714.679 124.663 - - - - (59.468) - (3.714.679) 65195

Constructii 11.432.706 14.547.420 (951140) (886.879) - - (20.960.696) 1.752.764 - 4.934175

Echipamente 71.538.921 5.277130 (4.708192) (7.529.956) - - - 2.636.284 (81.531) 67.132.656

Mijloace de

transport 10.884.353 1.381.018 - (448.971) - - - - - 11.816.400

Alte mijloace fixe 4.363.741 670.857 (222.975) (756.535) - - - - (186.316) 3.868.772

Imobiliz&ri in curs - - (1.019.811) - (1.273.978) - - - - (2.293.789)

Total, din care: 101.934.400 22.001.088 (6.902.118) (9.622.341) (1.273.978) - (21.020.164) 4.389.048 (3.982.526) 85.523.409

Amortizare Constituire Reversare

cumulata si Transfer la Transfer Anulare provizion provizion

deprecieri de active in cdtre amortizare depreciere depreciere

valoare 1ianuarie Cheltuiala vederea investitii Alte cumulatd la imobilizari imobilizari 31 decembrie
2024 Tn an va@nzdrii  Ceddri/Casdri imobiliare  transferuri data evaludrii corporadle corporale 2024

Amortizare pentru
imobilizari corporale
94.310.732  22.001.088 (4.664.794) (9.622.341) - - (21.020:164) - - 81.004.521
Depreciere de
valoare pentru
imobilizari corporale 7.623.668 - (2.237.324) - (1.273.978) - - 4.389.048 (3.982.526) 4.518.888
Valoare contabild
netd Imobilizdri
corporale 461.925.441 - - - - - - - - 453.035.759

(*) Valoarea de 4.518.888 lei la 31 martie 2025 este reprezentatd majoritar de deprecierea de valoare pentru terenurile si alte imobilizdri corporale achizitionate de Electromagnetica S.A si Lactate
Natura SA.

(**) In situatiile financiare aferente trimestrului | 2025 valoarea de 4.518.888 lei a fost prezentatd ca o linie separatd - ,Depreciere de valoare”. Pe parcursul trimestrului | 2025 nu au existat
modificdri de valoare comparativ cu decembrie 2024.

Valoarea contabild justd a mijloacelor fixe gajate sunt prezentate in nota 22 ,.imprumuturi”.
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20. IMOBILIZARI CORPORALE (continuare)

Ultima reevaluare a terenurilor si clddirilor detinute a fost realizatd la 31 decembrie 2022 pentru majoritatea
societdtilor de cdtre un evaluator autorizat, respectiv Neoconsult Valuation S.R.L., membru corporativ ANEVAR.
Pentru societdtile Electromagnetica S.A, Procetel S.A, Argus S.A. si Comcereal S.A. a fost realizatd o reevaluare
a terenurilor si cladirilor la 31 decembrie 2024 precum si stabilirea unor noi durate de viatd pentru constructii.
Evaluarea a fost intocmitd de cdtre un evaluator autorizat, respectiv Darian DRS S.A, membru corporativ
ANEVAR.
Diferentele din reevaluare au fost inregistrate in cadrul capitalurilor proprii.
in estimarea valorii de piatd la 31 decembrie 2022 si la 31 decembrie 2024 a terenurilor, clddirilor si
constructiilor speciale au fost utilizate trei tehnici de evaluare si anume:

- abordarea prin piatd — metoda comparatiilor de piatd,

- abordarea prin venit — metoda capitalizdrii veniturilor si

- dbordarea prin cost — metoda costului de inlocuire net.
Pentru societdtile pentru care nu s-a actualizat reevaluarea de la 31 decembrie 2022, s-a procedat la analiza
datelor de piatd publicate de societdtile cu profil imobiliar in decursul anului 2024. Analiza acestor date relevd
faptul cd nu au fost inregistrate modificdri semnificative ale datelor de intrare — chirii, grade de ocupare, rate
de capitalizare, valori unitare ale terenurilor, utilizate in aplicarea acestor metode. Tindnd cont cd datele de
intrare utilizate Tn evaluarea terenurilor si clddirilor din patrimoniul Grupului de la 31 decembrie 2022 nu au
variat semnificativ in piatd in perioada 2022 - 2024, s-a considerat cd valoarea contabild netd a acestora la 31
decembrie 2024 reprezintd o estimare a valorii juste la data raportdrii.
Celelalte categorii de imobilizdri corporale sunt prezentate la cost, mai putin amortizarea cumulatd.
Imobilizdrile corporale provenite din achizitia de subsidiare sunt la nivelul valorii juste, fiind evaluate la data
achizitiei de cdtre un evaluator autorizat ANEVAR. in evaluarea acestora s-au utilizat urmdtoarele tehnici de
evaluare: abordarea prin piatd — metoda comparatiilor de piatd pentru terenuri, abordarea prin venit — metoda
capitalizdrii veniturilor pentru constructii si abordarea prin cost — metoda costului de Tnlocuire net pentru
echipamente si alte mijloace fixe.
lerarhia valorii juste este de Nivel 3 pentru terenuri si cladiri. Celelalte categorii de imobilizdri corporale sunt
prezentate la cost, mai putin amortizarea si deprecierea cumulatd.

La 31 decembrie 2022 au fost utilizate trei tehnici de evaluare in estimarea acestora si anume:

1. Abordarea prin piatd - Metoda comparatiilor de piatd utilizeazd analiza comparativd, respectiv estimarea
valorii se face prin analizarea pietei pentru a gdsi proprietdti similare, compardnd apoi aceste proprietdti cu
cea evaluatd. Metodei presupune cd valoarea de piatd a unei proprietdti imobiliare este in relatie directd cu
preturile de tranzactionare a unor proprietdti comparabile, analiza comparativd bazédndu-se pe asemdndrile
si diferentele intre proprietdti si cum acestea influenteazd valoarea.

Metoda este o abordare globald, care aplicd informatiile culese urmdrind raportul cerere-ofertd din piatd,
reflectate in mass-media sau alte surse credibile de informare. Ea se bazeazd pe valoarea unitard rezultatd in
urma tranzactiilor cu imobile similare sau asimilabile efectuate in zond sau zone comparabile satisfdcdtor.

In aceastd metodd este o relatie directd intre pretul pietei si valoarea rezultatd, cu cat pretul unor proprietdti
comparabile este mai ridicat, cu atdt valoarea rezultatd in urma acestei metode creste, cu cat pretul unor
proprietdti comparabile este mai scdzut, cu atdt valoarea rezultatd in urma acestei metode scade.

Metoda a fost utilizatd in principiu pentru terenuri, pretul mediu considerat in evaluare fiind de 15 EUR/mp cu
un minim de 1 EUR/mp si un maxim de 1.553 EUR/mp.

in cazul constructiilor pentru care s-a utilizat aceastd metodd pretul considerat a variat intre 412 si 2.053
EUR/mp cu o medie de 685 EUR/mp.
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20. IMOBILIZARI CORPORALE (continuare)

2. Abordarea prin venit — Au fost utilizate doué metode de evaluare in cadrul acestei aborddri:

2.1. Evaluarea pe bazd de fluxuri nete de numerar actualizate — Fluxurile de numerar preconizate a fi generate
de un activ sau o afacere (FCFF) sunt actualizate la valoarea actuald, folosind o ratd de rentabilitate care s&
reflecte riscul relativ al investitiei, precum si valoarea in timp a banilor (WACC). Aceastd ratd are la bazd ratele
individuale de rentabilitate a capitalului investit (capitaluri proprii si datorii purtdtoare de dobandd) si format
din nivelurile individuale de rentabilitate pentru fiecare activ.

Aceastd ratd se calculeazd prin ponderarea costului datoriilor purtdtoare de dobdndd si cel al capitalului
propriu, proportional cu ponderea estimatd a acestora intr-o structurd estimatd a capitalului.

Previziunile de fluxuri de numerar se fac pe o perioadd limitatd (de obicei 5 ani). Valoarea reziduala, care
reprezintd valoarea afacerii dupd perioada de previziune explicit a fost estimatd prin capitalizarea profitului
la sfarsitul perioadei de previziune. Rata de capitalizare a fost estimatd pornind de la rata de actualizare prin
deducerea ratei de crestere anuald continud (rata de crestere pe termen lung — g).

in aceastd metodd este o relatie directd intre nivelul FCFF estimat si valoarea rezultatd, cu cat fluxurile de
numerar estimate sunt mai ridicate, cu atdt valoarea rezultatd in urma acestei metode creste, cu cat fluxurile
de numerar estimate sunt mai ridicate mai scdzute, cu atét valoarea rezultatd In urma acestei metode scade.
Aceastd metodd a fost utilizatd cu precddere pentru evaluarea activelor in cadrul societdtilor din domeniul
hotelier, previziunile tindnd cont de specificul fiecdrei unitdti hoteliere.

in aceastd metodd este o relatie inversd intre rata de rentabilitate estimatd si valoarea rezultatd, cu cat rata
de discount este mai ridicatd, cu atét valoarea rezultatd Tn urma acestei metode scade, cu cét rata de discount
este mai scdzutd, cu atdt valoarea rezultatd Tn urma acestei metode creste. Rata de discount utilizatd n
evaludrile societdtilor din domeniul hotelier a variat intre 10,98% si 14,96%.

in aceastd metodd este o relatie directd intre nivelul ratei de crestere pe termen lung (g) si valoarea rezultatd,
cu cat rata de crestere este mai ridicatd, cu atdt valoarea rezultatd Tn urma acestei metode creste, cu cat rata
de crestere este mai scdzutd, cu atét valoarea rezultatd in urma acestei metode scade. Rata de crestere pe
termen lung utilizatd Tn evaludrile societdtilor din domeniul hotelier a variat intre 2,5% si 3,5%.

2.2. Evaluarea prin metoda capitaliz@rii directe — Valoarea proprietdtii a fost determinatd pe baza capacitdtii
proprietdtii de a genera fluxuri pozitive de numerar care in final rdmdan la dispozitia proprietarului. Se
determind venitul brut lunar din exploatare si cheltuielile aferente, fluxul de numerar net fiind ulterior actualizat
la o ratd care reprezintd rentabilitatea asteptatd de investitori in contextul unor riscuri similare celor asociate
proprietdtii.

La fel ca in cazul evaludrii pe bazd de fluxuri nete de numerar actualizate, existd o relatie directd intre fluxurile
de numerar previzionate a se genera si valoarea evaluatd si o relatie inversd intre rata de actualizare si
valoarea evaluatd - cu cat cresc fluxurile de numerar estimate sau scade rata de actualizare, valoarea
evaluatd creste, cu cat scad fluxurile de numere previzionate sau creste rata de actualizare, valoarea evaluatd
scade.

Fluxurile de numerar previzionate au luat in considerare un grad de ocupare al locatiilor care a variat intre 65%
si 85%, iar rata de capitalizare consideratd in aceastd abordare a variat intre 9,5% si 11%.

3. Abordarea prin cost - Metoda costului de inlocuire net (dupd deducerea deprecierii) se utilizeazd cand nu
existd fie nicio dovadd a preturilor de tranzactionare pentru proprietdti similare, fie niciun flux de venit
identificabil, real sau teoretic, care ar reveni proprietarului si presupune stabilirea valorii de piatd a proprietdtii
prin estimarea costurilor de construire a unei noi proprietdti, cu aceeasi utilitate, sau de adaptare a unei
proprietdti vechi la aceeasi utilizare, fard costuri legate de timpul de constructie / adaptare.
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20. IMOBILIZARI CORPORALE (continuare)

In cazul constructiilor evaluate s-a estimat costul de fnlocuire prin utilizarea indrumarului ,Costuri de
reconstructie — costuri de inlocuire, clddiri industriale, comerciale si agricole. Constructii speciale” — Corneliu
Schiopu — Editura Iroval Bucuresti, 2010, actualizat cu indici 2022-2023.

Estimarea deprecierii s-a fdcut prin metoda segregdrii, prin care s-a analizat separat fiecare cauzd a
deprecierii, s-a cuantificat si ulterior s-a aplicat costului de reconstructie. Este o relatie directd intre costurile
estimate si valoarea rezultatd — cu cat cresc costurile estimate de constructie, cu atat valoarea evaluatd creste,
cu cat scad costurile estimate, cu atét valoarea reevaluatd scade.

Este o relatie inversd intre deprecierea estimatd si valoarea rezultatd — cu cdt creste depreciereq, cu atdt
valoarea evaluatd scade, cu cat scade depreciereq, cu atdt valoarea reevaluatd creste. Deprecierea totald

consideratd in evaluare a fost in intervalul 25 — 95%.

Costul mediu net de inlocuire considerat in evaluare a variat intre 697 si 756 EUR/mp, dar separat, pentru cladiri

sunt considerate si anumite imbundtdtiri la un cost specific care nu se alocd pe suprafatd.

Pentru terenurile cotd indivizd a fost utilizatd o combinatie intre abordarea prin venit si abordarea prin cost
(metoda reziduald) avand in vedere cd nu existd proprietdti comparabile — s-a determinat valoarea totald a
proprietdtii prin metoda venitului si pentru a determina valoarea terenului, din valoarea totald a proprietdtii a
fost scdzut costul de inlocuire net al constructiei.

Valoarea rezultatd pentru aceste terenuri a variat intre 25 si 6.051 EUR/mp in functie de locatie.

N Valoare justa la Valoare justa la
Imobilizari corporale . . .
31 martie 2025 31 decembrie 2024 Tehnica de evaluare
) ) Abordarea prin piatd,
Terenuri, exclusiv transfer . N
N . e - Metoda reziduald
cdtre investitii imobiliare 216.343.718 217.936.667
Abordarea prin piatg,
Constructii 130.011104 132.912.707 Abordarea prin venit,
Abordarea prin cost
Alte mijloace fixe 101.730.929 102.186.385 Abordarea prin cost
Terenuri obtinute prin
achizitia de subsidiare - - Abordarea prin piatd
Constructii obtinute prin Abordarea prin venit,
achizitia de subsidiare - - Abordarea prin cost
Alte mijloace fixe obtinute
prin achizitia de subsidiare - - Abordarea prin cost
TOTAL 448.085.751 453.035.759
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21. ACTIVE S| DATORII ALE GRUPULUI DESTINATE CEDARIlI CLASIFICATE DREPT DETINUTE IN VEDEREA
VANZARII

Consiliul de Administratie al Infinity Capital Investments S.A. a decis sd vandd actiunile detinute la filialele
Complex Hotelier Ddmbovita S.A. si Constructii Feroviare Craiova S.A. din cadrul Grupului, avénd in vedere
cd performantele financiare ale acestora sunt modeste comparativ cu alte investitii realizate de Infinity
Capital Investments S.A, marjele variind semnificativ de la un an la altul si in primul trimestru din 2025
raportand scdderi de venituri si cresteri de cheltuieli comparativ cu 2024. in acest sens, Grupul si-a anuntat
pe parcursul anului 2024 intentia si a initiat un program activ de identificare a unui cumpdrdtor pentru

Complex Hotelier Ddmbovita S.A. si pentru Constructii Feroviare Craiova S.A..

Vanzarea este in concordantd cu politica pe termen lung a Grupului de a-si concentra activitdtile asupra
celorlalte filiale ale Grupului. Aceste participatii, care se preconizeazd cd vor fi vindute pe parcursul anului
2025, au fost clasificate drept active destinate ceddrii (detinute in vederea vanzdrii) si prezentate separat in
situatia pozitiei financiare la 31 martie 2025. Se preconizeazd cd veniturile din cedare vor depdsi valoarea
contabild a activelor nete aferente si, in consecintd, nu au fost recunoscute pierderi din depreciere la
clasificarea acestor operatiuni ca fiind detinute in vederea vanzdrii. Principalele clase de active si datorii

care cuprind operatiunile clasificate drept detinute in vederea vanzdrii sunt urmdtoarele:

in lei

Complex Hotelier D@mbovita S.A. 31 martie 2025
Active clasificate drept detinute in vederea vanzdarii
Numerar si echivalente de numerar 572.641
Alte active financiare la cost amortizat 40.602
Stocuri 24.265
Imobilizdri corporale 10.149.624
Alte active 109.977
Creante privind impozitul pe profit 690
Total active clasificate drept detinute in vederea vanzdrii 10.897.799
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea vanzdrii
Dividende de plat& M
Datorii financiare la cost amortizat (69.010)
Alte datorii (299.082)
Datorii privind impozitul pe profit curent (460)
Total datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea vanzdarii (368.553)

Constructii Feroviare Craiova S.A. inlei

Active clasificate drept detinute in vederea vanzdarii

31 martie 2025

Numerar si echivalente de numerar 1.351.439
Alte active financiare la cost amortizat 49.437
Imobilizdri corporale 1.890.327
Alte active 128134
Total active clasificate drept detinute in vederea vanzdrii 3.419.337
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21. ACTIVE $1 DATORII ALE GRUPULUI DESTINATE CEDARII CLASIFICATE DREPT DETINUTE N VEDEREA
VANZARII (continuare)

fnlei  31martie 2025
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea vanzdrii

Datorii financiare la cost amortizat (14.098)
Alte datorii (271.783)
Datorii privind impozitul pe profit curent (4154)
Total datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea vanzdarii (290.035)
Total active ale grupului clasificate drept detinute Tn vederea vanzdrii 14.317.137

Total datorii ale grupului asociate direct activelor clasificate drept detinute in
vederea vanzdarii (658.588)

22. MPRUMUTURI

La 31 martie 2025, imprumuturile Grupului sunt localizate, in principal, pe unitdti bancare astfel:

Sold la

31 martie

Societatea Banca Valutd Rata dobdnzii Scadenta finald 2025

Argus S.A. Banca Transilvania LEI Robor 1M +1% 05.08.2025 2.608.180

Argus S.A. Banca Transilvania LEI Robor 1M +1% 26.08.2025 30.885.194
B.R.D. - Group

Argus S.A. Societe Generale LEl Robor3M+19 % 24.06.2025 4.723.298
B.R.D. - Group

Argus S.A. Societe Generale LElI Robor3M +1,9 % 1612.2025 5.000.000
B.R.D. — Group

Argus S.A. Societe Generale LElI Robor3M +1,9 % 24.06.2028 622.189

La data de 31 martie 2025, Grupul avea si alte angajamente astfel:
- acorduri de garantare non-cash in valoare de 10.000.000 RON acordate de BCR cdtre
Electromagnetica S.A. in vederea garantdrii acestui acord non-cash, Electromagnetica S.A. a constituit
un depozit colateral in valoare de 10.000.000 RON, mare parte din aceasta sumd urmand a fi eliberatd

pe parcursul anului 2025.

La 31 decembrie 2024, imprumuturile Grupului sunt localizate, in principal, pe unitdti bancare astfel:

Scadenta Sold la 31
Societatea Banca Valutd Rata dobdnzii  finald decembrie 2024
Robor 1M + 1
Argus S.A. Banca Transilvania  LEI % 05.08.2025 3.268.680
Robor 1M +1
Argus S.A. Banca Transilvania  LEI % 26.08.2025 46.999.546
B.R.D. - Group Robor 3M +1,9
Argus S.A. Societe Generale LEI % 24.06.2025 4.861.719
B.R.D. - Group Robor 3M +1,9
Argus S.A. Societe Generale LEI % 16.12.2025 5.000.000
B.R.D. - Group Robor 3M +1,9
Argus S.A. Societe Generale LEI % 24.06.2028 668.853
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22. IMPRUMUTURI (continuare)

La data de 31 decembrie 2024 Grupul avea si alte angajamente astfel:

- acord de garantare non-cash in valoare de 10.000.000 RON acordate de BCR cdtre Electromagnetica
S.A. pentru emitere scrisori de garantie din care 3.614105 RON erau neutilizati la 3112.2024. in vederea
garantdrii acestui acord non-cash, Electromagnetica S.A. a constituit un depozit colateral in valoare
de 10.000.000 RON.

Tragerile si rambursdrile Grupului aferente imprumuturilor la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024 sunt
urmdtoarele:

31 martie 31 decembrie
2025 2024

Tmprumuturi bancare pe termen lung
Sold initial 668.853 890.224
Trageri - _
Rambursdri (668.853) (221.371)
Sold final - 668.853
31 martie 31 decembrie
Imprumuturi bancare pe termen scurt 2025 2024
Sold initial 60.129.945 80.245.258
Trageri 14.259.382 156.270.226
Rambursdri (30.550.465) (176.385.539)
Sold final 43.838.862 60.129.945
Total imprumuturi 43.838.862 60.798.798

La 31 martie 2025, toate imprumuturile sunt clasificate pe termen scurt, ele fiind rambursate integral pe
parcursul anului 2025.

Garantiile acordate pentru obtinerea creditelor si facilitdtilor non-cash au fost urmdtoarele:
Argus S.A:
31 martie 2025:

Imprumuturile Argus S.A. sunt garantate prin ipoteci asupra mijloacelor fixe cu o valoare contabild netd de
25.601.437 lei la 31 martie 2025, stocuri de 15.587.426 lei si creante comerciale de 13.703.438 lei.

Anul 2024:

Imprumuturile Argus S.A. sunt garantate prin ipoteci asupra mijloacelor fixe cu o valoare contabild netd de
26114.916 lei la 31 decembrie 2024, stocuri de 50.134.109 lei si creante comerciale de 8125.074.

23. DIVIDENDE DE PLATA

31 martie 31decembrie
In LEI 2025 2024
Dividende de platd aferente 2023 108.052 -
Dividende de platd aferente 2022 472.206 472.388
Dividende de platd aferente 2021 4.311148 4.304.852
Dividende de platd aferente 2020 7.094.919 7100.744
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23. DIVIDENDE DE PLATA (continuare)

Dividende de plata aferente 2019
Dividende de platd aferente 2018
Dividende de platd aferente 2017
Dividende de platd aferente 2016
Dividende de platd aferente 2015
Dividende de platd aferente 2014
Dividende de platd aferente 2013

Dividende ani anteriori

Total dividende de platd

24. DATORII FINANCIARE LA COST AMORTIZAT

In LE/

Furnizori
Avansuri de la clienti

Alte datorii financiare la cost amortizat

Total

25. ALTE DATORII

In LE/

Datorii fatd de bugetul statului

Datorii privind salariatii
Alte datorii

Total

26. PROVIZIOANE PENTRU RISCURI $I CHELTUIELI

In LE/

La 1ianuarie

Constituire
Reluare

Total

14.536.069 14.556.897
20.923.535 21.075.092
319.687 319.699
410.817 410.826
593183 593189
484.025 484.031
1.000.210 1.000.210
419.263 419.263
50.673.114 50.737191
31 martie 31decembrie
2025 2024
13.626.208 18152.431
2.732.936 3.341.418
7.672.798 7688.494
24.031.942 29.182.343
31 martie 31 decembrie
2025 2024
1.356.508 720.864
1.747.823 2.386.422
10.585.101 11.338.584
13.689.432 14.445.870
31 martie 31decembrie
2025 2024
3.096.531 3.765.054
- 1177.759
- (1.846.282)
3.096.531 3.096.531
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27. DATORII PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT AMANAT

Datoriile privind impozitul pe profit amdanat sunt determinate de urmdtoarele elemente:

31 martie 2025
In LE/

Imobilizari corporale, investitii imobiliare - reevaluare

Active financiare evaluate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global -

reevaluare

Depreciere de valoare pentru stocuri

Depreciere de valoare pentru alte active la cost amortizat (creante comerciale)
Provizioane

Beneficii acordate angajatilor (bonus de platd, concedii neefectuate)

Alte elemente de capitaluri

Pierdere fiscald din subsidiare

Total

Datorii privind impozitul pe profit aménat
31 decembrie 2024
In LE/

Imobilizdri corporale - reevaluare
Investitii imobiliare - reevaluare

Active financiare evaluate la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului global -

reevaluare

Depreciere de valoare pentru stocuri

Depreciere de valoare pentru alte active la cost amortizat (creante comerciale)
Beneficii acordate angajatilor (bonus de platd, concedii neefectuate)

Alte elemente de capitaluri

Active Datorii Net Efectul taxabil
553.915.261 - 553.915.261 88.626.445
1.299.815.243 - 1.299.815.243 207.970.441
(14.330.237) - (14.330.237) (2.292.838)
(10.495.206) - (10.495.206) (1.679.233)

- 11.799.928 (11.799.928) (1.887.988)

- 7.932.874 (7.932.874) (1.269.259)

7.532.186 - 7.532.186 1.205.150
(3.684.357) - (3.684.357) (589.497)
1.832.752.890 19.732.802 1.813.020.088 290.083.221
290.083.221

Active Datorii Net Efectul taxabil
556.169.238 - 550.698.507 88.111.761
1.200.548.764 - 1.200.548.764 192.087.802
(14.342.470) - (14.342.470) (2.294.795)
(21.941.163) - (21.941.163) (3.510.586)
- 922.662 (922.662) (147.626)

- 7.889.247 (7.889.247) (1.262.280)
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27. DATORII PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT AMANAT (continuare)

Pierdere fiscald din subsidiara Argus
Total

Datorii privind impozitul pe profit améanat

Datoriile privind impozitul pe profit amdanat sunt determinate de urmdtoarele elemente:

31 martie 2025

(Venit)/cheltuiala

7.553.286 - 7.553.286 1.208.526
(4.857.975) - (4.857.975) (777.276)
1.723129.680 8.811.909 1714.317.771 274.290.843
274.290.843

(Venit)/cheltuiald
prin alte elemente

(Venit)/cheltuial& prin
rezultatul reportat (transfer

Soldla1 prin contul de profit active detinute in vederea ale rezultatului Sold la 31 martie
In LE/ ianuarie 2025 sau pierdere vanzdarii) g_;lobcl 2025
Imobilizdri corporale, investitii imobiliare -
reevaluare 88.987.078 (446.147) - 85.514 88.626.445
Active financiare evaluate la valoare justd
prin alte elemente ale rezultatului global -
reevaluare 192.087.802 - - 15.882.639 207.970.441
Depreciere de valoare pentru stocuri (2.294.795) 1957 - - (2.292.838)
Depreciere de valoare pentru alte active
la cost amortizat (creante comerciale) (3.510.586) 1.831.353 - - (1.679.233)
Provizioane (147.626) (1.740.362) - - (1.887.988)
Beneficii acordate angajatilor (bonus de
platd, concedii neefectuate) (1.262.280) (6.980) - - (1.269.260)
Alte elemente de capitaluri 1.208.526 - (3.3706) 1.205.150
Pierdere fiscald din subsidiara Argus (777.276) 187779 - - (589.497)
Total 274.290.843 (172.400) - 15.964.777 290.083.220
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27. DATORII PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT AMANAT (continuare)

31 decembrie 2024

(Venit)/cheltuiald
prin contul de

Transfer ca

Reclasificari

(Venit)/cheltuiald

prin alte elemente

Sold la1 profit sau urmare a ale rezultatului Sold la 31
In LE/ ianuarie 2024 pierdere va@nzdrii de filiale g_;lobcl decembrie 2024
Imobilizdri corporale — reevaluare 37.362.650 3.816.066 (5.208148) 36.732162 16.284.348 88.987.078
Investitii imobiliare — reevaluare 36.477620 254.542 - (36.732.162) - -
Active financiare evaluate la valoare
justd prin alte elemente ale rezultatului
global - reevaluare 141.179.408 - (530.309) - 51.438.703 192.087.802
Depreciere de valoare pentru stocuri (1152178) (1142.617) - - - (2.294.795)
Depreciere de valoare pentru alte
active la cost amortizat (creante
comerciale) (2.698.746) (811.840) - - - (3.510.586)
Provizioane - (147.626) - - - (147.626)
Beneficii acordate angajatilor (bonus
de platd, concedii neefectuate) (2.636.220) 1.373.940 - - - (1.262.280)
Alte elemente de capitaluri 3.239157 1.556.311 - - (3.586.942) 1.208.526
Pierdere fiscald din subsidiara Argus (890.197) - - - 112.921 (777.276)
Total 210.881.494 4.898.776 (5.738.457) - 64.249.030 274.290.843
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27. DATORII PRIVIND IMPOZITUL PE PROFIT AMANAT (continuare)

In LE/

Creante privind impozitul améanat

Datorii privind impozitul amdanat

Sold impozit amdanat (datorie)

28. CAPITAL $I REZERVE

e Capital social

31 martie 31decembrie
2025 2024
(7934.345) (7.992.563)
298.017.566 282.283.406
290.083.221 274.290.843

Capitalul social conform actului constitutiv al Societdtii are valoarea de 47500.000 lei, este divizat in

475.000.000 actiuni cu valoare nominald de 0,1 lei/actiune si este rezultat din subscrierile directe efectuate la

capitalul social al Societdtii si prin transformarea in actiuni a sumelor cuvenite ca dividende in baza Legii nr.

55/1995 si prin efectul Legii nr. 133/1996.

Detalii aditionale referitoare la Capitalul social al Societdtii mamd se regdsesc in situatiile financiare

individuale ale acesteia.

Capitalul social conform actului constitutiv al Societdtii mamad este:

In lei

Capital social statutar

31 martie 31 decembrie
2025 2024
47500.000 47500.000

La 31 martie 2025, numarul actionarilor este 5.722.344 (31 decembrie 2024: 5722.897), care, in structurd se

prezintd astfel:

Numdr actionari Numdr actiuni Suma (lei) (%)
31 martie 2025
Persoane fizice 5.722194 206.834.889 20.683.489 44%
Persoane juridice 150 26816511 26.816.511 56%
Total 31 martie 2025 5.722.344 475.000.000 47.500.000 100%
Numdr actionari Numdr actiuni Suma (lei) (%)
31 decembrie 2024
Persoane fizice 5.722.746 204.507413 20.450.741 43%
Persoane juridice 151 270.492.587 27.049.259 57%
Total 31 decembrie 2024 5.722.897 475.000.000 47.500.000 100%
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28. CAPITAL S| REZERVE (continuare)

e Rezerve legale

Conform cerintelor legale. Grupul constituie rezerve legale in cuantum de 5% din profitul inregistrat conform
reglementdrilor contabile aplicabile pand la nivelul de 20% din capitalul social conform actelor constitutive.
Rezervele legale nu pot fi distribuite cdtre actionari.

La 31 martie 2025 rezervele legale si statutare sunt in sumd de 39.797.908 lei (31 decembrie 2024: 39.649.807 lei),
din care rezervele legale sunt in suma de 33.406.835 lei (31 decembrie 2024: 33.258.734 lei).

® Rezerve din reevaluarea activelor financiare la valoare justd prin alte elemente ale rezultatului
global

Aceasta cuprinde modificdrile nete cumulate ale valorilor juste ale activelor financiare evaluate la valoarea
justd prin alte elemente ale rezultatului global, de la data clasificdrii acestora in aceastd categorie si pdnd la
derecunoasterea sau deprecierea lor.

Rezervele din evaluarea activelor financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global
sunt Tnregistrate la valoare netd de impozitul amanat aferent si sunt la 31 martie 2025 in sumd de 1.245.488.412
lei (31 decembrie 2024:1.220.024.498 lei).

Impozitul amdanat aferent acestor rezerve este inregistrat pe capitalurile proprii si dedus din rezervele din
evaluarea activelor financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global.

31 martie 31 decembrie
In lei 2025 2024
Alte rezerve — surse proprii de finantare 643118.893 643117514
Alte rezerve — constituite in urma aplicdrii Legii nr. 133/1996* 144.636.073 144.636.073
Alte rezerve 130.082.931 130.018.540
Total 917.837.897 917772127

* Rezerva aferentd portofoliului initial a fost constituitd in urma aplicdrii Legii nr. 133/1996, ca diferentd intre valoarea
portofoliului aportat si valoarea capitalului social subscris la Societate. Aceste rezerve sunt asimilate unei prime de aport.

e Beneficii acordate in instrumente de capitaluri proprii angajatilor

Prin hotdrdrea nr. 8 a Adundrii Generale Extraordinare a Actionarilor din 27.04.2023, s-a aprobat programul
Stock Option Plan de rdscumpdrare a propriilor actiuni de cdtre Societate pentru distribuirea cu titlu gratuit
catre administratori, directori si angajati. in sedinta Consiliului de Administratie al Societdtii din data de
13.03.2024, a fost aprobatd oferirea cu titlu gratuit a unui numdr de 1.937.888 actiuni cdtre administratori,
directori si angajati ai societdtii, in cadrul planului de tip Stock Option Plan. In cadrul acestui program, in
perioada 25.03.2024-20.06.2024 au fost rdscumpdrate de cdtre Societate un numdr de 1.857.361 actiuni
reprezenténd 0,3715% din capitalul social, costul total al rdscumpdrdrilor la 31 decembrie 2024 fiind in sumd de
3.513.994 lei. Transmiterea dreptului de proprietate asupra actiunilor rezervate s-a efectuat in luna martie 2025.
Prin hotdrdrile nr. 5 si 6 ale Adundrii Generale Extraordinare a Actionarilor a Infinity Capital Investments S.A.
din 29.04.2024, s-a aprobat programul Stock Option Plan de rdscumpdrare a propriilor actiuni de cdtre
Societate pentru distribuirea cu titlu gratuit cdtre administratori, directori si angajati.

in sedinta Consiliului de Administratie al Societdtii mama din data de 13.08.2025, a fost aprobatd oferirea cu
titlu gratuit a unui numdr de 1.994.250 actiuni cdtre administratori, directori si angajati ai societdtii, in cadrul
planului de tip Stock Option Plan.

Transmiterea dreptului de proprietate asupra Actiunilor Rezervate se va efectua conform normelor legale
aplicabile societdtilor listate din Romania.
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28. CAPITAL S| REZERVE (continuare)

e Dividende

In cursul perioadei de raportare incheiatd la 31 martie 2025, Grupul nu a declarat dividende de platd (31

decembrie 2024: O lei).

29. INTERESELE CARE NU CONTROLEAZA

Interesul minoritar in capitalurile proprii ale societdtilor cuprinse in consolidare se prezintd astfel:

In LE/

La 1ianuarie

(Pierderea)/Profitul atribuibil intereselor care nu controleazd
Rezerve din reevaluarea imobilizdrilor corporale atribuibile
intereselor care nu controleazd

Rezerve din reevaluarea instrumentelor de capitaluri proprii
mdsurate la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului
global, nete de impozit amanat

Interes minoritar aferent achizitiei de filiale in cursul perioadei
de raportare

Modificdri in structura Grupului

La sfargitul perioadei de raportare

31 martie 31 decembrie
2025 2024
169.072.093 170.134.007
(1156.598) (4.948.252)

- 14.023.570

- (644.307)

(687.940) -

- (9.492.925)
167.227.555 169.072.093

Filialele Grupului care au detineri semnificative sunt Electromagnetica S.A. si Argus S.A. la 31 martie 2025 si

la 31 decembrie 2024.

Elementele de bilant, cont de profit sau pierdere si rezultat global si fluxuri de numerar ale Argus S.A.la 31

martie 2025 si 31 decembrie 2024 care au fost consolidate de cdtre Grup, inainte de elimindrile intra Grup, se

prezintd astfel:

Informatii din situatia pozitiei financiare
Active

Numerar si echivalente de numerar
Active financiare evaluate la valoarea justd prin alte elemente ale
rezultatului global

Alte active financiare la cost amortizat
Stocuri

Investitii imobiliare

Imobilizdri corporale

Alte active

Creante privind impozitul pe profit curent

Total active

31 martie 31decembrie
2025 2024
5.694.281 6.561.971
1.409.204 1.409.204
18.486.251 14.733.486
17.782.228 49.576.293
1.397.075 1.397.075
120.737.828 121.945.913
1.022.263 267931
7664 379.751
166.536.794 196.271.624
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29. INTERESELE CARE NU CONTROLEAZA (continuare)

31 martie 31decembrie
Informatii din situatia pozitiei financiare 2025 2024
Datorii
Tmprumuturi 43.838.862 60.798.798
Dividende de platd 419.263 419.263
Datorii financiare la cost amortizat 5.772107 10.520.779
Alte datorii 3.896.397 3.904.775
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 922.700 922.700
Datorii privind impozitul pe profit amanat 14.852.508 14.451.006
Total datorii 69.701.837 91.017.321
Activ net, din care: 96.834.957 105.254.303
Interese care nu controleazd 8.308.439 9.030.819
Activ net atribuibil actionarilor Societdtii mamad 88.526.518 96.223.484

Informatii din contul de profit sau pierdere si altor elemente ale
rezultatului global

Venituri

Venituri brute din dividende

31 martie 2025

31 martie 2024

Venituri din dobé&nzi 65.853 64.575
Venituri din contractele cu clientii 50.861.024 53.899.890
Alte venituri operationale 15.430 549.240
Pierdere neta din diferente de curs valutar

Castig din reevaluarea investitiilor imobiliare - -
Cheltuieli

Pierderi din deprecierea activelor financiare 518.657 4.035
Pierderi din deprecierea activelor nefinanciare - 1.335.244
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (1.731.892) (2.534.731)
Constituiri ale provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - -
Cheltuieli cu salariile, indemnizatiile si alte cheltuieli asimilate (5.278.316) (5.390.970)
Cheltuieli cu materiile prime, materialele si marfurile (45.664.372) (45.352193)
Alte cheltuieli operationale (5.866.882) (5.356.489)
Cheltuieli cu dobanzile (936.532) (1.027.351)
(Pierdere)/Profit inainte de impozitare (8.017.030) (3.808.750)
Impozitul pe profit (317.071) (1.359.041)
(Pierderea)/Profitul net(&) pentru perioada de raportare (8.334.101) (5167.791)
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29. INTERESELE CARE NU CONTROLEAZA (continuare)

Alte elemente ale rezultatului global

Scdderi ale rezervei din reevaluarea imobilizdrilor corporale, netd

de impozit améanat

Alte elemente ale rezultatului global — elemente care nu vor fi
reclasificate in profit sau pierdere

Total alte elemente ale rezultatului global

Total rezultat global aferent perioadei de raportare (8.334.101) (5167.791)
Pierdere netd aferentd intereselor care nu controleazd (715.066) (443.396)
Total rezultat global al exercitiului aferent intereselor care nu
N (715.066) (443.396)
controleazd
Informatii financiare aferente fluxurilor de numerar 81martie 81decembrie
2025 2024
Numerar si echivalente de numerar la 1ianuarie 6.561.971 7.256.835
Numerar si echivalente de numerar la 31 martie/decembrie 5.694.281 6.561.971
(Scdderea)/Cresterea netd in numerar si echivalente de
numerar (867.690) (694.864)
Numerar net rezultat din/(utilizat in) activitdti de exploatare 17.396.672 22.314.863
Numerar net rezultat din/(utilizat in) activitdti de investitii (367.894) 452446
Numerar net (utilizat in)/rezultat din activitdti de finantare (17.896.468) (23.462173)
(Scdderea)/Cresterea netd in numerar si echivalente de
numerar (867.690) (694.864)

Elementele de bilant, cont de profit sau pierdere si rezultat global ale filialei Electromagnetica S.A. la 31

martie 2025 si 31 decembrie 2024 care au fost consolidate de cdtre Grup, inainte de elimindrile intra Grup, se

prezintd astfel:

Informatii din situatia pozitiei financiare

31 martie 2025

31decembrie 2024

Active

Numerar si echivalente de numerar 77.018.004 75.704.694
Depozite plasate la bdnci 10.000.000 10.000.000
Alte active financiare la cost amortizat 12.002.784 14.827.558
Stocuri 6.443.301 7.308.363
Investitii imobiliare 24.903.878 24.903.878
Imobilizari corporale 296.009.956 299.252.493
Alte active 6.218.040 4.805.333
Creante privind impozitul pe profit curent 1.655176 1.676.704
Total active 434.251139 438.479.023
Datorii

Dividende de platd 1.295.085 1.295.746
Datorii financiare la cost amortizat 7.882.650 10.827.083
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 1.952.556 1.952.556
Alte datorii 2.546.236 2.060.352
Datorii privind impozitul pe profit amanat 28.774.508 29.214.286
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29. INTERESELE CARE NU CONTROLEAZA (continuare)

Total datorii 42.451.035 45.350.023
Activ net, din care: 391.800.104 393.129.000
Interese care nu controleazd 135.366.936 135.826.070
Activ net atribuibil actionarilor Societdtii mamad 256.433168 257.302.930

Informatii din contul de profit sau pierdere si altor elemente ale

rezultatului global 31 martie 2025 31 martie 2024
Venituri
Venituri din dob&nzi 1130.227 322.335
Venituri din contractele cu clientii 9.632.531 27147003
Alte venituri operationale 1.089.189 34
Cheltuieli
Reluarea pierderilor din deprecierea activelor financiare 41.202 265.706
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (2.412.499) (2.704.740)
Cheltuieli cu salariile, indemnizatiile si alte cheltuieli asimilate (3.620.302) (9.128.225)
Cheltuieli cu materiile prime, materialele si marfurile (1.349.981) (13.081.989)
Constituiri/reludri ale provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - -
Cheltuieli cu dobanzile (67) -
Alte cheltuieli operationale (6.259.082) (5.983.723)
Pierdere tnainte de impozitare (1.748.782) (3163.599)
Impozitul pe profit 423.825 238.876
Pierderea netd a perioadei de raportare (1.324.957) (2.924.723)
Alte elemente ale rezultatului global - -
Alte elemente ale rezultatului global — elemente care nu vor fi
reclasificate in profit sau pierdere - -
Total alte elemente ale rezultatului global - -
Total rezultat global aferent perioadei de raportare (1.324.957) (2.924.723)
Pierdere netd aferentd Intereselor care nu controleazd (457.773) (1.010.492)
Total rezultat global al exercitiului aferent intereselor care nu
controleazd (457.773) (1.010.492)
31 martie 31 decembrie
Informatii financiare aferente fluxurilor de numerar 2025 2024
Numerar si echivalente de numerar la 01 ianuarie 75.704.694 28.934.075
Numerar si echivalente de numerar la 31 martie 2025/31
decembrie 2024 77.018.004 75.704.694
Cresgterea netd Tn numerar si echivalente de numerar 1.313.310 46.770.619
Numerar net rezultat din/(utilizat in) activitdti de exploatare (1.038.209) 12.849.131
Numerar net rezultat din/(utilizat in) activitdti de investitii 2.375.325 34.120.607
Numerar net (utilizat in)/rezultat din activitdti de finantare (23.806) (199.119)
Cresterea netd in numerar si echivalente de numerar 1.313.310 46.770.619
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30. REZULTATUL PE ACTIUNE

In LEI 31 martie 2025 31 martie 2024
Profitul net atribuibil actionarilor Societdtii mama (7921.739) 31.059.433
Numadrul mediu ponderat al actiunilor ordinare in circulatie 428.382.172 474.996.440
Rezultatul pe actiune de bazé (profit net pe actiune) (0,0185) 0,0654
Profitul net atribuibil actionarilor Societdtii mamad (7921.739) 31.059.433

Castig reflectat in rezultatul reportat atribuibil actionarilor

ordinari (din v@nzarea activelor financiare la valoarea justd prin

alte elemente ale rezultatului global) 4.277.886 20.805.371
Numarul mediu ponderat al actiunilor ordinare in circulatie 428.382172 474.996.440
Rezultatul pe actiune de baza (incluzand céastigul realizat din

vanzarea activelor financiare evaluate la valoarea justd prin
alte elemente ale rezultatului global) (0,0085) 0,1092

31. VANZARE DE FILIALE

In primul trimestru al anului 2025 nu s-au efectuat vanzdari de filiale.

Filiala Univers S.A. Rm. Vdalcea a fost vindutd la data de 4 martie 2024 cu efect de la 1 martie 2024 si este
raportatd in perioada curentd ca o operatiune intreruptd. Filiala Cereal Prest S.R.L. a fost vandutd la data de 1

martie 2024 cu efect de la 1 martie 2024 si este raportatd in perioada curentd ca o operatiune intreruptd.

32. GARANTII ACORDATE

in afara garantiilor acordate pentru obtinerea de imprumuturi bancare, Grupul nu are niciun fel de garantii
acordate.

33. PRETUL DE TRANSFER

Cadrul legislativ din Romania contine reguli privind preturile de transfer intre persoanele dafiliate incd din anul
2000.

Legislatia fiscald din Romania include principiul valorii de piatd. Conform cdruia tranzactiile intre pdrtile
afiliate trebuie s& se desfdsoare la valoarea de piatd cu respectarea principiilor preturilor de transfer.

Contribuabilii locali care desfdsoard tranzactii cu pdrti afiliate trebuie sd intocmeasca si sd pund la dispozitia
autoritdtilor fiscale, la cererea scrisd a acestora dosarul de documentare a preturilor de transfer, in termenul
acordat de autoritdti (marii contribuabili care desfdsoard tranzactii cu personale afiliate peste plafoanele
stabilite prin legislatie au obligatia intocmirii anuale a dosarului de preturi de transfer incepdnd cu tranzactiile
anului 2016).

Neprezentarea dosarului de documentare a preturilor de transfer sau prezentarea unui dosar incomplet poate
duce la aplicarea de penalitdti pentru neconformare.

Insd, indiferent de existenta dosarului, in plus fatd de continutul dosarului de documentare a preturilor de
transfer, autoritdtile fiscale pot interpreta tranzactiile si circumstantele diferit de interpretarea conducerii si
ca urmare, pot impune obligatii fiscale suplimentare rezultate din ajustarea preturilor de transfer (concretizate
in cresteri de venituri, reduceri de cheltuieli deductibile, mdrind astfel baza impozabild a impozitului pe profit).

Page 70 of 81



FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

33. PRETUL DE TRANSFER (continuare)

Ca urmare, este de asteptat cd autoritdtile fiscale sd initieze verificdri amdnuntite ale preturilor de transfer
pentru a se asigura cd rezultatul fiscal nu este distorsionat de efectul preturilor practicate in relatiile cu
persoane afiliate. Grupul nu poate cuantifica rezultatul unei astfel de verificari.

34. TRANZACTII SI SOLDURI CU PARTI AFLATE iN RELATII SPECIALE
Entitdti in care Societatea-mamd are detineri in capitalul social intre 20% si 50%

La 31 martie 2025, Societatea-mamad detinea participatii de peste 20%, dar nu mai mari de 50% din capitalul
social la un emitent (31 decembrie 2024: 1 emitent). Societatea ELECTRO TOTAL S.A. Botosani are sediul in
Romania. Pentru acest emitent procentul de detinere de cdtre Societatea-mamd nu este diferit de procentul

numdrului de voturi detinute.

Procent detinut la Procent detinut la

Denumire societate 31 martie 2025 31 decembrie 2024
- % - -9 -

ELECTRO TOTAL S.A. Botosani * 29,86 29,86

*Societate aflatd in lichidare judiciard

in urma analizei criteriilor cantitative si calitative prezentate in IAS 28 — ,Investitii in entit&ti asociate” si IFRS 10
- ,Situatii financiare consolidate”, Grupul a concluzionat cd nu detine investitii Tn entitdti asociate la 31 martie
2025 si 31 decembrie 2024.

35. PERSONALUL CHEIE DE CONDUCERE

37 martie 2025

Membrii Consiliului de Administratie al Infinity Capital Investments S.A.: Sorin — lulian Cioacd — Presedinte,
Mihai Trifu - Vicepresedinte, Codrin Matei, Mihai Zoescu si Andreea Cosmdnescu.
Conducerea superioard: Sorin — lulian Cioacd — Director General, Mihai Trifu - Director General Adjunct.

31 decembrie 2024

Membrii Consiliului de Administratie al Infinity Capital Investments S.A.: Sorin — lulian Cioacd - Presedinte,
Mihai Trifu - Vicepresedinte, Codrin Matei, Mihai Zoescu si Andreea Cosmdnescu.

Conducerea superioard: Sorin — lulian Cioacd — Director General, Mihai Trifu - Director General Adjunct.
Grupul nu are obligatii contractate cu privire la plata de pensii cdtre fosti membri ai Consiliului de Administratie

si conducere si deci nu are contabilizate angajamente de aceastd naturd.

Grupul nu a acordat credite sau avansuri (cu exceptia avansurilor pentru deplasdri in interesul serviciului,
justificate in termen legal) membrilor Consiliului de Administratie si conducerii si nu are contabilizate
angajamente de aceastd naturd.

Grupul nu a primit si nu a acordat garantii in favoarea niciunei parti afiliate.
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36. RAPORTAREA PE SEGMENTE

Raportarea pe segmente este reprezentatd de segmentarea pe activitdti care are in vedere ramura de
activitate din care face parte obiectul principal de activitate al societdtilor din perimetrul consoliddrii.
Societatea impreund cu societdtile din portofoliu in care detine peste 50%, incluse in perimetrul de consolidare,
isi desfdsoard activitatea pe urmdtoarele segmente de activitate principale:

- fabricarea de instrumente si dispozitive pentru mdsurd, verificare, control, navigatie;

- activitatea de investitii financiare;

- inchiriere de spatii — comerciale si comert;

- industrie alimentard (in principal, productia de ulei si produse derivate din floarea soarelui); si

- turism.
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36. RAPORTAREA PE SEGMENTE (continuare)
Prezentdm mai jos indicatorii de referintd in scopul unei eventuale analize la 31 martie 2025 si 31 decembrie 2024:

- Active, datorii si capitaluri proprii conform Situatiei consolidate a pozitiei financiare

31 martie 2025
Fabricarea de
instrumente si

dispozitive Industria alimentard
pentru (majoritard productia
Tnchirieri de mdsurd, de ulei din floarea
Servicii  spatii comerciale verificare, soarelui gi derivate din
TnLEI Grup financiare si comer} control floarea soarelui) Turism
Active
Numerar si echivalente de numerar 459.897.728 324.070.925 48.645.666 77.018.004 8.042.002 2121131
Depozite plasate la bénci 10.000.000 - - 10.000.000 - -
Active financiare evaluate la valoare just& prin contul de profit sau pierdere 7.526.429 7.526.429 - - - -
Active financiare la valoarea justé prin alte elemente ale rezultatului global 2.811.758.436 2.788.960.204 22.798.232 - - -
Alte active financiare la cost amortizat 72.454.271 19.410.866 22.480.382 12.002.784 18.490.691 69.549
Stocuri 33.691.588 11.598 9.435173 6.443.301 17.782.228 19.288
Investitii imobiliare 342.110.458 1100.815 314.708.690 24.903.878 1.397.075 _
Imobiliz&ri corporale 448.085.751 10.424.769 2.600.723 296.009.956 127.126.631 11.923.672
Alte active 10.691.028 671.436 2.475.872 6.218.040 1.101.382 224298
Creante privind impozitul pe profit curent 453.395 - (1.215.142) 1.655.176 7.664 5.697
Active clasificate drept detinute Tn vederea vanzdrii 14.317.137 - 3.419.337 - - 10.897.800
Total active 4.210.986.221 3.152.177.042 425.348.933 434.251139 173.947.673 25.261.435
Datorii
Tmprumuturi (43.838.862) - - - (43.838.862) -
Dividende de platd (50.673.114) (48.416.641) (542.125) (1.295.085) (419.263) -
Datorii financiare la cost amortizat (24.031.942) (3.657.661) (6.451.959) (7.882.650) (5.890.280) (149.392)
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute in vederea
vanzdrii (658.588) - (290.035) - - (368.553)
Alte datorii (13.689.432) (6.668.580) (161.822) (2.546.236) (3.891.493) (421.301)
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli (3.096.533) - (221.277) (1.952.556) (922.700) -
Datorii privind impozitul pe profit améanat (290.083.221) (208.686.959) (37.769.246) (28.774.508) (14.852.508) -
Total datorii (426.071.692) (267.429.841) (45.436.464) (42.451.035) (69.815.106) (939.246)
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36. RAPORTAREA PE SEGMENTE (continuare)

31 decembrie 2024
Fabricarea de
instrumente si

dispozitive Industria alimentard
pentru (majoritard productia
Tnchirieri de masurd, de ulei din floarea
Servicii  spatii comerciale verificare, soarelui si derivate din
In LEI Grup financiare si comert control floarea soarelui) Turism
Active
Numerar si echivalente de numerar 460.076.652 330.538.669 42.444.817 75.704.694 9.102.846 2.285.626
Depozite plasate la bdnci 10.064.955 - - 10.000.000 - 64.955
Active financiare evaluate la valoare justd prin contul de profit sau pierdere 7.331.746 7.331.746 - - - -
Active financiare la valoarea justd prin alte elemente ale rezultatului global 2.765.323.707 2.736.790.051 28.533.656 - - -
Alte active financiare la cost amortizat 71.946.420 19.266.739 22.954.393 14.827.558 14.738.830 158.900
Stocuri 64.986.660 10.6M 8.064.249 7.308.363 49.576.293 27144
Investitii imobiliare 340.772.239 1100.816 313.370.471 24.903.878 1.397.074 -
Imobilizdri corporale 453.035.759 10.613.091 2.921.492 299.252.493 128.248.632 12.000.051
Alte active 6.399.442 566.754 564.402 4.805.333 300.1138 162.840
Creante privind impozitul pe profit curent 1.228.193 (632.459) (201.500) 1.676.704 379.751 5.697
Total active 14.585.385 - 3.519.178 - - 11.066.207
Datorii 4195.751.158 3.105.586.018 422171158 438.479.023 2083.743.539 25.771.420
Tmprumuturi
Dividende de platd 60.798.798 - - - 60.798.798 -
Datorii privind impozitul pe profit curent 50.737191 48.473.389 548.794 1.295.746 419.262 -
Datorii financiare la cost amortizat 29182.343 1.469.394 6.062.575 10.827.083 10.657.265 166.026
Datorii asociate direct activelor clasificate drept detinute Tn vederea
vanzdrii 639.648 - 291.755 - - 347.893
Alte datorii 14.445.870 6.869.353 1.092.723 2.060.352 3.915.458 507.984
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 3.096.531 - 221.276 1.952.556 922.699 -
Datorii privind impozitul pe profit améanat 274.290.843 192.526.149 38.099.402 29.214.286 14.451.006 -
Total datorii 433.191.224 249.338.285 46.316.525 45.350.023 91.164.488 1.021.903
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36. RAPORTAREA PE SEGMENTE (continuare)

Venituri, cheltuieli si rezultat conform Situatiei consolidate a profitului sau pierderii si altor elemente ale rezultatului global

31 martie 2025

Industria
fabricarea de alimentard
instrumente si (majoritar

dispozitive productia de ulei
inchirieri pentru din floarea
de spatii mdsurq, soarelui si
Servicii comerciale verificare, derivate din
In LEI Grup financiare si comert control floarea soarelui) Turism
Venituri
Venituri brute din dividende - - - - -
Venituri din dobdnzi 6.093.658 4.359.030 485.962 1130.227 92.6M 25.828
Venituri din contractele cu clientii 68.852.880 - 6.842.955 9.632.531 50.860.502 1.516.892
Alte venituri operationale 1.486.669 17.482 351222 1.089.189 15.984 12.792
Castig net din reevaluarea activelor financiare la valoarea justd prin
contul de profit sau pierdere 194.683 194.683 - - - -
Castig/(Pierdere) din reevaluare investitiilor imobiliare - - - - - -
Cdastig din achizitia de subsidiare in conditii avantajoase - - - B - -
Cheltuieli
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor financiare 505.017 - (54.842) 41.202 518.657 -
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor nefinanciare 200.682 - 169 - 200.513 -
(Constituiri)/Reludri ale provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - - - - - -
Cheltuieli cu salariile. indemnizatiile si ale cheltuieli asimilate (15.253.089) (3.712.202) (1.555.920) (3.620.302) (5.310.512) (1.054.153)
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (4.756.450) (214.575) (110.900) (2.412.499) (1.849.548) (168.928)
Cheltuieli cu materiile prime, materialele si mdarfurile (46186.021) (33.667) 1.288.025 (1.349.981) (45.864.885) (225.513)
Cheltuieli cu dobanzile (939148) - (2.549) (67) (936.532) -
Alte cheltuieli operationale (18.390.301) (1.848.838) (3.779.848) (6.259.082) (5.968.289) (534.244)
Profit fnainte de impozitare (8191.420) (1.238.087) 3.464.274 (1.748.782) (8.241.499) (427.326)
Impozitul pe profit (886.917) 44.716 (1.038.387) 423.825 (317.071) -
Profit net al perioadei de raportare (9.078.337) (1193.371) 2.425.887 (1.324.957) (8.558.570) (427.326)
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36. RAPORTAREA PE SEGMENTE (continuare)
31 martie 2024

fabricarea de Industria

instrumente gi alimentard

dispozitive (majoritar

pentru productia de ulei

inchirieri mdsurdg, din floarea

de spatii verificare, soarelui si

Servicii comerciale control derivate din
In LEI Grup financiare si comert floarea soarelui) Turism

Venituri

Venituri brute din dividende 25.455.996 25.402.014 53.982 - - -
Venituri din dobdanzi 1.932.875 1.226.543 273.015 322.335 92.359 18.623
Venituri din contractele cu clientii 90.419.712 - 7.292.323 27.147.003 54.578.147 1.402.239
Alte venituri operationale 17.811.368 31.742 4217143 34 13.548.11 14.338

(Pierdere)/Castig net din diferente de curs valutar - - - - - -
Castig net din reevaluarea activelor financiare la valoarea justd prin

contul de profit sau pierdere 477.027 476131 896 - - -
Castig/(Pierdere) din reevaluare investitiilor imobiliare - - - - - _
Castig din achizitia de subsidiare Tn conditii avantajoase - - - - - -

Cheltuieli

(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor financiare 359.446 - 89.706 265.705 4.035 -
(Pierderi)/Reluarea pierderilor din deprecierea activelor nefinanciare 1.335.244 - - - 1.335.244 -
(Constituiri)/Reludri ale provizioanelor pentru riscuri si cheltuieli - - - - - -
Cheltuieli cu salariile. indemnizatiile si ale cheltuieli asimilate (19.406.541) (2.250.524) (1.506.591) (9.128.225) (5.533.062) (988.139)
Cheltuieli cu deprecierea si amortizarea (6.241.655) (227.347) (323.756) (2.704.740) (2.838.187) (147.625)
Cheltuieli cu materiile prime. materialele si marfurile (58.852.018) (43.665) (90.935) (13.081.989) (45.357.809) (277.620)
Cheltuieli cu dobanzile (1.037.774) (5.050) (4.585) - (1.028.139) -
Alte cheltuieli operationale (18.447.241) (1.508.089)  (4.860.095) (5.983.723) (5.583.315) (512.019)
Profit fnainte de impozitare 33.806.439 23.101.755 5.141.103 (3.163.600) 9.217.384 (490.203)
Impozitul pe profit (4.020.012) (2.100.164) (799.683) 238.876 (1.359.041) -
Profit net al perioadei de raportare 29.786.427 21.001.591 4.341.420 (2.924.724) 7.858.343 (490.203)
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37. ANGAJAMENTE $I DATORII CONTINGENTE

Grupul are un numdr de actiuni in instantd care decurg din cursul normal al activitdtii. Conducerea Grupului

considerd cd aceste actiuni nu vor avea un impact semnificativ asupra situatiilor financiare.

Grupul are un numdr de actiuni Tn instantd care decurg din cursul normal al activitdtii. Conducerea Grupului

considerd cd aceste actiuni nu vor avea un impact semnificativ asupra situatiilor financiare.

La data de 31 martie 2025 figurau inregistrate in stare de judecatd un numdr de 229 cauze, din care:
e n 119 cauze Societatea-mamd sau una din filiale are calitatea de creditor;
e in 78 cauze Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de reclamant;
e n 23 cauze Societatea-mamd sau una din filiale are calitatea de pardat;
e in 6 cauze Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de intimat;
e n o cauzd Societatea-mamd sau una din filiale are calitatea de intervenient;

e n 2 cauze Societatea-mamad sau una din filiale are calitatea de parte civild.

Contingente legate de mediu

Grupul are inregistratd o garantie constituitd de Argus S.A. pentru inchiderea unui depozit de deseuri
tehnologice la dispozitia A.F.M. Tn sumd de 922.700 lei. Conducerea nu considerd cheltuielile asociate cu aceste
elemente ca fiind semnificative.

38. EVENIMENTE ULTERIOARE DATEI BILANTULUI

1. INFINITY CAPITAL INVESTMENTS S.A.
e Tranzactii management - art. 19 Reg. (UE) nr. 596/2074

Prin raportul curent nr. 3520/08.04.2025, Infinity Capital Investments S.A. a informat actionarii si investitorii cu
privire la tranzactiile efectuate de cdtre persoanele cu responsabilitdti de conducere si de cdtre persoanele
care au o stransd legdturd cu acestea conform Regulamentului U.E. nr. 596/2014, art. 3 alin (25), art. 19 alin (1) si
Regulamentul U.E. nr. 523/2016 — Sorin-lulian Cioacd, Presedinte-Director General al Infinity Capital Investments
S.A. si Codrin Matei — membru in Consiliul de Administratie al Infinity Capital Investments S.A. Tranzactiile au
fost notificate Societdtii in data de 08.04.2025.

e Demersuri vanzare Constructii Feroviare Craiova (CFED)

Prin raportul curent nr. 4126/25.04.2025, Infinity Capital Investments S.A. a informat investitorii si actionarii cu
privire la initierea demersurilor necesare pentru vénzarea participatiei de 77,50% detinutd in cadrul capitalului
social al Constructii Feroviare Craiova S.A, prin metoda "vanzare speciald la ordin” pe piata de oferte si
operatiuni speciale administratd de BV.B. Astfel, incepdnd cu 15.04.2025 a fost publicat ordinul de vanzare pe
piata POFAV cu o cantitate de 908.441 CFED la pretul de 1,70 lei/actiune, iar incepdnd cu data de 28.04.2025, la
pretul de 1,60 lei/actiune.

. Vdnzare activ detinut de cdtre Infinity Capital Investments S.A.

Prin raportul curent nr. 4456/07.05.2025, Infinity Capital Investments S.A. a adus la cunostinta investitorilor si
actionarilor faptul cd, in cadrul licitatiei organizatd in data de 07.05.2025, licitatie competitivd deschisd cu
strigare, activul detinut de Societate in Craiova, Strada Matei Basarab nr. 22, judetul Dolj, a fost adjudecat la
pretul de 650.000 lei, la care se adaugd TVA conform prevederilor legale, iar prin raportul curent nr.
6044/21.05.2025, a adus la cunostintd semnarea contractului de vnzare-cumpdrare si incasarea integrald a
sumei adjudecate.
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38. EVENIMENTE ULTERIOARE DATEI BILANTULUI (continuare)

1. INFINITY CAPITAL INVESTMENTS S.A. (continuare)
. Vénzarea pachetului de actiuni la Complex Hotelier Ddmbovita S.A.

Prin raportul curent nr. 4460/07.05.2025, Infinity Capital Investments S.A. a adus la cunostinta actionarilor si
investitori faptul cd, in cadrul licitatiei organizatd in data de 07.05.2025, licitatie competitivd deschisd, a fost
adjudecatd participatia de 99,9998% din capitalul social, detinutd de Infinity Capital Investments S.A. la
Complex Hotelier D@dmbovita S.A, respectiv 1.754.221 actiuni, la pretul de 12.000.000 lei pentru intreg pachetul
de actiuni.

Contractul de vanzare-cumpdrare va fi semnat cu ofertantul adjudecatar in termen de 30 de zile lucrdtoare
de la data semndrii procesului verbal de adjudecare.

e Hotdrdrile Adundrilor Generale Ordinare si Extraordinare a Actionarilor din 29.04.2025

In data de 29.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard si Ordinard a Actionarilor Infinity Capital
Investments S.A,, in cadrul cdreia au fost aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

e Publicarea raportului anual

In data de 29.04.2025, Infinity Capital Investments S.A. a publicat Raportul anual aferent exercitiului financiar
2024, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, pe site-ul Autoritdtii de Supraveghere Financiard, cat si pe site-ul
Societdtii.

2. ALIMENTARA S A

. iIn data de 03.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

II. in data de 03.04.2025 a fost publicat Raportul Anual al Consiliului de Administratie pentru anul 2024.
3. ARGUS S.A. Constanta

. in data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

Il. In sedinta A.G.O.A. din data de 28.04.2025 au fost numiti membrii ai Consiliului de Administratie ai societdtii,
doamna Negoitd Costin Teodora si doamna Popica Daniela, pentru un mandat cu o duratd egald cu mandatul
rdmas de efectuat al administratorului permanent aflat in functie , incepdnd cu data de 28.04.2025 si pand la
data de 21.04.2026.

I1l. Tn data de 28.04.2025 a fost publicat Raportul Anual al Consiliului de Administratie pentru anul 2024.
IV. Tn data de 15.05.2025 a fost publicat Raportul aferent trimestrului | 2025.

IV. Prin raportul curent publicat pe data de 15.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, Societatea
informeazd actionarii cu privire la convocarea Adundrii Generale Extraordinare a Actionarilor pentru data de
20/23.06.2025.

V. Prin raportul curent publicat pe data de 22.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, Societatea
informeazd actionarii cu privire la completarea ordinii de zi a Adundrii Generale Extraordinare a Actionarilor
pentru data de 20/23.06.2025, cu urmatorul punct: ,Vanzarea unor active non-core a cdror valoare, individual
sau cumulat, nu depdseste 40% din totalul activelor imobilizate si aprobarea imputernicirii Consiliului de
Administratie sd stabileascd metoda optimd de vanzare, inclusiv prin negociere directd si sd aprobe pretul
tranzactiei Tn baza unui raport de evaluare intocmit cu cel mult doud luni Thainte de initierea procedurii de
vanzare. Raportul va fi intocmit de cdtre un evaluator independent, membru ANEVAR, in conformitate cu
standardele de evaluare in vigoare.”
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38. EVENIMENTE ULTERIOARE DATEI BILANTULUI (continuare)
3. ARGUS S.A. Constanta (continuare)

VI. Prin raportul curent publicat pe data de 26.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, Argus S.A. aduce la
cunostinta investitorilor vinzarea pachetului de 699 pdrti sociale reprezentdnd 13,9% din capitalul social al
Aliment Murfatlar S.R.L,, valoarea totald a tranzactiei fiind de 4.409.833 lei.

3. COMCEREAL TULCEA S.A.

. In data de 03.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Actionarilor in care au fost aprobate
toate punctele de pe ordinea de zi.

Il. In data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost aprobate toate
punctele de pe ordinea de zi.

4. ARGUS TRANS S.R.L.
Nu este cazul.

5. ALIMENT MURFATLAR S.R.L.
. Tn data de 15.05.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Asociatilor in care au fost aprobate toate
punctele de pe ordinea de zi.

6. COMPLEX HOTELIER DAMBOVITA S.A.

. In data de 01.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost aprobate toate
punctele de pe ordinea de zi.

7. CONSTRUCTII FEROVIARE CRAIOVA S A,

. Tn data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost aprobate punctele
de pe ordinea de zi.

8. ELECTROMAGNETICA S.A.

. in data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

9. ELECTROMAGNETICA PRESTSERV S.R.L.
Nu este cazul.

10. ELECTROMAGNETICA FIRE S.R.L.

in data de 14 aprilie 2025, prin Incheierea pronuntatd de Oficiul Registrului Comertului de pe 1dngd Tribunalul
Bucuresti, s-a dispus radierea societdtii Electromagnetica Fire S.R.L., in urma finalizdrii procedurii de dizolvare
si lichidare voluntarad.

1. PROCETEL S.A.
Nu este cazul.

12. FLAROS S.A. Bucuresti

. in data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate punctele de pe ordinea de zi.

Page 79 of 81



FOND DE INVESTITII ALTERNATIVE DESTINAT INVESTITORILOR DE RETAIL (F.ILA.LR.)
l N F l N l l Y Numdr registru A.S.F.: PJROO9FIAIR/160001/08.06.2021

CAPITAL INVESTMENTS

38. EVENIMENTE ULTERIOARE DATEI BILANTULUI (continuare)
12. FLAROS S.A. Bucuresti (continuare)

II. in raportul curent publicat pe data de 22.05.2025, pe site-ul Bursei de Valori Bucuresti, Flaros S.A. informeazd
actionarii si potentialii investitori cq, prin Decizia nr. 459/21.05.2025 si prin Decizia nr. 460/21.05.2025, Autoritatea
de Supraveghere Financiard a aprobat retragerea de la tranzactionare de pe sistemul multilateral de
tranzactionare administrat de Bursa de Valori Bucuresti a actiunilor emise de societate si respectiv radierea
din evidentele A.S.F. a actiunilor emise de societate, incepdnd cu data de 27.05.2025.

13. GEMINA S.A. Rm. Vélcea

. In data de 03.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost aprobate toate
punctele de pe ordinea de zi.

II. In data de 24.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Actionarilor in care au fost aprobate
toate punctele de pe ordinea de zi.

14. GRAVITY CAPITAL INVESTMENTS S.A.

I. Nu este cazul.

15. GRAVITY REAL ESTATE INVESTMENTS S.R.L.
I. Nu este cazul.

16. GRAVITY REAL ESTATE ONE S.R.L.

I. Nu este cazul.

17. LACTATE NATURA S.A. Targoviste

. Tn data de 01.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate punctele de pe ordinea de zi.

18. MERCUR S.A. Craiova

. in data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate toate punctele de pe ordinea de zi.

II. in data de 02.04.2025 a fost publicat Raportul Anual al Consiliului de Administratie pentru anul 2024.
19. PROVITAS S.A. Bucuresti

. Tn data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard si Extraordinard a Actionarilor in care au fost
aprobate punctele de pe ordinea de zi.

20 TURISM S.A. Pucioasa

. In data de 01.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost aprobate punctele
de pe ordinea de zi.

21. VOLTALIM S.A. Craiova

. Tn data de 02.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Ordinard a Actionarilor in care au fost aprobate punctele
de pe ordinea de zi.

Il. In data de 28.04.2025 a avut loc Adunarea Generald Extraordinard a Actionarilor in care au fost aprobate
punctele de pe ordinea de zi.
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Aceste situatii financiare sunt destinate exclusiv pentru o fi utilizate de catre Grup, actionarii acestuio si
Autoritatea de Supraveghere Financiard si nu genereazd modificari in drepturile actionarilor privind
dividendele.

Situatiile financiare consolidate au fost aprobate de cétre Consiliul de Administratie in sedinta din dato de
30 mai 2025 si au fost semnate in numele acestuia de:

Sorin - lulian Ciocacd Mihai Trifu Marlia Alexandra Garzu
Presedinte - Director General spresedinte - Director General Adjunct Contabil Sef
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